
Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

CENÍK PLOTOVÝCH SYSTÉMŮ A BRAN 
ČTYŘHRANNÉ PLETIVA  
PLETIVA RESITOR® 50 / 2,80 mm  
PLETIVA RESITOR® 60 / 2,80 mm  
PLETIVA RESITOR® SUPER 50 / 3,10 mm  
PLETIVA RESITOR® ORLIK 3,50 mm  
PLETIVA PROMO 50 / 2,70 mm  
PLETIVA PROMO 60 / 2,70 mm  
ČTYŘHRANNÉ PLETIVA 
TENISOVÉ PLETIVA  
ČTYŘHRANNÉ PLETIVA PLASITOR® TENNIS 45 / 2,45 - 3,50 mm  
ČTYŘHRANNÉ PLETIVA PLASITOR® TENNIS 45 / 1,80 - 2,70 mm  
PLETIVA RESITOR® TENNIS 45 / 2,70 mm  
DEKORATIVNÍ PLETIVA  
LUXURSUS®  
DEKORATIVNÍ PLETIVA  
SLOUPKY K DEKORATIVNÍM PLOTŮM MULTISTICK  
KULATÉ SLOUPKY K PLETIVŮM A PANELŮM - UCHYCENÍ OBJÍMKAMI  
KULATÉ SLOUPKY RESITOR®  
KULATÉ SLOUPKY 
KULATÉ SLOUPKY S PRŮMĚREM 48 mm  
KULATÉ SLOUPKY S PRŮMĚREM 60 mm  
KULATÉ VZPĚRY RESITOR®  
KULATÉ VZPĚRY  
PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KULATÝM SLOUPKŮM A PLETIVŮM 
NÁSTROJE PRO NAPÍNÁNÍ PLETIV 
KLEŠTĚ NA SPONKY  
DRÁTY K PLETIVŮM  
NAPÍNACÍ TYČE  
PLOTOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  
FÓLIE POD-PLOT  
NÁSTROJE NA MONTÁŽ PLOTŮ  
NÁSTROJE NA MONTÁŽ PLOTŮ  
NÁSTROJE NA MONTÁZ OPLOCENÍ  
SVAŘOVANÉ PLETIVA  
PANTANET® FAMILY - ANTRACIT  
PANTANET® FAMILY  
PANTANET® ESSENTIAL  
PANTANET® LIGHT  
SVAŘOVANÉ PLETIVA PANTANET® PROTECT  
SVAŘOVANÉ PLETIVA FORTINET® MEDIUM  
SVAŘOVANÉ PLETIVA FORTINET® SUPER  
SVAŘOVANÉ PLETIVA V ROLKE  
SLOUPKY KE SVÁŘOVANÝM PLETIVŮM A PANELŮM S DRÁTEM DO 4.5 mm  
KULATÉ SLOUPKY BEKACLIP®  
 

KULATÉ SLOUPKY BEKACLIP® ANTRACITOVÉ 
PRÍSLUŠENSTVÍ PRO BEKAFOR CLASSIC A PRESTIGE  
PRÍSLUŠENSTVÍ PRO SLOUPKY BEKACLIP®  
KULATÉ SLOUPKY AQUIGRAF  
OBOROVÉ PLETIVA PRO LESNICTVÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 
PŔÍSLUŠENSTVÍ K PLOTŮM URSUS®  
URSUS® LIGHT ZINCALU  
URSUS® HEAVY  
URSUS® HEAVY AS  
URSUS® AS  
UZLOVÉ PLETIVA AGRONET  
SVAŘOVANÉ OBOROVÉ PLETIVA  
BENITA BOHEMIA  
UZLOVÉ PLETIVA  
SLOUPKY K OBOROVÝM PLETIVŮM PRERIE  
ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVA S VELKÝMI OKY 
OSTNATÉ A ŽILETKOVÉ DRÁTY  
OSTNATÉ DRÁTY POZINKOVANÉ  
OSTNATÉ DRÁTY ZELENÉ  
ŽILETKOVÉ DRÁTY  
BAVOLETY PRO OSTNATÝ DRÁT  
STÍNÍCÍ ÚPLETY 
STÍNÍCÍ ÚPLETY  
ÚCHYTY NA STÍNÍCÍ ÚPLETY 
ZÁHRADKÁŘSKÉ SÍTĚ 
PANELOVÝ PLOTOVÝ SYSTÉM BEKAFOR®  
PANEL BEKAFOR® CLASSIC  
PANEL BEKAFOR® PRESTIGE  
VÝPLŇ PRO PLOTOVÉ PANELY BEKAFOR®  
BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC  
BRÁNA BEKAFOR® PRESTIGE  
PANELOVÝ PLOTOVÝ SYSTÉM ZENTURO®  
PANEL ZENTURO®  
PANEL ZENTURO® SUPER  
DEKORAČNÍ ČTVEREČKY ZENTURO® PIXELS  
ZENTURO® SLOUPKY PRO GABIONOVOU ZEĎ 
ZENTURO® BRÁNA  
ZENTURO® - DOPLŇKY  
PANELOVÝ PLOTOVÝ SYSTÉM HORIZEN®  
PANEL HORIZEN® 

SLOUPKY HORIZEN®  
JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN®  
DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN®  
MANUÁLNÍ POSUVNÉ BRÁNY HORIZEN®  
POSUVNÉ BRÁNY HORIZEN® S PŘÍPRAVOU NA MOTORIZACI  
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PLOTOVÝ SYSTÉM HORIZEN®  
PANELOVÉ 3D PLOTY  
PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II  
PANEL NYLOFOR® 3D PRO  
PANEL NYLOFOR® 3 - M  
PANEL 3D  
SLOUPKY K PANELŮM S OBDÉLNIKOVÝM PRŮŘEZEM 40x60 mm  
SLOUPKY EL 40 x 60 mm S OTVOREM 
SLOUPKY BEZ OTVORŮ 40 x 60 mm  
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SLOUPKY 40 x 60 mm  
ČTYŘHRANNÉ SLOUPKY 40 x 60 mm 
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SLOUPKY 40 x 60 mm  
SLOUPKY D 40 x 60 mm  
VÝPLNĚ K PANELOVÝM PLOTŮM  
VÝPLNĚ PRO PLOTOVÉ PANELY  
SLOUPKY K PANELŮM SE ČTVERCOVÝM PRŮŘEZEM 60x60 mm  
ČTYŘHRANNÉ SLOUPKY NYLOFOR® 60 x 60 mm 
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ČTYŘHRANNÉ SLOUPKY 
ÚCHYTY PRO NYLOFOR®  
PROFILOVANÉ SLOUPKY K PANELŮM  
SLOUPKY QUIXOLID®  
SLOUPKY BEKAFIX®  
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SLOUPKY BEKAFIX®  
PANELOVÉ 2D PLOTY - S ROVNÝMI DRÁTY  
PANEL NYLOFOR® 2D  
PANEL NYLOFOR® 2D SUPER  
PANEL NYLOFOR® 2D SUPER 3M  
PANEL 2D  
PANEL NYLOFOR® F  
PLASTOVÉ VÝPLNĚ 2D PANELŮ SCREENO® WAVE  
SLOUPKY PRO SPORTOVIŠTĚ A HŘIŠTĚ 
ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 2D SUPER  
ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D  
DEKORATIVNÍ PLOTOVÝ SYSTÉM DECOFOR®  
DEKORATIVNÍ PANEL DECOFOR® ARCO  
SLOUPKY DECOFOR®  
PŔÍSLUŠENSTVÍ PRO DECOFOR®  
JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO  
DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO  

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 1 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

 

Dodavatel kompletních plotových řešení: AMONIT s.r.o., tel.:  +421 911 626 452, 948 266 648, plotmarket@plotmarket.cz 
Provozovatel e-shopu: PLOTMARKET.cz a blogu o plotech: PLOTACADEMY.info 

ŠESTIHRANNÉ PLETIVA  
ŠESTIHRANNÉ PLETIVA POZINKOVANÉ  
ŠESTIHRANNÉ PLETIVA  
ŠESTIHRANNÉ PLETIVA POPLASTOVANÉ  
ŠESTIHRANNÉ PLETIVA POZINKOVANÉ V DLOUHÝCH ROLÍCH - HEXANET  
ŠESTIHRANNÉ PLETIVA POZINKOVANÉ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - HEXANET 
ŠESTIHRANNÉ PLETIVA ZELENÉ V DLOUHÝCH ROLÍCH - HEXANET  
ŠESTIHRANNÉ PLETIVA ZELENÉ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - HEXANET  
SVAŘOVANÉ CHOVATELSKÉ PLETIVA  
SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET  
SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET  
SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - CASANET  
SVAŘOVANÁ SÍŤKA ZELENÁ - CASANET PLASTIC  
SVAŘOVANÉ SÍTĚ - POZINKOVANÉ  
SVAŘOVANÉ SÍTĚ - POPLASTOVANÉ  
SVAŘOVANÉ SÍŤKY  
KLEŠTĚ A ÚCHYTY NA DRÁT - CASANET  
ÚCHYTY NA ZEĎ PANOFIX  
PODHRABOVÉ DESKY  
PODHRABOVÉ DESKY  
DRŽÁKY PRO PODHRABOVÉ DESKY  
MOBILNÍ OPLOCENÍ  
MOBILNÍ OPLOCENÍ TEMPOFOR®   
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TEMPOFOR®   
JEDNOKŘÍDLÉ BRÁNY  
ZAHRADNÍ BRANKY ECONOMY  
BRÁNY BEKAFOR® GARDEN  
BRÁNY ECO  
BRÁNY FORTINET®   
BRÁNY EGIDIA® 3D  
BRÁNY ROBUSTA® MEDIUM  
KŘÍDLOVÉ BRÁNY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRANÁM  
DVOUKŘÍDLÉ BRÁNY  
BRÁNY FORTINET®   
ZÁHRADNÍ BRÁNY  
BRÁNY ECO  
BRÁNY EGIDIA® 3D  
BRÁNA EGIDIA® SC 3D  
BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM  
BRÁNY KŔÍDLOVÉ  
MANUÁLNÍ SAMONOSNÉ BRÁNY  
SAMONOSNÉ POSUVNÉ BRÁNA EGIDIA® 3D - MANUÁLNÍ 
KONCOVÉ SLOUPKY PRO POSUVNOU BRÁNU EGIDIA®  
 

AUTOMATICKÉ SAMONOSNÉ BRÁNY EGIDIA® 3D  
POSUVNÉ BRÁNY EGIDIA® SC  
SAMONOSNÉ POSUVNÉ BRÁNY EGIDIA® SC - MANUÁLNÍ 
AUTOMATICKÉ SAMONOSNÉ POSUVNÉ BRÁNY EGIDIA® SC  
AUTOMATICKÉ SAMONOSNÉ POSUVNÉ BRÁNY EGIDIA® SC  
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SAMONOSNÉ POSUVNÉ BRÁNY EGIDIA®  
AUTOMATICKÉ SAMONOSNÉ BRÁNY  
AUTOMATICKÉ SAMONOSNÉ POSUVNÉ BRÁNY EGIDIA® 3D  
AUTOMATICKÉ SAMONOSNÉ POSUVNÉ BRÁNY EGIDIA® 3D  
MONTÁŽNÍ PRÁCE  
SLUŽBY  
GABIONY 
GABIONOVÝ DRÁTĚNÝ KOŠ  
DŘEVĚNÉ SLOUPY  
SLOUPY K OBOROVÉMU PLETIVU DŘEVĚNÉ - IMPREGNOVANÉ  
OCHRANNÉ SÍTĚ  
OCHRANNÁ SÍŤ, 3 mm  
OCHRANNÁ SÍŤ, 2 mm  
OCHRANNÁ SÍŤ, 4 mm  
OCHRANNÁ SÍŤ, 4,5 mm  
OCHRANNÁ SÍŤ, 3,5 mm  
OCHRANNÁ SÍŤ, 1,2 mm  
OCHRANNÁ SÍŤ - DOPLŇKY  
ZEMNÍ VRUTY  
ZEMNÍ VRUTY 
ZEMNÍ VRUTY PRO DŘEVÉNÉ HRANOLY U-SÉRIE 
ZEMNÍ VRUTY PRO ROURU DO 60 mm G-SÉRIE  
PLASTOVÉ ZEMNÍ VRUTY K-SÉRIE 
PŘÍSLUŠENSTVÍ K ZEMNÍM VRUTŮM 
ZEMNÍ VRUTY SE 6-HRANNOU ZÁKLADNOU M-SÉRIE  
ZEMNÍ VRUTY PRO ROURU DO 60 mm E-SÉRIE 
PŔÍSLUŠENSTVÍ K ZEMNÍM VRUTŮM SÉRIE-E 
ZEMNÍ VRUTY F-SÉRIE 
PŘÍSLUŠENSTVÍ K ZEMNÍM VRUTŮM SÉRIE-F 
ZEMNÍ VRUTY SÉRIE-X 
PŘÍSLUŠENSTVÍ K ZEMNÍM VRUTŮM SÉRIE-X 
 

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 2 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

ČTYŘHRANNÉ PLETIVA RESITOR® 50 / 2,80 mm (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm))MOC Min.odběrHmotnost

7032641 PLETIVO RESITOR® - ZELENÉ, 1.25 x 15 m / 50 x 50 / 2.8 mm 1 147,53 1 16,9

7032642 PLETIVO RESITOR® - ZELENÉ, 1.5 x 15 m / 50 x 50 / 2.8 mm 1 377,20 1 20,2

7026247 PLETIVO RESITOR® - ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 50 x 50 / 2.8 mm 1 553,31 1 22,7

7026253 PLETIVO RESITOR® - ZELENÉ, 1.25 x 25 m / 50 x 50 / 2.8 mm 1 942,65 1 28,1

7026258 PLETIVO RESITOR® - ZELENÉ, 1.5 x 25 m / 50 x 50 / 2.8 mm 2 330,78 1 33,5

7026279 PLETIVO RESITOR® - ZELENÉ, 1.75 x 25 m / 50 x 50 / 2.8 mm 2 719,31 1 39,0

7026269 PLETIVO RESITOR® - ZELENÉ, 2.0 x 25 m / 50 x 50 / 2.8 mm 3 107,84 1 44,4

ČTYŘHRANNÉ PLETIVA RESITOR® SUPER 50 / 3,10 mm (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm))MOC Min.odběrHmotnost

7026289 PLETIVO RESITOR® SUPER - ZELENÉ, 1.25 x 15 m / 50 x 50 / 3.1 mm 1 358,33 1 20,5

7026293 PLETIVO RESITOR® SUPER - ZELENÉ, 1.5 x 15 m / 50 x 50 / 3.1 mm 1 628,55 1 24,4

7026287 PLETIVO RESITOR® SUPER - ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 50 x 50 / 3.1 mm 1 810,03 32 27,5

7026291 PLETIVO RESITOR® SUPER - ZELENÉ, 1.25 x 25 m / 50 x 50 / 3.1 mm 2 263,74 1 34,1

7026295 PLETIVO RESITOR® SUPER - ZELENÉ, 1.5 x 25 m / 50 x 50 / 3.1 mm 2 715,45 1 40,6

7026299 PLETIVO RESITOR® SUPER - ZELENÉ, 1.75 x 25 m / 50 x 50 / 3.1 mm 3 168,36 1 47,2

7026302 PLETIVO RESITOR® SUPER - ZELENÉ, 2.0 x 25 m / 50 x 50 / 3.1 mm 3 621,27 1 53,8

7026304 PLETIVO RESITOR® SUPER - ZELENÉ, 2.5 x 25 m / 50 x 50 / 3.1 mm 4 526,68 32 66,5

ČTYŘHRANNÉ PLETIVA RESITOR® ORLIK 3,50 mm (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm))MOC Min.odběrHmotnost

7038000 PLETIVO RESITOR® ORLIK - ZELENÉ, 4.0 x 10 m / 30 x 30 / 3.5 mm 6 364,42 150

7037807 PLETIVO RESITOR® ORLIK - ZELENÉ, 4.0 x 10 m / 40 x 40 / 3.5 mm 4 902,10 150

ČTYŘHRANNÉ PLETIVA PROMO 50 / 2,70 mm (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm))MOC Min.odběrHmotnost

7031892 PLETIVO PROMO - ZELENÉ, 1.75 x 15 m / 50 x 50 / 2.7 mm 1 443,85 1 20,4

7031893 PLETIVO PROMO - ZELENÉ, 2.0 x 15 m / 50 x 50 / 2.7 mm 1 634,57 1 23,3

7031329 PLETIVO PROMO - ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 50 x 50 / 2.7 mm 1 327,45 1 18,6

7031323 PLETIVO PROMO - ZELENÉ, 1.25 x 25 m / 50 x 50 / 2.7 mm 1 660,94 1 24,5

7031320 PLETIVO PROMO - ZELENÉ, 1.5 x 25 m / 50 x 50 / 2.7 mm 1 991,98 1 27,4

7031898 PLETIVO PROMO - ZELENÉ, 1.75 x 25 m / 50 x 50 / 2.7 mm 2 344,23 64 34,0

7031894 PLETIVO PROMO - ZELENÉ, 2.0 x 25 m / 50 x 50 / 2.7 mm 2 659,38 64 38,7

Hmotnost 

(kg/ks)

ČTYŘHRANNÉ PLETIVA

Pletiva Resitor a Promo jsou čtyřhranné pletiva, vyrobené pod značkou Betafence. Patří k nejkvalitnějším typům na trhu. Dráty pletiv jsou nadstandardního průměru 2.7 až 3.5 mm.

SAP kód zboží Název zboží
Prodejní MOC 

cena, bez DPH
Minimální odběr

Provozovatel e-shopu: PLOTMARKET.cz a blogu o plotech: PLOTACADEMY.info 

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 3 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

ČTYŘHRANNÉ PLETIVA S MALÝMI OKY (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm)) MOC Min.odběrHmotnost

re017 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO S MALÝMI OKY - POZINKOVANÉ, 1.0 x 10 m / 10 x 10 / 1.40 mm 2 122,84 1

re018 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO S MALÝMI OKY - POZINKOVANÉ, 1.0 x 10 m / 12 x 12 / 1.40 mm 1 689,46 1

re019 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO S MALÝMI OKY - POZINKOVANÉ, 1.0 x 10 m / 16 x 16 / 1.60 mm 1 330,00 1

re021 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO S MALÝMI OKY - POZINKOVANÉ, 1.0 x 10 m / 20 x 20 / 1.8 mm 1 058,92 1

re027 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO S MALÝMI OKY - ZELENÉ, 1.0 x 10 m / 16 x 16 / 2.0 mm 1 869,32 1

POZINKOVANÉ ČTYŘHRANNÉ PLETIVA (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm)) MOC Min.odběrHmotnost

re028 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - POZINKOVANÉ, 1.0 x 25 m / 50 x 50 / 2.0 mm 978,38 1

re029 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - POZINKOVANÉ, 1.25 x 25 m / 50 x 50 / 2.0 mm 1 222,30 1

re030 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - POZINKOVANÉ, 1.50 x 25 m / 50 x 50 / 2.0 mm 1 468,58 1

re031 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - POZINKOVANÉ, 1.60 x 25 m / 50 x 50 / 2.0 mm 1 566,22 1

re032 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - POZINKOVANÉ, 1.80 x 25 m / 50 x 50 / 2.0 mm 1 761,49 1

re033 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - POZINKOVANÉ, 2.0 x 25 m / 50 x 50 / 2.0 mm 1 954,05 1

re034 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - POZINKOVANÉ, 1.0 x 25 m / 60 x 60 / 2.0 mm 855,07 1

re035 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - POZINKOVANÉ, 1.25 x 25 m / 60 x 60 / 2.0 mm 1 065,54 1

re036 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - POZINKOVANÉ, 1.50 x 25 m / 60 x 60 / 2.0 mm 1 281,08 1

re037 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - POZINKOVANÉ, 1.60 x 25 m / 60 x 60 / 2.0 mm 1 363,51 1

re038 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - POZINKOVANÉ, 1.80 x 25 m / 60 x 60 / 2.0 mm 1 535,47 1

re039 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - POZINKOVANÉ, 2.0 x 25 m / 60 x 60 / 2.0 mm 1 704,73 1

ZELENÉ ČTYŘHRANNÉ PLETIVA (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm)) MOC Min.odběrHmotnost

re093 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 014,19 1

re094 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - ZELENÉ, 1.25 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 268,24 1

re095 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - ZELENÉ, 1.50 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 519,93 1

re096 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - ZELENÉ, 1.60 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 620,27 1

re097 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - ZELENÉ, 1.80 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 825,68 1

re098 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - ZELENÉ, 2.0 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 2 028,38 1

re099 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 60 x 60 / 2.5 mm 883,11 1

re100 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - ZELENÉ, 1.25 x 25 m / 60 x 60 / 2.5 mm 1 104,05 1

re101 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - ZELENÉ, 1.50 x 25 m / 60 x 60 / 2.5 mm 1 325,00 1

re102 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - ZELENÉ, 1.60 x 25 m / 60 x 60 / 2.5 mm 1 412,16 1

re103 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - ZELENÉ, 1.80 x 25 m / 60 x 60 / 2.5 mm 1 589,19 1

re104 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO - ZELENÉ, 2.0 x 25 m / 60 x 60 / 2.5 mm 1 766,55 1

ČERNÉ ČTYŘHRANNÉ PLETIVA (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm))MOC Min.odběrHmotnost

Standarním průměrem drátu při čtyřhranných pozinkovaných pletivech je 2.0 mm. Na objednávku umíme vyrobit i pletiva s průměry: 1.8 mm, 2.5 mm, 2.8 mm a 3.1 mm

Nejprodávanějším typem čtyřhranných zelených pletiv jsou ty s průměrem drátu 2.5 mm. Na objednávku umíme vyrobit i pletiva s průměry: 2.4 mm, 2.8 mm, 3.0 mm, 3.5 nebo i 4.0 mm

Pletiva v jiných barvách, jako červená, bílá, modrá, žlutá nebo šedá, jsou včetně sloupků a doplňku možné dodat na vyžádání.

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 4 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

55073 PLETIVO BUCHLOVAN - ČERNÉ, 1.0 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 117,65 1

55074 PLETIVO BUCHLOVAN - ČERNÉ, 1.25 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 397,06 1

55075 PLETIVO BUCHLOVAN - ČERNÉ, 1.5 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 676,47 1

55076 PLETIVO BUCHLOVAN - ČERNÉ, 1.6 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 790,44 1

55077 PLETIVO BUCHLOVAN - ČERNÉ, 1.75 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 959,56 1

55078 PLETIVO BUCHLOVAN - ČERNÉ, 2.0 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 2 238,97 1

HNĚDÉ ČTYŘHRANNÉ PLETIVA (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm))MOC Min.odběrHmotnost

55043 PLETIVO BUCHLOVAN - HNĚDÉ, 1.0 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 117,65 1

55044 PLETIVO BUCHLOVAN - HNĚDÉ, 1.25 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 397,06 1

55045 PLETIVO BUCHLOVAN - HNĚDÉ, 1.5 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 676,47 1

55046 PLETIVO BUCHLOVAN - HNĚDÉ, 1.6 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 790,44 1

55047 PLETIVO BUCHLOVAN - HNĚDÉ, 1.75 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 959,56 1

55048 PLETIVO BUCHLOVAN - HNĚDÉ, 2.0 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 2 238,97 1

ČTYŘHRANNÉ TENISOVÉ PLETIVA (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm)) MOC Min.odběrHmotnost

re091 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO PRO TENISOVÉ KURTY - ZELENÉ, 3.0 x 18 m / 45 x 45 / 3.0 mm 4 579,05 1

re092 ČTYŘHRANNÉ PLETIVO PRO TENISOVÉ KURTY - ZELENÉ, 4.0 x 18 m / 45 x 45 / 3.0 mm 5 934,16 1

7038535 PLETIVO RESITOR® TENNIS - ZELENÉ, 3.00 x 18 m / 45 x 45 / 2.7 mm 4 317,49 1 55,5

7032632 PLETIVO RESITOR® TENNIS - ZELENÉ, 3.50 x 18 m / 45 x 45 / 2.7 mm 5 557,77 18 64,6

7038534 PLETIVO RESITOR® TENNIS - ZELENÉ, 4.00 x 18.5 m / 45 x 45 / 2.7 mm 5 917,13 1 75,7

LUXURSUS® (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm)) MOC Min.odběrHmotnost

7038260 DEKORATIVNÍ PLOT LUXURSUS® - ZELENÝ, 0.4 x 10 m / 150 x 90 / 3.0 mm 309,05 1 3,5

7038261 DEKORATIVNÍ PLOT LUXURSUS® - ZELENÝ, 0.65 x 10 m / 150 x 90 / 3.0 mm 366,70 1 4,9

7038264 DEKORATIVNÍ PLOT LUXURSUS® - ZELENÝ, 0.4 x 25 m / 150 x 90 / 3.0 mm 671,09 1 8,3

7038266 DEKORATIVNÍ PLOT LUXURSUS® - ZELENÝ, 0.65 x 25 m / 150 x 90 / 3.0 mm 869,13 1 11,9

7038267 DEKORATIVNÍ PLOT LUXURSUS® - ZELENÝ, 0.9 x 25 m / 150 x 90 / 3.0 mm 1 120,16 1 15,8

DEKORATIVNÍ PLETIVA (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm)) MOC Min.odběrHmotnost

re202 DEKORATIVNÍ PLOT JARDINET - ZELENÝ, 0.25 x 25 m / 150 x 82 / 3.1 / 2.5 mm 611,15 1

re203 DEKORATIVNÍ PLOT JARDINET - ZELENÝ, 0.40 x 25 m / 150 x 82 / 3.1 / 2.5 mm 760,14 1

re204 DEKORATIVNÍ PLOT JARDINET - ZELENÝ, 0.65 x 25 m / 150 x 82 / 3.1 / 2.5 mm 1 037,16 1

re205 DEKORATIVNÍ PLOT JARDINET - ZELENÝ, 0.90 x 25 m / 150 x 82 / 3.1 / 2.5 mm 1 353,04 1

SLOUPKY K DEKORATIVNÍM PLOTŮM (výška / průměr (mm)) MOC Min.odběrHmotnost

re2456 SLOUPEK FLORA 16x700 mm 40,05 1 0,4

Barevné čtyřhranné pletiva dodáváme s dráty o průměrech 2.5, v černé a hnědé barvě i 3.0 nebo 3.5 mm.

TENISOVÉ PLETIVA

DEKORATIVNÍ PLETIVA

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 5 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

re2457 SLOUPEK FLORA 20x1000 mm 43,14 1 0,5

re2458 SLOUPEK FLORA 20x1200 mm 51,35 1 0,6

KULATÉ SLOUPKY RESITOR® (výška / průměr / tloušťka plechu (mm)) MOC Min.odběrHmotnost

7038253 KULATÝ SLOUPEK RESITOR® - ZELENÝ, 1500 / 38 / 1.25 mm 145,14 5 1,7

7059697 KULATÝ SLOUPEK RESITOR® - ZELENÝ, 1750 / 38 / 1.25 mm 163,08 5 2,0

7038254 KULATÝ SLOUPEK RESITOR® - ZELENÝ, 2000 / 38 / 1.25 mm 178,57 5 2,3

7026641 KULATÝ SLOUPEK RESITOR® - ZELENÝ, 2000 / 48 / 1.5 mm 281,31 5 3,4

7026642 KULATÝ SLOUPEK RESITOR® - ZELENÝ, 2400 / 48 / 1.5 mm 325,75 5 4,1

7026643 KULATÝ SLOUPEK RESITOR® - ZELENÝ, 2600 / 48 / 1.5 mm 345,32 5 4,5

KULATÉ SLOUPKY VYŠŚÍ JAKO 3000 mm (výška / průměr / tloušťka plechu (mm))MOC Min.odběrHmotnost

7008652 KULATÝ SLOUPEK S OTVORY NA DRŽÁKY DRÁTŮ - ZELENÝ, 3100 / 48 / 1.5 mm 531,81 1 5,6

7008653 KULATÝ SLOUPEK S OTVORY NA DRŽÁKY DRÁTŮ - ZELENÝ, 3500 / 48 / 1.5 mm 581,95 1 6,3

7008654 KULATÝ SLOUPEK S OTVORY NA DRŽÁKY DRÁTŮ - ZELENÝ, 3750 / 48 / 1.5 mm 622,06 1 6,4

7008656 KULATÝ SLOUPEK S OTVORY NA DRŽÁKY DRÁTŮ - ZELENÝ, 3250 / 60 / 2.0 mm 783,98 1 9,9

7008657 KULATÝ SLOUPEK S OTVORY NA DRŽÁKY DRÁTŮ - ZELENÝ, 3500 / 60 / 2.0 mm 833,00 1 10,7

7008658 KULATÝ SLOUPEK S OTVORY NA DRŽÁKY DRÁTŮ - ZELENÝ, 3750 / 60 / 2.0 mm 875,34 1 10,9

7008659 KULATÝ SLOUPEK S OTVORY NA DRŽÁKY DRÁTŮ - ZELENÝ, 4000 / 60 / 2.0 mm 931,42 1 12,2

7008660 KULATÝ SLOUPEK S OTVORY NA DRŽÁKY DRÁTŮ - ZELENÝ, 4750 / 60 / 2.0 mm 1 035,03 1 14,3

7008661 KULATÝ SLOUPEK S OTVORY NA DRŽÁKY DRÁTŮ - ZELENÝ, 6000 / 60 / 2.0 mm 1 305,02 1 18,3

7008662 KULATÝ SLOUPEK S OTVORY NA DRŽÁKY DRÁTŮ - ZELENÝ, 3750 / 76 x 2.0 mm 970,41 1 14,9

7008663 KULATÝ SLOUPEK S OTVORY NA DRŽÁKY DRÁTŮ - ZELENÝ, 4750 / 76 x 2.0 mm 1 233,35 1 18,2

7007601 TYČ NAD BRANKU - ZELENÁ, 6000 / 42 / 1.5 mm 595,23 1 8,7

KULATÉ SLOUPKY S PRŮMĚREM 48 mm (výška / průměr / tloušťka plechu (mm))MOC Min.odběrHmotnost

re218 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 1500 / 48 mm 126,32 1

re219 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 1750 / 48 mm 143,78 1

re220 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2000 / 48 mm 162,27 1

re221 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2200 / 48 mm 175,62 1

re222 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2300 / 48 mm 184,86 1

re223 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2400 / 48 mm 191,03 1

re224 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2500 / 48 mm 198,22 1

re225 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2600 / 48 mm 207,46 1

re226 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2800 / 48 mm 221,84 1

re227 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 3000 / 48 mm 236,22 1

re1173 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 1500 / 48 mm - S PATKOU - NA OBJEDÁVKU 320,51 1

re1174 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 1750 / 48 mm - S PATKOU - NA OBJEDÁVKU 348,08 1

re1175 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2000 / 48 mm - S PATKOU - NA OBJEDÁVKU 376,01 1

re1176 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2200 / 48 mm - S PATKOU - NA OBJEDÁVKU 398,22 1

KULATÉ SLOUPKY K PLETIVŮM A PANELŮM - UCHYCENÍ OBJÍMKAMI

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 6 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

POZINKOVANÉ KULATÉ SLOUPKY S PRŮMĚREM 48 mm (výška / průměr / tloušťka plechu (mm))MOC Cena s DPH Hmotnost

re238 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 1500 / 48 mm 125,30 1

re239 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 1750 / 48 mm 143,78 1

re240 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 2000 / 48 mm 164,32 1

re241 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 2200 / 48 mm 178,70 1

re242 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 2300 / 48 mm 186,92 1

re243 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 2400 / 48 mm 195,14 1

re244 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 2500 / 48 mm 202,32 1

re245 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 2600 / 48 mm 210,54 1

re246 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 2800 / 48 mm 224,92 1

re247 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 3000 / 48 mm 241,35 1

DOPLŇKY KE KULATÝM SLOUPKŮM 48 mm MOC Cena s DPH Hmotnost

re287 PATKA PRO KULATÉ SLOUPKY 48 mm - ZELENÁ 411,77 1

re290 ČEPICE PRO KULATÉ SLOUPKY 48 mm - ZELENÁ 7,75 1

re291 ČEPICE PRO KULATÉ SLOUPKY 48 mm - ČERNÁ 7,75 1

KULATÉ SLOUPKY S PRŮMĚREM 38 mm (výška / průměr (mm)) MOC Min.odběrHmotnost

re228 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 1500 / 38 mm 91,41 1

re229 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 1750 / 38 mm 103,73 1

re230 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2000 / 38 mm 117,08 1

re231 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2200 / 38 mm 128,38 1

re232 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2300 / 38 mm 132,49 1

re233 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2400 / 38 mm 137,62 1

re234 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2500 / 38 mm 140,70 1

re235 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2600 / 38 mm 145,84 1

re236 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2800 / 38 mm 212,59 1

re237 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 3000 / 38 mm 226,97 1

re1179 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 1500 / 38 mm - S PATKOU - NA OBJEDÁVKU 266,43 1

re1180 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 1750 / 38 mm - S PATKOU - NA OBJEDÁVKU 285,05 1

re1181 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2000 / 38 mm - S PATKOU - NA OBJEDÁVKU 304,03 1

re1182 KULATÝ SLOUPEK BPL - ZELENÝ, 2200 / 38 mm - S PATKOU - NA OBJEDÁVKU 319,07 1

POZINKOVANÉ KULATÉ SLOUPKY S PRŮMĚREM 38 mm (výška / průměr / tloušťka plechu (mm))MOC Cena s DPH Hmotnost

re248 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 1500 / 38 mm 81,14 1

re249 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 1750 / 38 mm 93,46 1

re250 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 2000 / 38 mm 105,78 1

re251 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 2200 / 38 mm 115,03 1

re252 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 2300 / 38 mm 119,14 1

re253 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 2400 / 38 mm 125,30 1

re254 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 2500 / 38 mm 130,43 1

re255 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 2600 / 38 mm 134,54 1

re256 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 2800 / 38 mm 143,78 1

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 7 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

re257 KULATÝ SLOUPEK - POZINKOVANÝ, 3000 / 38 mm 154,05 1

DOPLŇKY KE KULATÝM SLOUPKŮM 38 mm MOC Cena s DPH Hmotnost

re288 PATKA PRO KULATÉ SLOUPKY 38 mm - ZELENÁ 411,77 1

re289 PATKA PRO KULATÉ VZPĚRY 38 mm - ZELENÁ 403,62 1

re292 ČEPICE PRO KULATÉ SLOUPKY 38 mm - ZELENÁ 7,75 1

re293 ČEPICE PRO KULATÉ SLOUPKY 38 mm - ČERNÁ 7,75 1

ZELENÉ KULATÉ VZPERY (výška / průměr / tloušťka plechu (mm)) MOC Cena s DPH Hmotnost

7026658 KULATÁ VZPĚRA RESITOR® - ZELENÁ, 1500 / 38 / 1.25 mm 171,11 5 1,7

7026659 KULATÁ VZPĚRA RESITOR® - ZELENÁ, 1750 / 38 / 1.25 mm 197,99 5 2,0

7026660 KULATÁ VZPĚRA RESITOR® - ZELENÁ, 2000 / 38 / 1.25 mm 213,14 5 2,3

7026661 KULATÁ VZPĚRA RESITOR® - ZELENÁ, 2500 / 38 / 1.25 mm 277,87 5 2,8

re1185 KULATÁ VZPĚRA UNI - BPL ZELENÁ, 1100 / 38 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re1186 KULATÁ VZPĚRA UNI - BPL ZELENÁ, 1350 / 38 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re262 KULATÁ VZPĚRA UNI - BPL ZELENÁ, 1500 / 38 mm 108,86 1

re263 KULATÁ VZPĚRA UNI - BPL ZELENÁ, 1750 / 38 mm 125,30 1

re264 KULATÁ VZPĚRA UNI - BPL ZELENÁ, 2000 / 38 mm 140,70 1

re265 KULATÁ VZPĚRA UNI - BPL ZELENÁ, 2200 / 38 mm 154,05 1

re266 KULATÁ VZPĚRA UNI - BPL ZELENÁ, 2300 / 38 mm 161,24 1

re267 KULATÁ VZPĚRA UNI - BPL ZELENÁ, 2400 / 38 mm 167,41 1

re268 KULATÁ VZPĚRA UNI - BPL ZELENÁ, 2500 / 38 mm 172,54 1

re269 KULATÁ VZPĚRA UNI - BPL ZELENÁ, 2600 / 38 mm 180,76 1

re270 KULATÁ VZPĚRA UNI - BPL ZELENÁ, 2800 / 38 mm 260,86 1

ANTRACITOVÉ KULATÉ VZPERY (výška / průměr / tloušťka plechu (mm)) MOC Min.odber Hmotnosť

7038537 KULATÁ VZPĚRA RESITOR® - ANTRACITOVÁ, 1750 / 38 / 1.25 mm 182,85 5 2,0

7038538 KULATÁ VZPĚRA RESITOR® - ANTRACITOVÁ, 2000 / 38 / 1.25 mm 213,14 5 2,3

7038539 KULATÁ VZPĚRA RESITOR® - ANTRACITOVÁ, 2500 / 38 / 1.25 mm 277,87 5 2,8

POZINKOVANÉ KULATÉ VZPERY (výška / průměr / tloušťka plechu (mm)) MOC Cena s DPH Hmotnost

re272 KULATÁ VZPĚRA POZINKOVANÁ, 1500 / 38 mm 115,03 1

re273 KULATÁ VZPĚRA POZINKOVANÁ, 1750 / 38 mm 128,38 1

re274 KULATÁ VZPĚRA POZINKOVANÁ, 2000 / 38 mm 139,68 1

re275 KULATÁ VZPĚRA POZINKOVANÁ, 2200 / 38 mm 148,92 1

re276 KULATÁ VZPĚRA POZINKOVANÁ, 2300 / 38 mm 154,05 1

re277 KULATÁ VZPĚRA POZINKOVANÁ, 2400 / 38 mm 160,22 1

re278 KULATÁ VZPĚRA POZINKOVANÁ, 2500 / 38 mm 164,32 1

re279 KULATÁ VZPĚRA POZINKOVANÁ, 2600 / 38 mm 169,46 1

re280 KULATÁ VZPĚRA POZINKOVANÁ, 2800 / 38 mm 178,70 1

re281 KULATÁ VZPĚRA POZINKOVANÁ, 3000 / 38 mm 187,95 1

DOPLŇKY KE KULATÝM VZPĚRÁM MOC Cena s DPH Hmotnost

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 8 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

ag013 ČEPICE PRO KULATOU VZPĚRU 38 mm - ZELENÁ 7,34 1

ag014 ČEPICE PRO KULATOU VZPĚRU 38 mm - ČERNÁ 7,34 1

ag017 ČEPICE PRO KULATOU VZPĚRU 48 mm - ZELENÁ 14,68 1

ag018 ČEPICE PRO KULATOU VZPĚRU 48 mm - ČERNÁ 14,68 1

ag019 HÁKOVÝ ŠROUB S MATICÍ PRO ČEPIČKU NA VZPĚRU 7,34 1

ag020 PLASTOVÁ PODLOŽKA PRO HÁKOVÝ ŠROUB 1,22 1

ag021 PLASTOVÝ NÁVLEK PRO ŠROUB PRO ČEPIČKU NA VZPĚRU 3,67 1

NÁSTROJE PRO NAPÍNÁNÍ PLETIV MOC Min.odběrHmotnost

re285 NAPÍNÁK DRÁTU - POZINKOVANÝ 13,45 1

re286 NAPÍNÁK DRÁTU - ZELENÝ 13,05 1

7018309-1 OPASEK PRO PŘICHYCENÍ NAPÍNÁKU PRO KULATÝ SLOUPEK, 40 mm - ZELENÝ 67,37 1 0,1

7018310-1 OPASEK PRO PŘICHYCENÍ NAPÍNÁKU PRO KULATÝ SLOUPEK, 50 mm - ZELENÝ 143,92 1 0,1

re311 OPASEK PRO PŘICHYCENÍ NAPÍNÁKU PRO SLOUPEK 38 mm - ZELENÝ 8,15 1

re312 OPASEK PRO PŘICHYCENÍ NAPÍNÁKU PRO SLOUPEK 48 mm - ZELENÝ 8,15 1

re313 OPASEK PRO PŘICHYCENÍ NAPÍNÁKU PRO SLOUPEK 60 mm - ZELENÝ 8,15 1

re314 OPASEK PRO PŘICHYCENÍ NAPÍNÁKU PRO SLOUPEK 38 mm - POZINKOVANÝ 16,72 1

re315 OPASEK PRO PŘICHYCENÍ NAPÍNÁKU PRO SLOUPEK 48 mm - POZINKOVANÝ 16,72 1

re316 OPASEK PRO PŘICHYCENÍ NAPÍNÁKU PRO SLOUPEK 60 mm - POZINKOVANÝ 16,72 1

re317 OČKO NA PŘICHYCENÍ NAPÍNÁKU, ZELENÉ 12,64 1

re318 OČKO NA PŘICHYCENÍ NAPÍNÁKU, POZINKOVANÉ 12,64 1

re319 ŠROUB M8 x 30 + PODLOŽKA + MATICE 20,45 1

re002 ŠROUB S OČKEM NA NAPÍNACÍ TYČ + PODLOŽKA + MATICE 20,45 1

KLEŠTĚ A SPONKY MOC Min.odběrHmotnost

bf1207 KLEŠTĚ RAPID FP222 - NA SPONKY K UCHYCENÍ PLETIVA 820,28 1 0,4

bf1208 SPONKY VR22 - NA UCHYCENÍ PLETIVA - ZELENÉ (50 ks / bal.) 21,20 1

bf1209 SPONKY VR22 - NA UCHYCENÍ PLETIVA - POZINKOVANÉ (50 ks / bal.) 13,37 1

re294 SPONKY VR22 ROCAFI x - NA UCHYCENÍ PLETIVA - ZELENÉ (1000 ks / bal.) 452,95 1

re295 SPONKY VR22 ROCAFI x - NA UCHYCENÍ PLETIVA - POZINKOVANÉ (1000 ks / bal.) 248,28 1

DRÁTY K PLETIVŮM MOC Min.odběrHmotnost

7026088 VÁZACÍ DRÁT - ZELENÝ, 50 m, 1.4 - 2.0 mm 66,86 1 0,7

7026090 VÁZACÍ DRÁT - ZELENÝ, 100 m, 1.4 - 2.0 mm 134,95 1 1,4

7026085 VÁZACÍ DRÁT - POZINKOVANÝ, 50 m, 2.0 mm 79,50 1 1,2

re1261 VÁZACÍ DRÁT 2,2 mm - POZINKOVANÝ, 100 m - ZRUŠENÁ VÝROBA #NEDOSTUPNÝ 1 1,2

7018124 NAPÍNACÍ DRÁT - ZELENÝ, 55 m, 3.1 mm 136,17 1 1,6

7018095 NAPÍNACÍ DRÁT - ZELENÝ, 110 m, 3.1 mm 277,64 1 3,1

7026071 NAPÍNACÍ DRÁT - ZELENÝ, 55 m, 3.8 mm 192,43 1 2,4

7026073 NAPÍNACÍ DRÁT - ZELENÝ, 110 m, 3.8 mm 371,00 1 4,8

re1343 NAPÍNACÍ DRÁT - POZINKOVANÝ, 78 m, 3.1 mm 231,57 1 2,4

7026055 NAPÍNACÍ DRÁT - POZINKOVANÝ, 110 m, 2.7 mm 294,35 1 4,6

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KULATÝM SLOUPKŮM A PLETIVŮM

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 9 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

NAPÍNACÍ TYČE MOC Min.odběrHmotnost

7017668 NAPÍNACÍ TYČ - ZELENÁ, 1050 / 8 mm 33,02 25 7,0

7017669 NAPÍNACÍ TYČ - ZELENÁ, 1300 / 8 mm 39,14 25 8,0

7017670 NAPÍNACÍ TYČ - ZELENÁ, 1550 / 8 mm 45,66 25 10,0

7017671 NAPÍNACÍ TYČ - ZELENÁ, 1850 / 8 mm 53,00 25 11,5

7017672 NAPÍNACÍ TYČ - ZELENÁ, 2050 / 8 mm 58,30 25 13,0

PLOTOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ MOC Min.odběrHmotnost

re282 NEREZOVÁ SVORKA AGRAFES PRO SLOUPKY AGUIGRAF 1,93 1

re283 DRŽÁK NAPÍNACÍHO DRÁTU PRO KULATÉ SLOUPKY - ZELENÝ 4,59 1

re284 DRŽÁK NAPÍNACÍHO DRÁTU PRO KULATÉ SLOUPKY - ČERNÝ 4,59 1

NÁSTROJE NA MONTÁŽ PLOTŮ MOC Min.odběrHmotnost

re1250 BARVA VE SPREJI - ZELENÁ RAL 6005 125,16 1

re1251 BARVA VE SPREJI - ANTRACITOVÁ RAL 7016 125,16 1

re1252 BARVA VE SPREJI - ŽLUTÁ HOŘČIČNÁ RAL 1021 125,16 1

re1253 BARVA VE SPREJI - OHNIVĚ ČERVENÁ RAL 3000 125,16 1

re1254 BARVA VE SPREJI - ENZIÁNOVÁ MODRÁ RAL 5010 125,16 1

re1255 BARVA VE SPREJI - ANTRACITOVÁ ŠEDÁ RAL 7016 125,16 1

re1256 BARVA VE SPREJI - KAMENNÁ ŠEDÁ RAL 7030 125,16 1

re1257 BARVA VE SPREJI - ČOKOLADOVÁ HNĚDÁ RAL 8017 125,16 1

re1258 BARVA VE SPREJI - ČERNÁ RAL 9005 125,16 1

re1259 BARVA VE SPREJI - ČISTĚ BÍLÁ RAL 9010 125,16 1

7009668 NAPÍNACÍ HŘEBEN PRO SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® / FORTINET® NAD 150 cm 4 306,45 1 6,1

7009666 KREPOVACÍ KLEŠTĚ NA SVAŘOVANÉ PLETIVA 396,68 1 0,2

7009667 KLEŠTĚ NA NEREZOVÉ SPONY BEKACLIP® 873,28 1 0,5

PANTANET® FAMILY - ANTRACIT (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm))MOC Min.odběrHmotnost

7061267 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® FAMILY - ANTRACITOVÉ, 0.61 x 25 m / 100 x 50 / 2.5 mm 1 391,63 1 14,3

7061268 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® FAMILY - ANTRACITOVÉ, 0.81 x 25 m / 100 x 50 / 2.5 mm 1 748,24 1 18,3

7061269 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® FAMILY - ANTRACITOVÉ, 1.02 x 25 m / 100 x 50 / 2.5 mm 1 869,01 1 22,4

7061270 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® FAMILY - ANTRACITOVÉ, 1.22 x 25 m / 100 x 50 / 2.5 mm 2 340,71 1 26,5

7061271 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® FAMILY - ANTRACITOVÉ, 1.52 x 25 m / 100 x 50 / 2.5 mm 2 796,13 1 32,6

7061272 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® FAMILY - ANTRACITOVÉ, 1.83 x 25 m / 100 x 50 / 2.5 mm 3 275,78 1 38,7

7061273 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® FAMILY - ANTRACITOVÉ, 2.03 x 25 m / 100 x 50 / 2.5 mm 3 742,18 1 42,8

PANTANET® FAMILY (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm)) MOC Min.odběrHmotnost

7061258 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® FAMILY - ZELENÉ, 0.61 x 25 m / 100 x 50 / 2.5 mm 1 263,29 1 14,3

NÁSTROJE NA MONTÁŽ PLOTŮ

SVAŘOVANÉ PLETIVA

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 10 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7061259 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® FAMILY - ZELENÉ, 0.81 x 25 m / 100 x 50 / 2.5 mm 1 586,97 1 18,3

7061261 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® FAMILY - ZELENÉ, 1.02 x 25 m / 100 x 50 / 2.5 mm 1 697,14 1 22,4

7061262 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® FAMILY - ZELENÉ, 1.22 x 25 m / 100 x 50 / 2.5 mm 2 126,44 1 26,5

7061263 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® FAMILY - ZELENÉ, 1.52 x 25 m / 100 x 50 / 2.5 mm 2 539,84 1 32,6

7061264 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® FAMILY - ZELENÉ, 1.83 x 25 m / 100 x 50 / 2.5 mm 2 976,71 1 38,7

7061265 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® FAMILY - ZELENÉ, 2.03 x 25 m / 100 x 50 / 2.5 mm 3 400,33 1 42,8

PANTANET® ESSENTIAL (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm)) MOC Min.odběrHmotnost

7061295 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® ESSENTIAL - ZELENÉ, 0.61 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 1 068,33 18

7061296 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® ESSENTIAL - ZELENÉ, 0.81 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 1 275,41 18

7061297 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® ESSENTIAL - ZELENÉ, 1.02 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 1 421,91 18

7061298 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® ESSENTIAL - ZELENÉ, 1.22 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 1 701,68 18

7061299 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® ESSENTIAL - ZELENÉ, 1.52 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 2 104,10 18

7061301 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® ESSENTIAL - ZELENÉ, 1.83 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 2 506,90 1

7061302 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® ESSENTIAL - ZELENÉ, 2.03 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 2 669,31 1

PANTANET® ESSENTIAL - ANTRACIT (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm))MOC Min.odběrHmotnost

7061303 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® ESSENTIAL - ANTRACITOVÉ, 1.02 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 1 514,29 1

7061304 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® ESSENTIAL - ANTRACITOVÉ, 1.22 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 1 784,59 1

7061305 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® ESSENTIAL - ANTRACITOVÉ, 1.52 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 2 132,87 1

PANTANET® LIGHT (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm)) MOC Min.odběrHmotnost

7061249 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® LIGHT - ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 100 x 75 / 2.1 mm 902,51 18

7061250 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® LIGHT - ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 100 x 75 / 2.1 mm 1 027,82 18

7061251 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® LIGHT - ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 100 x 75 / 2.1 mm 1 153,89 18

7061252 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® LIGHT - ZELENÉ, 1.2 x 25 m / 100 x 75 / 2.1 mm 1 279,19 18

7061253 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® LIGHT - ZELENÉ, 1.5 x 25 m / 100 x 75 / 2.1 mm 1 610,82 18

7061254 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® LIGHT - ZELENÉ, 0.6 x 10 m / 100 x 75 / 2.1 mm 372,51 36

7061255 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® LIGHT - ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 100 x 75 / 2.1 mm 550,06 36

SVAŘOVANÉ PLETIVA PANTANET® PROTECT (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm))MOC Min.odběrHmotnost

7061241 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® PROTECT - ZELENÉ, 1.02 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 2 117,35 1 25,2

7061242 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® PROTECT - ZELENÉ, 1.22 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 2 473,21 1 30,0

7061243 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® PROTECT - ZELENÉ, 1.52 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 3 103,91 1 37,1

7061244 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® PROTECT - ZELENÉ, 1.83 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 3 866,73 1 44,3

7061245 SVAŘOVANÉ PLETIVO PANTANET® PROTECT - ZELENÉ, 2.03 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 4 160,12 1 49,1

SVAŘOVANÉ PLETIVA FORTINET® MEDIUM (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm))MOC Min.odběrHmotnost

7008150 SVAŘOVANÉ PLETIVO FORTINET® MEDIUM - ZELENÉ, 1.02 x 25 m / 50.8 x 50.8 / 2.95 mm 3 083,84 1 39,0

7008151 SVAŘOVANÉ PLETIVO FORTINET® MEDIUM - ZELENÉ, 1.22 x 25 m / 50.8 x 50.8 / 2.95 mm 3 546,08 1 46,6

7008262 SVAŘOVANÉ PLETIVO FORTINET® MEDIUM - ZELENÉ, 1.50 x 25 m / 50.8 x 50.8 / 2.95 mm 4 467,14 1 56,5

7008263 SVAŘOVANÉ PLETIVO FORTINET® MEDIUM - ZELENÉ, 1.80 x 25 m / 50.8 x 50.8 / 2.95 mm 5 375,34 1 68,0

7008264 SVAŘOVANÉ PLETIVO FORTINET® MEDIUM - ZELENÉ, 2.01 x 25 m / 50.8 x 50.8 / 2.95 mm 5 770,94 1 75,6

7008314 SVAŘOVANÉ PLETIVO FORTINET® MEDIUM - ZELENÉ, 2.51 x 25 m / 50.8 x 50.8 / 2.95 mm 7 040,67 1 94,6

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 11 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

SVAŘOVANÉ PLETIVA FORTINET® SUPER (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm))MOC Min.odběrHmotnost

7008267 SVAŘOVANÉ PLETIVO FORTINET® SUPER - ZELENÉ, 1.8 x 25 m / 50.8 x 50.8 / 3.5 mm 7 829,24 1 39,0

7008268 SVAŘOVANÉ PLETIVO FORTINET® SUPER - ZELENÉ, 2.01 x 25 m / 50.8 x 50.8 / 3.5 mm 8 324,79 1 46,6

7008265 SVAŘOVANÉ PLETIVO FORTINET® SUPER - ZELENÉ, 2.51 x 25 m / 50.8 x 50.8 / 3.5 mm - 25 m 7 940,54 1 56,5

SVAŘOVANÉ PLETIVA E-PLAST (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm))MOC Min.odběrHmotnost

re1125 SVAŘOVANÉ PLETIVO E-PLAST - ZELENÉ, 0.60 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 595,61 1

re1126 SVAŘOVANÉ PLETIVO E-PLAST - ZELENÉ, 0.80 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 788,18 1

re1127 SVAŘOVANÉ PLETIVO E-PLAST - ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 978,38 1

re1128 SVAŘOVANÉ PLETIVO E-PLAST - ZELENÉ, 1.20 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 1 173,31 1

re1129 SVAŘOVANÉ PLETIVO E-PLAST - ZELENÉ, 1.50 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 1 460,81 1

re1130 SVAŘOVANÉ PLETIVO E-PLAST - ZELENÉ, 1.80 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 1 748,65 1

re1131 SVAŘOVANÉ PLETIVO E-PLAST - ZELENÉ, 2.0 x 25 m / 100 x 50 / 2.2 mm 1 943,58 1

SVAŘOVANÉ PLETIVA H-PLAST (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm))MOC Min.odběrHmotnost

re1132 SVAŘOVANÉ PLETIVO H-PLAST - ZELENÉ, 0.60 x 25 m / 100 x 50 / 2.6 mm 762,50 1

re1133 SVAŘOVANÉ PLETIVO H-PLAST - ZELENÉ, 0.80 x 25 m / 100 x 50 / 2.6 mm 1 004,05 1

re1134 SVAŘOVANÉ PLETIVO H-PLAST - ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 100 x 50 / 2.6 mm 1 250,34 1

re1135 SVAŘOVANÉ PLETIVO H-PLAST - ZELENÉ, 1.20 x 25 m / 100 x 50 / 2.6 mm 1 496,96 1

re1136 SVAŘOVANÉ PLETIVO H-PLAST - ZELENÉ, 1.50 x 25 m / 100 x 50 / 2.6 mm 1 864,19 1

re1137 SVAŘOVANÉ PLETIVO H-PLAST - ZELENÉ, 1.80 x 25 m / 100 x 50 / 2.6 mm 2 231,08 1

re1138 SVAŘOVANÉ PLETIVO H-PLAST - ZELENÉ, 2.0 x 25 m / 100 x 50 / 2.6 mm 2 480,41 1

SVAŘOVANÉ PLETIVA V-PLAST (výška x délka (m) / velikost oka / drát (mm))MOC Min.odběrHmotnost

re1139 SVAŘOVANÉ PLETIVO V-PLAST - ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 548,31 1

re1140 SVAŘOVANÉ PLETIVO V-PLAST - ZELENÉ, 1.20 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 1 848,65 1

re1141 SVAŘOVANÉ PLETIVO V-PLAST - ZELENÉ, 1.50 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 2 318,58 1

re1142 SVAŘOVANÉ PLETIVO V-PLAST - ZELENÉ, 1.80 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 2 788,51 1

re1143 SVAŘOVANÉ PLETIVO V-PLAST - ZELENÉ, 2.0 x 25 m / 50 x 50 / 2.5 mm 3 096,62 1

KULATÉ SLOUPKY BEKACLIP®  PRO SVAŘOVANÉ PLETIVA (výška / průměr / tloušťka plechu (mm))MOC Min.odběrHmotnost

7059484 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® - ZELENÝ, 700 / 48 / 1.5 mm 131,74 5 1,6

7059482 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® - ZELENÝ, 1100 / 48 / 1.5 mm 172,63 5

7059514 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® - ZELENÝ, 1500 / 48 / 1.2 mm 229,94 5 3,0

7059515 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® - ZELENÝ, 1700 / 48 / 1.2 mm 251,55 5 3,4

7059516 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® - ZELENÝ, 2000 / 48 / 1.5 mm 284,98 5 4,0

7032739 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® - ZELENÝ, 2300 / 48 / 1.5 mm 348,58 5 4,5

7032723 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® - ZELENÝ, 2500 / 48 / 1.5 mm 376,71 5 4,9

7008683 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® - ZELENÝ, 3000 / 48 / 1.5 mm 587,08 2 6,2

7008684 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® - ZELENÝ, 2300 / 60 / 2.0 mm 669,84 2 7,4

SLOUPKY KE SVAŘOVANÝM PLETIVŮM A PANELŮM S DRÁTEM DO 4.5 mm

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 12 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7008685 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® - ZELENÝ, 2500 / 60 / 2.0 mm 718,35 2 8,0

7008687 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® - ZELENÝ, 3000 / 60 / 2.0 mm 908,75 2 10,0

7008688 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® - ZELENÝ, 3500 / 60 / 2.0 mm 1 031,46 2 11,7

KULATÉ SLOUPKY BEKACLIP® ANTRACITOVÉ PRO SVAŘOVANÉ PLETIVA  (výška / průměr / tloušťka plechu (mm))MOC Min.odběrHmotnost

7059487 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® ANTRACITOVÝ, 700 / 48 / 1.2 mm 148,40 5 1,6

7059488 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® ANTRACITOVÝ, 1100 / 48 / 1.2 mm 209,15 5 2,2

7059489 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® ANTRACITOVÝ, 1300 / 48 / 1.2 mm 236,05 5 2,8

7059490 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® ANTRACITOVÝ, 1500 / 48 / 1.2 mm 258,88 5 2,9

7059492 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® ANTRACITOVÝ, 1700 / 48 / 1.2 mm 283,35 5 3,4

7059493 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® ANTRACITOVÝ, 2000 / 48 / 1.2 mm 320,85 5 4,3

7040378 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® ANTRACITOVÝ, 2300 / 48 / 1.5 mm 392,61 5 4,5

7040379 KULATÝ SLOUPEK BEKACLIP® ANTRACITOVÝ, 2500 / 48 / 1.5 mm 424,00 5 4,9

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SLOUPKY BEKACLIP® MOC Min.odběrHmotnost

7002564 OBJÍMKA NA SLOUPEK BEKACLIP® 48 mm - ZELENÁ (6 ks / bal.) 129,65 1 0,3

7035123 OBJÍMKA NA SLOUPEK BEKACLIP® 48 mm - ANTRACITOVÁ (6 ks / bal.) 158,59 1 0,3

7028283 OBJÍMKA PRO UCHYCENÍ PANELŮ NYLOFOR NA KULATÉ SLOUPKY 48 mm 68,49 100

7002565 ROHOVÉ SVORKY PRO PLOT BEKAFOR® CLASSIC A PRESTIGE (10 ks / bal.) 131,68 1 0,1

7002552 ÚCHYTKY NA STĚNU PRO PLOT BEKAFOR® CLASSIC A PRESTIGE (2 ks / bal.) 172,86 1 0,2

7002553 HLINÍKOVÁ PATKA PRO KULATÉ SLOUPKY 48 mm - ZELENÁ 194,06 10 0,5

7035122 HLINÍKOVÁ PATKA PRO KULATÉ SLOUPKY 48 mm - ANTRACITOVÁ 199,36 10 0,5

7038001 SVORKY PLASTOVÉ PRO SLOUPKY PRO BEKACLIP® - ANTRACITOVÉ (50 ks / BALENÍ) 212,82 1 4,0

7038015 UCHYCENÍ KULATÉ VZPĚRY NA SLOUPEK 48 mm - ANTRACITOVÉ 180,53 10 1,0

7007672 DRŽÁK NAPÍNACÍHO DRÁTU PRO KULATÉ SLOUPKY - ZELENÝ (100 ks / bal.) 580,96 1 0,8

7009782-2 NEREZOVÉ SVORKY PRO SLOUPKY BEKACLIP® PRO PANTANET® (10 ks / bal.) 17,42 1 0,3

7007672-1 DRŽÁK NAPÍNACÍHO DRÁTU PRO KULATÉ SLOUPKY - ZELENÝ (10 ks / bal.) 58,10 1 0,1

KULATÉ SLOUPKY AQUIGRAF- ZELENÉ  PRO SVAŘOVANÉ PLETIVA (výška / průměr (mm))MOC Min.odběrHmotnost

re206 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ZELENÝ, 1500 / 48 mm 152,00 1 0,8

re207 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ZELENÝ, 1800 / 48 mm 178,70 1 0,8

re208 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ZELENÝ, 2000 / 48 mm 196,16 1 0,8

re209 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ZELENÝ, 2200 / 48 mm 215,68 1 0,8

re210 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ZELENÝ, 2500 / 48 mm 241,35 1 0,8

re211 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ZELENÝ, 1500 / 50 mm 152,00 1 0,8

re212 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ZELENÝ, 1800 / 50 mm 178,70 1 0,8

re213 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ZELENÝ, 2000 / 50 mm 196,16 1 0,8

re214 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ZELENÝ, 2200 / 50 mm 215,68 1 0,8

re215 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ZELENÝ, 2500 / 50 mm 234,20 1 0,8

re216 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ZELENÝ, 2750 / 50 mm 342,00 1 0,8

re217 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ZELENÝ, 3000 / 50 mm 366,65 1 0,8

KULATÉ SLOUPKY AQUIGRAF - ANTRACITOVÉ PRO SVAŘOVANÉ PLETIVA (výška / průměr / tloušťka plechu (mm))MOC Min.odběrHmotnost

re973 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ANTRACITOVÝ, 1500 / 50 mm 246,49 1 0,8

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 13 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

re974 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ANTRACITOVÝ, 1800 / 50 mm 297,84 1 0,8

re975 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ANTRACITOVÝ, 2000 / 50 mm 329,68 1 0,8

re976 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ANTRACITOVÝ, 2200 / 50 mm 363,57 1 0,8

re977 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ANTRACITOVÝ, 2500 / 50 mm 296,51 1 0,8

re978 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ANTRACITOVÝ, 2750 / 50 mm 465,24 1 0,8

re979 KULATÝ SLOUPEK AQUIGRAF - ANTRACITOVÝ, 3000 / 50 mm 498,11 1 0,8

URSUS® HEAVY (výška (cm) / počet drátů / šířka oka / drát (mm) - délka (m))MOC Min.odběrHmotnost

7008002 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® HEAVY, 80 / 15 / 8, 3.0 mm - 50 m 3 847,80 1 46,0

7008003 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® HEAVY, 100 / 15 / 6, 3.0 mm - 50 m 3 685,01 1 41,5

7008004 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® HEAVY, 100 / 15 / 10, 3.0 mm - 50 m 5 088,38 1 57,0

7008005 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® HEAVY, 120 / 15 / 7, 3.0 mm - 50 m 4 222,59 1 49,5

7008006 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® HEAVY, 120 / 15 / 11, 3.0 mm - 50 m 5 600,96 1 64,5

7008007 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® HEAVY, 140 / 15 / 12, 3.0 mm - 50 m 6 588,28 1 71,5

URSUS® HEAVY AS (výška (cm) / počet drátů / šířka oka / drát (mm) - délka (m))MOC Min.odběrHmotnost

7009532 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® HEAVY AS, 120 / 15 / 9, 3.0 mm - 75 m 6 091,59 1 64,0

7008612 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® HEAVY AS, 180 / 15 / 14, 3.0 mm - 50 m 5 344,29 1 66,0

7002239 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® HEAVY AS, 200 / 15 / 15, 3.0 mm - 50 m 6 020,80 1 71,5

URSUS® AS (výška (cm) / počet drátů / šířka oka / drát (mm) - délka (m))MOC Min.odběrHmotnost

7030949 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® AS SUPER, 200 / 17 / 15, 2.5 / 3.0 mm - 50 m 4 782,11 1 73,0

7036257 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® AS SUPER, 200 / 22 / 15, 2.5 / 3.0 mm - 50 m 5 684,63 1 82,0

7045157 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® AS MEDIUM, 160 / 23 / 15, 2.0 / 2.5 mm - 50 m 3 276,91 1 49,0

7045162 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® AS MEDIUM, 180 / 24 / 15, 2.0 / 2.5 mm - 50 m 3 410,17 1 51,5

7045163 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® AS MEDIUM, 200 / 17 / 15, 2.0 / 2.5 mm - 50 m 2 833,99 1 42,5

7045183 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® AS MEDIUM, 200 / 22 / 15, 2.0 / 2.5 mm - 50 m 3 222,40 1 50,1

7045181 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® AS MEDIUM, 200 / 25 / 15, 2.0 / 2.5 mm - 50 m 3 646,78 1 55,0

7045165 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® AS MEDIUM, 200 / 17 / 30, 2.0 / 2.5 mm - 100 m 4 229,02 500 63,8

7045137 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® AS LIGHT, 150 / 13 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 1 552,52 1 22,3

7045143 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® AS LIGHT, 160 / 15 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 1 716,06 500 23,3

7045138 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® AS LIGHT, 160 / 20 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 2 068,51 1 30,0

7045139 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® AS LIGHT, 160 / 23 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 2 243,79 1 33,3

7045140 UZLOVÉ PLETIVO URSUS® AS LIGHT, 180 / 24 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 2 358,50 1 35,0

UZLOVÉ PLETIVA AGRONET (výška (cm) / počet drátů / šířka oka / drát (mm) - délka (m))MOC Min.odběrHmotnost

7045215 UZLOVÉ PLETIVO AGRONET, 160 / 15 / 30 cm - 50 m 1 536,62 10

7061967 UZLOVÉ PLETIVO AGRONET LIGHT 120 / 10 / 30 cm - 50 m 849,51 10 12,2

7061966 UZLOVÉ PLETIVO AGRONET LIGHT, 160 / 15 / 30 cm - 50 m 1 153,51 10 17,5

UZLOVÉ PLETIVA (výška (cm) / počet drátů / šířka oka / drát (mm) - délka (m))MOC Min.odběrHmotnost

OBOROVÉ PLETIVA PRO LESNICTVÍ A ZEMĚDELSTVÍ

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 14 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

re412 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 100 / 11 / 15, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 1 206,76 1

re414 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 125 / 13 / 15, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 1 381,08 1

re415 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 140 / 14 / 15, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 1 450,34 1

re416 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 150 / 14 / 15, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 1 509,46 1

re417 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 160 / 15 / 15, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 1 591,89 1

re419 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 160 / 23 / 15, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 2 120,95 1

re420 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 175 / 16 / 15, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 1 684,46 1

re421 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 175 / 23 / 15, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 2 112,84 1

re422 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 180 / 18 / 15, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 1 817,57 1

re423 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 17 / 15, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 1 802,70 1

re424 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 19 / 30, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 1 504,05 1

re425 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 23 / 15, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 2 223,65 1

re426 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 25 / 30, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 1 862,16 1

re427 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 220 / 20 / 15, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 2 041,22 1

re428 FARMÁŘSKE PLETIVO ZELENÉ, 150 / 15 / 15, 2.5 / 3.0 mm - 50 m 3 035,14 1

re1283 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 100 / 8 / 15, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 1 020,61 1

re1284 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 115 / 12 / 15, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 1 181,76 1

re1285 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 150 / 13 / 15, 2.0 / 2.8 mm - 50 m 1 396,62 1

re1286 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 100 / 8 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 769,93 1

re1287 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 100 / 11 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 904,05 1

re1288 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 115 / 12 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 965,54 1

re1289 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 125 / 13 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 1 027,03 1

re1290 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 140 / 14 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 1 056,42 1

re1291 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 150 / 13 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 1 038,51 1

re1292 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 150 / 14 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 1 114,19 1

re1293 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 160 / 15 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 1 170,95 1

re1294 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 160 / 23 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 1 556,08 1

re1295 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 175 / 16 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 1 232,43 1

re1296 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 175 / 23 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 1 557,77 1

re1297 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 180 / 18 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 1 325,00 1

re1298 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 17 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 1 314,86 1

re1299 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 19 / 30, 1.6 / 2.0 mm - 50 m 1 092,23 1

re1300 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 23 / 15, 1.6 / 2.0 mm - 50 m - NA OBJEDNÁVKU 1 627,70 1

re1301 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 25 / 30, 1.6 / 2.0 mm - 50 m - NA OBJEDNÁVKU 1 360,81 1

re1302 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 100 / 8 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 877,36 1

re1303 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 100 / 11 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 042,57 1

re1304 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 115 / 12 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 092,23 1

re1305 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 125 / 13 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 145,95 1

re1306 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 140 / 14 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 253,38 1

re1307 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 150 / 14 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 299,32 1

re1309 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 160 / 15 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 370,95 1

re1310 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 160 / 23 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 772,64 1

re1311 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 175 / 16 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 396,62 1

re1312 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 175 / 23 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 808,45 1

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 15 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

re1313 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 180 / 18 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 504,05 1

re1314 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 17 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 486,15 1

re1315 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 19 / 30, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 643,24 1

re1316 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 23 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m - NA OBJEDNÁVKU 1 862,16 1

re1317 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 25 / 30, 1.8 / 2.2 mm - 50 m - NA OBJEDNÁVKU 1 969,59 1

re1318 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 100 / 8 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 110,14 1

re1319 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 100 / 11 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 396,62 1

re1320 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 115 / 12 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 504,05 1

re1321 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 125 / 13 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 643,24 1

re1322 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 140 / 14 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 718,92 1

re1323 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 150 / 14 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 754,73 1

re1325 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 160 / 15 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 905,41 1

re1326 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 160 / 23 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 2 470,95 1

re1327 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 175 / 16 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 1 969,59 1

re1328 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 175 / 23 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 2 524,66 1

re1329 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 180 / 18 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 2 112,84 1

re1330 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 17 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 2 112,84 1

re1331 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 19 / 30, 1.8 / 2.2 mm - 50 m 2 300,68 1

re1332 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 23 / 15, 1.8 / 2.2 mm - 50 m - NA OBJEDNÁVKU 2 596,28 1

re1333 UZLOVÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 200 / 25 / 30, 1.8 / 2.2 mm - 50 m - NA OBJEDNÁVKU 2 220,27 1

re1337 FARMÁŘSKE PLETIVO REBECA POZINKOVANÉ, 150 / 14 / 6, 1.8 / 2.0 mm - 25 m 1 073,31 1

SLOUPKY K OBOROVÉMU PLETIVU PRÉRIA MOC Min.odběrHmotnost

re1334 SLOUPEK PRÉRIA K UZLOVÉMU PLETIVU - POZINKOVANÝ, 1800 / 50 x 30 x 1.5 mm 104,14 1

re1335 SLOUPEK PRÉRIA K UZLOVÉMU PLETIVU - POZINKOVANÝ, 2100 / 50 x 30 x 1.5 mm 121,50 1

re1336 SLOUPEK PRÉRIA K UZLOVÉMU PLETIVU - POZINKOVANÝ, 2500 / 50 x 30 x 1.5 mm 133,00 1

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PLOTŮM URSUS® (výška (cm) / počet drátů / šířka oka / drát (mm) - délka (m))MOC Min.odběrHmotnost

7002856 SPONY NA DRÁTY RAPIDO (500 ks / bal.) 11 007,69 1 11,7

7002858 SPONY NA DRÁTY RAPIDO SUPER (300 ks / bal.) 13 086,92 1 9,5

7036521 KLEŠTĚ NA SPONY NA DRÁTY RAPIDO 2 366,65 1 0,8

7002856-1 SPONA NA DRÁT RAPIDO 22,02 1 0,2

7057224 SPONY DO DŘEVĚNÝCH SLOUPŮ POZINKOVANÉ, 3.5 x 30 mm (5 kg / bal.) 572,40 1 5,0

ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVA S VELKÝMI OKY MOC Min.odběrHmotnost

re993 ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVO S VELKÝMI OKY - POZINKOVANÉ, 100 x 100 / 3.1 mm - CENA ZA m2 63,39 1

re438 ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVO S VELKÝMI OKY - POZINKOVANÉ, 100 x 100 / 3.1 mm - CENA ZA m2 75,28 1

re994 ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVO S VELKÝMI OKY - POZINKOVANÉ, 100 x 100 / 3.1 mm - CENA ZA m2 63,27 1

re439 ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVO S VELKÝMI OKY - POZINKOVANÉ, 150 x 150 / 3.1 mm - CENA ZA m2 59,05 1

re440 ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVO S VELKÝMI OKY - POZINKOVANÉ, 100 x 100 / 4.0 mm - CENA ZA m2 103,22 1

re995 ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVO S VELKÝMI OKY - POZINKOVANÉ, 100 x 100 / 4.0 mm - CENA ZA m2 84,11 1

re441 ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVO S VELKÝMI OKY - POZINKOVANÉ, 150 x 150 / 4.0 mm - CENA ZA m2 77,74 1

re442 ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVO S VELKÝMI OKY - POZINKOVANÉ, 100 x 100 / 5.0 mm - CENA ZA m2 140,50 1

re996 ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVO S VELKÝMI OKY - POZINKOVANÉ, 100 x 100 / 5.0 mm - CENA ZA m2 119,85 1

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 16 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

re443 ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVO S VELKÝMI OKY - POZINKOVANÉ, 150 x 150 / 5.0 mm - CENA ZA m2 95,51 1

re444 ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVO S VELKÝMI OKY - ZELENÉ, 100 x 100 / 3.5 mm - CENA ZA m2 0,00 1

re445 ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVO S VELKÝMI OKY - ZELENÉ, 150 x 150 / 3.5 mm - CENA ZA m2 0,00 1

re446 ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVO S VELKÝMI OKY - ZELENÉ, 80 x 80 / 4.0 mm - CENA ZA m2 0,00 1

re997 ČTYŘHRANNÉ OBOROVÉ PLETIVO S VELKÝMI OKY - ZELENÉ, 80 x 80 / 4.0 mm - CENA ZA m2 0,00 1

OSTNATÉ DRÁTY POZINKOVANÉ MOC Min.odběrHmotnost

re448 OSTNATÝ DRÁT STANDARD - POZINKOVANÝ, 50 m, 1.8 / 2.0 mm 228,72 1

re449 OSTNATÝ DRÁT STANDARD - POZINKOVANÝ, 100 m, 1.8 / 2.0 mm 422,37 1

re450 OSTNATÝ DRÁT STANDARD - POZINKOVANÝ, 250 m, 1.8 / 2.0 mm 986,21 1

OSTNATÉ DRÁTY ZELENÉ MOC Min.odběrHmotnost

re451 OSTNATÝ DRÁT POPLASTOVANÝ - ZELENÝ, 50 m, 2.0 / 2.5 mm 276,01 1

re452 OSTNATÝ DRÁT POPLASTOVANÝ - ZELENÝ, 100 m, 2.0 / 2.5 mm 500,65 1

ŽILETKOVÉ DRÁTY MOC Min.odběrHmotnost

re453 ŽILETKOVÝ DRÁT CONCERTINA - POZINKOVANÝ, 8 m, PRŮMĚR BALÍKU 450 mm 521,03 1

re454 ŽILETKOVÝ DRÁT CONCERTINA - POZINKOVANÝ, 10 m, PRŮMĚR BALÍKU 700 mm 702,05 1

BAVOLETY PRO OSTNATÝ DRÁT MOC Min.odběrHmotnost

7007675-1 BAVOLET NA 3 ŘADY OSTNATÉHO DRÁTU PRO KULATÝ SLOUPEK 48 mm, HLINÍKOVÝ - ZELENÝ 190,18 1 0,2

re296 BAVOLET NA 3 ŘADY OSTNATÉHO DRÁTU PRO SLOUPEK 48 mm, HLINÍKOVÝ 196,92 1

re297 BAVOLET NA 3 ŘADY OSTNATÉHO DRÁTU PRO SLOUPEK 60 mm, HLINÍKOVÝ 208,33 1

re298 BAVOLET NA 3 ŘADY OSTNATÉHO DRÁTU PRO SLOUPEK 48 mm, HLINÍKOVÝ - ZELENÝ 220,97 1

re299 BAVOLET NA 3 ŘADY OSTNATÉHO DRÁTU PRO SLOUPEK 60 mm, HLINÍKOVÝ - ZELENÝ 229,12 1

re300 NADSTAVEC (MEDZIKUS) NA AQUIGRAF 50 / 45 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re301 DVOURAMENNÝ DRŽÁK OSTNATÉHO DRÁTU (BAVOLET) NA 3 ŘADY OSTNATÉHO DRÁTU PRO SLOUPEK 48 mm, HLINÍKOVÝ 362,44 1

re302 DVOURAMENNÝ DRŽÁK OSTNATÉHO DRÁTU (BAVOLET) NA 3 ŘADY OSTNATÉHO DRÁTU PRO SLOUPEK 60 mm, HLINÍKOVÝ 377,52 1

re303 DVOURAMENNÝ DRŽÁK OSTNATÉHO DRÁTU (BAVOLET) NA 3 ŘADY OSTNATÉHO DRÁTU PRO SLOUPEK 48 mm, HLINÍKOVÝ - ZELENÝ 386,08 1

re304 DVOURAMENNÝ DRŽÁK OSTNATÉHO DRÁTU (BAVOLET) NA 3 ŘADY OSTNATÉHO DRÁTU PRO SLOUPEK 60 mm, HLINÍKOVÝ - ZELENÝ 401,17 1

re409 BAVOLET NA 3 ŘADY OSTNATÉHO DRÁTU PRO SLOUPEK 40 x 60 mm, HLINÍKOVÝ 223,01 1

re972 BAVOLET NA 3 ŘADY OSTNATÉHO DRÁTU PRO SLOUPEK 40 x 60 mm, HLINÍKOVÝ 243,80 1

re410 DVOURAMENNÝ DRŽÁK OSTNATÉHO DRÁTU (BAVOLET) NA 3 ŘADY OSTNATÉHO DRÁTU PRO SLOUPEK 40 x 60 mm, HLINÍKOVÝ 421,96 1

re411 DVOURAMENNÝ DRŽÁK OSTNATÉHO DRÁTU (BAVOLET) NA 3 ŘADY OSTNATÉHO DRÁTU PRO SLOUPEK 40 x 60 mm, HLINÍKOVÝ - ZELENÝ 475,37 1

STÍNÍCÍ ÚPLETY MOC Min.odběrHmotnost

4428529 STÍNÍCÍ ÚPLET GOLDTEX 95% 1.2 x 10 m - ZELENÝ 609,07 1

4428531 STÍNÍCÍ ÚPLET GOLDTEX 95% 1.2 x 50 m - ZELENÝ 2 791,13 1

4428533 STÍNÍCÍ ÚPLET GOLDTEX 95% 1.5 x 10 m - ZELENÝ 762,18 1

OSTNATÉ A ŽILETKOVÉ DRÁTY

STÍNÍCÍ ÚPLETY

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 17 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

4428535 STÍNÍCÍ ÚPLET GOLDTEX 95% 1.5 x 50 m - ZELENÝ 3 491,91 1

4428537 STÍNÍCÍ ÚPLET GOLDTEX 95% 1.8 x 10 m - ZELENÝ 915,10 1

4428539 STÍNÍCÍ ÚPLET GOLDTEX 95% 1.8 x 50 m - ZELENÝ 4 192,81 1

4428525 STÍNÍCÍ ÚPLET GOLDTEX 95% 1.0 x 10 m - ZELENÝ 509,62 1

4428527 STÍNÍCÍ ÚPLET GOLDTEX 95% 1.0 x 50 m - ZELENÝ 2 401,31 1

4428549 STÍNÍCÍ ÚPLET GOLDTEX 95% 2.0 x 10 m - ZELENÝ 1 014,49 1

4428561 STÍNÍCÍ ÚPLET GOLDTEX 95% 2.0 x 50 m - ZELENÝ 4 664,60 1

4428574 STÍNÍCÍ ÚPLET LIGHTTEX 80% 1.2 x 10 m - ZELENÝ 293,16 1

4428575 STÍNÍCÍ ÚPLET LIGHTTEX 80% 1.2 x 50 m - ZELENÝ 1 147,12 1

4428504 STÍNÍCÍ ÚPLET LIGHTTEX 80% 1.5 x 10 m - ZELENÝ 356,66 1

4428506 STÍNÍCÍ ÚPLET LIGHTTEX 80% 1.5 x 50 m - ZELENÝ 1 401,68 1

4428508 STÍNÍCÍ ÚPLET LIGHTTEX 80% 1.8 x 10 m - ZELENÝ 428,12 1

4428511 STÍNÍCÍ ÚPLET LIGHTTEX 80% 1.8 x 50 m - ZELENÝ 1 682,18 1

4428500 STÍNÍCÍ ÚPLET LIGHTTEX 80% 1.0 x 10 m - ZELENÝ 236,77 1

4428502 STÍNÍCÍ ÚPLET LIGHTTEX 80% 1.0 x 50 m - ZELENÝ 930,39 1

4428541 STÍNÍCÍ ÚPLET LIGHTTEX 80% 2.0 x 10 m - ZELENÝ 489,54 1

4428543 STÍNÍCÍ ÚPLET LIGHTTEX 80% 2.0 x 50 m - ZELENÝ 1 911,57 1

4428576 STÍNÍCÍ ÚPLET MEDIUMTEX 90% 1.2 x 10 m - ZELENÝ 445,88 1

4428577 STÍNÍCÍ ÚPLET MEDIUMTEX 90% 1.2 x 50 m - ZELENÝ 1 911,57 1

4428517 STÍNÍCÍ ÚPLET MEDIUMTEX 90% 1.5 x 10 m - ZELENÝ 563,25 1

4428519 STÍNÍCÍ ÚPLET MEDIUMTEX 90% 1.5 x 50 m - ZELENÝ 2 289,05 1

4428521 STÍNÍCÍ ÚPLET MEDIUMTEX 90% 1.8 x 10 m - ZELENÝ 662,62 1

4428523 STÍNÍCÍ ÚPLET MEDIUMTEX 90% 1.8 x 50 m - ZELENÝ 2 625,24 1

4428513 STÍNÍCÍ ÚPLET MEDIUMTEX 90% 1.0 x 10 m - ZELENÝ 374,73 1

4428515 STÍNÍCÍ ÚPLET MEDIUMTEX 90% 1.0 x 50 m - ZELENÝ 1 618,41 1

4428545 STÍNÍCÍ ÚPLET MEDIUMTEX 90% 2.0 x 10 m - ZELENÝ 749,49 1

4428547 STÍNÍCÍ ÚPLET MEDIUMTEX 90% 2.0 x 50 m - ZELENÝ 3 237,06 1

4428571 STÍNÍCÍ ÚPLET MEDIUMTEX 90% 2.0 x 10 m - ŽLTÝ 676,69 1

4428581 STÍNÍCÍ ÚPLET SUPERTEX 100% 1.5 x 10 m - ZELENÝ 1 004,76 1

4428582 STÍNÍCÍ ÚPLET SUPERTEX 100% 1.5 x 50 m - ZELENÝ 4 534,05 1

4428583 STÍNÍCÍ ÚPLET SUPERTEX 100% 1.8 x 10 m - ZELENÝ 1 205,79 1

4428584 STÍNÍCÍ ÚPLET SUPERTEX 100% 1.8 x 50 m - ZELENÝ 5 440,90 1

4428470 STÍNÍCÍ ÚPLET ULTRAL IGHTTEX 30% 1.5 x 50 m - ZELENÝ 523,54 1

4428475 STÍNÍCÍ ÚPLET ULTRAL IGHTTEX 30% 2.0 x 50 m - ZELENÝ 701,86 1

4428480 STÍNÍCÍ ÚPLET ULTRAL IGHTTEX 30% 3.0 x 50 m - ZELENÝ 1 047,07 1

4428485 STÍNÍCÍ ÚPLET ULTRAL IGHTTEX 30% 6.0 x 50 m - ZELENÝ 2 117,70 1

4428490 STÍNÍCÍ ÚPLET ULTRAL IGHTTEX 30% 9.0 x 50 m - ZELENÝ 3 164,75 1

12495 STÍNÍCÍ ÚPLET EXTRANET 80% 1.0 x 50 m - HNĚDÝ 1 242,85 1

12497 STÍNÍCÍ ÚPLET EXTRANET 80% 2.0 x 50 m - HNĚDÝ 2 534,38 1

12500 STÍNÍCÍ ÚPLET EXTRANET 80% 2.0 x 10 m - HNĚDÝ 660,58 1

ÚCHYTY NA STÍNÍCÍ ÚPLETY MOC Min.odběrHmotnost

4428304 NAPÍNACÍ ŠŇÚRA PRO STÍNÍCÍ ÚPLET, 60 m 17,65 1

147135 KLIPSY PRO UCHYCENÍ STÍNÍCÍ TKANINY FIXATEX (15 ks / bal.) 124,35 1

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 18 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

PANELY BEKAFOR® CLASSIC MOC Min.odběrHmotnost

7035842 PANEL BEKAFOR® CLASSIC - ZELENÝ, 630 x 2000 / 100 x 50 / 4.5 mm 402,04 5 4,1

7035843 PANEL BEKAFOR® CLASSIC - ZELENÝ, 1030 x 2000 / 100 x 50 / 4.5 mm 554,23 5 6,0

7035844 PANEL BEKAFOR® CLASSIC - ZELENÝ, 1230 x 2000 / 100 x 50 / 4.5 mm 626,54 5 7,0

7035845 PANEL BEKAFOR® CLASSIC - ZELENÝ, 1530 x 2000 / 100 x 50 / 4.5 mm 773,80 5 8,9

7035846 PANEL BEKAFOR® CLASSIC - ZELENÝ, 1730 x 2000 / 100 x 50 / 4.5 mm 888,13 5 9,9

7035847 PANEL BEKAFOR® CLASSIC - ZELENÝ, 2030 x 2000 / 100 x 50 / 4.5 mm 1 022,90 5 11,8

PANELY BEKAFOR® CLASSIC - ANTRACITOVÉ MOC Cena s DPH Hmotnost

7035853 PANEL BEKAFOR® CLASSIC - ANTRACITOVÝ, 630 x 2000 / 100 x 50 / 4.5 mm 402,04 5 4,1

7035854 PANEL BEKAFOR® CLASSIC - ANTRACITOVÝ, 1030 x 2000 / 100 x 50 / 4.5 mm 554,23 5 6,0

7035855 PANEL BEKAFOR® CLASSIC - ANTRACITOVÝ, 1230 x 2000 / 100 x 50 / 4.5 mm 626,54 5 7,0

7035856 PANEL BEKAFOR® CLASSIC - ANTRACITOVÝ, 1530 x 2000 / 100 x 50 / 4.5 mm 773,80 5 8,9

7035857 PANEL BEKAFOR® CLASSIC - ANTRACITOVÝ, 1730 x 2000 / 100 x 50 / 4.5 mm 888,13 5 9,9

7035858 PANEL BEKAFOR® CLASSIC - ANTRACITOVÝ, 2030 x 2000 / 100 x 50 / 4.5 mm 1 022,90 5 11,8

VÝPLNĚ PRO PLOTOVÉ PANELY BEKAFOR MOC Min.odběrHmotnost

7067735 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 103 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - ZELENÁ 1 085,68 5 3,2

7067736 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 123 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - ZELENÁ 1 210,85 5 3,9

7067737 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 153 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - ZELENÁ 1 378,00 1 4,8

7067738 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 173 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - ZELENÁ 1 544,75 1 5,5

7067739 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 203 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - ZELENÁ 1 795,48 1 6,1

7067784 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 103 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - SVĚTLÉ DŘEVO 1 085,68 5 3,2

7067785 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 123 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - SVĚTLÉ DŘEVO 1 210,85 5 3,9

7067786 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 153 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - SVĚTLÉ DŘEVO 1 378,00 1 4,8

7067787 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 173 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - SVĚTLÉ DŘEVO 1 544,75 1 5,5

7067788 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 203 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - SVĚTLÉ DŘEVO 1 795,48 1 6,1

7067789 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 103 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - TMAVÉ DŘEVO 1 085,68 5 3,2

7067790 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 123 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - TMAVÉ DŘEVO 1 210,85 5 3,9

7067791 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 153 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - TMAVÉ DŘEVO 1 378,00 5 4,8

7067792 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 173 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - TMAVÉ DŘEVO 1 544,75 5 5,5

7067793 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 203 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - TMAVÉ DŘEVO 1 795,48 5 6,1

7067794 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 103 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - ANTRACITOVÁ 1 085,68 5 3,2

7067795 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 123 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - ANTRACITOVÁ 1 210,85 5 3,9

7067796 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 153 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - ANTRACITOVÁ 1 378,00 5 4,8

7067797 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 173 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - ANTRACITOVÁ 1 544,75 5 5,5

7067798 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANEL BEKAFOR® 203 cm "BEKAFOR SCREENO® LINE" - ANTRACITOVÁ 1 795,48 5 6,1

KŘÍDLOVÉ BRÁNY BEKAFOR® CLASSIC - ZELENÉ MOC Cena s DPH Hmotnost

7058373 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC JEDNOKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1030 x 1000 mm 6 669,44 1 23,5

PANELOVÝ PLOTOVÝ SYSTÉM BEKAFOR®

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 19 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7058374 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC JEDNOKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1230 x 1000 mm 7 103,22 1 27,1

7058375 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC JEDNOKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1530 x 1000 mm 7 454,65 1 31,6

7058376 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC JEDNOKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1730 x 1000 mm 8 334,05 1 35,5

7058377 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC JEDNOKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 2030 x 1000 mm 8 582,74 1 40,0

7058386 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1030 x 3000 mm 13 158,27 1 44,0

7058387 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1230 x 3000 mm 14 105,75 1 51,5

7058388 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1530 x 3000 mm 14 551,35 1 62,1

7058389 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1730 x 3000 mm 15 611,76 1 69,5

7028996 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 2030 x 3000 mm 14 863,69 1 80,4

KŘÍDLOVÉ BRÁNY BEKAFOR® CLASSIC - ANTRACITOVÉ MOC Cena s DPH Hmotnost

7058381 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC JEDNOKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1030 x 1000 mm 6 669,44 1 23,5

7058382 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC JEDNOKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1230 x 1000 mm 7 103,22 1 27,1

7058383 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC JEDNOKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1530 x 1000 mm 7 454,65 1 31,6

7058384 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC JEDNOKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1730 x 1000 mm 8 334,05 1 35,5

7058385 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC JEDNOKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 2030 x 1000 mm 8 582,74 1 40,0

7058391 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC DVOUKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1030 x 3000 mm 13 158,27 1 44,0

7058392 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC DVOUKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1230 x 3000 mm 14 105,75 1 51,5

7058393 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC JEDNOKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1530 x 1000 mm 14 551,35 1 62,1

7058394 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC DVOUKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1730 x 3000 mm 15 611,76 1 69,5

7058395 BRÁNA BEKAFOR® CLASSIC DVOUKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 2030 x 3000 mm 17 792,92 1 80,4

PANELY ZENTURO® MOC Min.odběrHmotnost

7040768 PANEL ZENTURO® - ANTRACITOVÝ, 650 x 2000 / 5.0 mm 750,97 1 5,9

7040769 PANEL ZENTURO® - ANTRACITOVÝ, 950 x 2000 / 5.0 mm 883,88 1 6,8

7040770 PANEL ZENTURO® - ANTRACITOVÝ, 1250 x 2000 / 5.0 mm 1 063,26 1 8,0

7040771 PANEL ZENTURO® - ANTRACITOVÝ, 1550 x 2000 / 5.0 mm 1 223,89 1 9,6

7040772 PANEL ZENTURO® - ANTRACITOVÝ, 1700 x 2000 / 5.0 mm 1 385,34 1 10,5

7040773 PANEL ZENTURO® - ANTRACITOVÝ, 2000 x 2000 / 5.0 mm 1 688,25 1 12,5

PANELY ZENTURO® SUPER MOC Min.odběrHmotnost

7054201 PANEL ZENTURO® SUPER - ANTRACITOVÝ, 950 x 2000 mm 934,02 1 7,2

7054202 PANEL ZENTURO® SUPER - ANTRACITOVÝ, 1250 x 2000 mm 1 150,51 1 9,4

7054203 PANEL ZENTURO® SUPER - ANTRACITOVÝ, 1550 x 2000 mm 1 327,04 1 11,6

7045816 PANEL ZENTURO® SUPER - ANTRACITOVÝ, 1700 x 2000 mm 1 526,40 1 12,6

7045817 PANEL ZENTURO® SUPER - ANTRACITOVÝ, 2000 x 2000 mm 1 831,76 1 14,8

DEKORATIVNÍ ČTVEREČKY ZENTURO® PIXELS MOC Min.odběrHmotnost

7040756 DEKORAČNÍ ČTVEREČKY ZENTURO® PIXELS - ANTRACITOVÉ, 100 x 100 mm (20 ks / bal.) 174,49 10 0,3

7040757 DEKORAČNÍ ČTVEREČKY ZENTURO® PIXELS - ANTRACITOVÉ, 100 x 50 mm (30 ks / bal.) 196,51 10 0,3

7040758 DEKORAČNÍ ČTVEREČKY ZENTURO® PIXELS - ANTRACITOVÉ, 50 x 50 mm (40 ks / bal.) 207,92 10 0,2

PANELOVÝ PLOTOVÝ SYSTÉM ZENTURO®

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 20 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

ZENTURO® SLOUPKY PRO GABIONOVOU ZEĎ MOC Min.odběrHmotnost

7058932 ZENTURO® SLOUPEK PRO GABIONOVOU ZEĎ - ANTRACITOVÝ, 1100 / 120 x 40 x 2.00 mm 784,40 1 3,4

7058933 ZENTURO® SLOUPEK PRO GABIONOVOU ZEĎ - ANTRACITOVÝ, 1500 / 120 x 40 x 2.00 mm 972,35 1 4,6

7058934 ZENTURO® SLOUPEK PRO GABIONOVOU ZEĎ - ANTRACITOVÝ, 1700 / 120 x 40 x 2.00 mm 1 128,90 1 5,2

7058935 ZENTURO® SLOUPEK PRO GABIONOVOU ZEĎ - ANTRACITOVÝ, 2000 / 120 x 40 x 2.00 mm 1 169,67 1 6,2

7058936 ZENTURO® SLOUPEK PRO GABIONOVOU ZEĎ - ANTRACITOVÝ, 2400 / 120 x 40 x 2.00 mm 1 386,56 1 7,4

7058937 ZENTURO® SLOUPEK PRO GABIONOVOU ZEĎ - ANTRACITOVÝ, 2700 / 120 x 40 x 2.00 mm 1 542,71 1 8,3

7057440 ZENTURO® SLOUPEK PRO GABIONOVOU ZEĎ - ANTRACITOVÝ, 1100 / 120 x 40 x 2.00 mm 1 307,06 1

7057441 ZENTURO® SLOUPEK PRO GABIONOVOU ZEĎ - ANTRACITOVÝ, 1500 / 120 x 40 x 2.00 mm 1 457,50 1

7057442 ZENTURO® SLOUPEK PRO GABIONOVOU ZEĎ - ANTRACITOVÝ, 1700 / 120 x 40 x 2.00 mm 1 692,74 1

7057444 ZENTURO® SLOUPEK PRO GABIONOVOU ZEĎ - ANTRACITOVÝ, 2000 / 120 x 40 x 2.00 mm 1 865,19 1

7057445 ZENTURO® SLOUPEK PRO GABIONOVOU ZEĎ - ANTRACITOVÝ, 2400 / 120 x 40 x 2.00 mm 1 932,87 1

7057446 ZENTURO® SLOUPEK PRO GABIONOVOU ZEĎ - ANTRACITOVÝ, 2700 / 120 x 40 x 2.00 mm 2 187,68 1

7050388 KOVOVÝ "SPIDER" ÚCHYT PRO ZENTURO® SLOUPEK (50 ks / bal.) 1 619,76 1 3,5

7052145 DISTANČNÍ DRŽÁK PRO ZENTURO® SLOUPEK (100 ks / bal.) 461,10 1 1,2

7058928 UKONČOVACÍ PÁS PRO ZENTURO® SLOUPEK, 115 x 1900 mm (10 ks / bal.) 1 960,18 10 0,7

ZENTURO® BRÁNA MOC Min.odběrHmotnost

7054123 BRÁNA ZENTURO® JEDNOKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 950 x 1000 mm 6 914,87 1 23,5

7054124 BRÁNA ZENTURO® JEDNOKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1250 x 1000 mm 7 483,19 1 27,1

7054125 BRÁNA ZENTURO® JEDNOKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1550 x 1000 mm 8 162,41 1 31,6

7054126 BRÁNA ZENTURO® JEDNOKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1700 x 1000 mm 8 611,28 1 35,5

7054129 BRÁNA ZENTURO® JEDNOKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 2000 x 1000 mm 9 347,98 1 40,0

7054138 BRÁNA ZENTURO® DVOUKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 950 x 3000 mm 12 403,63 1 44,0

7054139 BRÁNA ZENTURO® DVOUKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1250 x 3000 mm 13 778,78 1 51,5

7054140 BRÁNA ZENTURO® DVOUKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1550 x 3000 mm 15 614,21 1 62,1

7054141 BRÁNA ZENTURO® DVOUKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1700 x 3000 mm 16 515,21 1 69,5

7054142 BRÁNA ZENTURO® DVOUKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 2000 x 3000 mm 17 912,78 1 80,4

ZENTURO® BRÁNA - DOPLŇKY MOC Min.odběrHmotnost

7057105 UCHYCENÍ BRÁNY ZENTURO® DO PODLAHY - ČERNÉ 1 408,62 1 3,4

7057073 UCHYCENÍ BRÁNY ZENTURO® NA STĚNU 140,08 1 0,1

7025779 DRŽÁK PRO ZARÁŽKU DVOUKŘÍDLÉ BRÁNY 228,28 1 0,1

7007668 DRŽÁK PRO ZARÁŽKU DVOUKŘÍDLÉ BRÁNY 246,44 1 0,1

Novinka

PANELY HORIZEN® MOC Min.odběrHmotnost

bf1576 PANEL HORIZEN® - ANTRACITOVÝ, 1085 x 2400 mm 6 368,56 1

bf1577 PANEL HORIZEN® - ANTRACITOVÝ, 1180 x 2400 mm 6 882,25 1

bf1578 PANEL HORIZEN® - ANTRACITOVÝ, 1270 x 2400 mm 7 239,80 1

bf1579 PANEL HORIZEN® - ANTRACITOVÝ, 1370 x 2400 mm 7 747,38 1

PANELOVÝ PLOTOVÝ SYSTÉM HORIZEN®

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 21 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

bf1580 PANEL HORIZEN® - ANTRACITOVÝ, 1465 x 2400 mm 8 038,47 1

bf1581 PANEL HORIZEN® - ANTRACITOVÝ, 1560 x 2400 mm 8 509,76 1

bf1582 PANEL HORIZEN® - ANTRACITOVÝ, 1655 x 2400 mm 8 891,36 1

bf1583 PANEL HORIZEN® - ANTRACITOVÝ, 1750 x 2400 mm 9 507,38 1

bf1584 PANEL HORIZEN® - ANTRACITOVÝ, 1845 x 2400 mm 9 864,93 1

bf1585 PANEL HORIZEN® - ANTRACITOVÝ, 1940 x 2400 mm 10 222,48 1

SLOUPKY HORIZEN® MOC Min.odběrHmotnost

bf1646 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK HORIZEN® NA MONTÁŽ DO BETONU - ANTRACITOVÝ, 1700 / 80 x 80 mm 986,54 1

bf1647 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK HORIZEN® NA MONTÁŽ DO BETONU - ANTRACITOVÝ, 1800 / 80 x 80 mm 1 048,28 1

bf1648 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK HORIZEN® NA MONTÁŽ DO BETONU - ANTRACITOVÝ, 1900 / 80 x 80 mm 1 087,04 1

bf1649 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK HORIZEN® NA MONTÁŽ DO BETONU - ANTRACITOVÝ, 2000 / 80 x 80 mm 1 126,25 1

bf1650 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK HORIZEN® NA MONTÁŽ DO BETONU - ANTRACITOVÝ, 2100 / 80 x 80 mm 1 165,46 1

bf1651 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK HORIZEN® NA MONTÁŽ DO BETONU - ANTRACITOVÝ, 2200 / 80 x 80 mm 1 204,67 1

bf1652 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK HORIZEN® NA MONTÁŽ DO BETONU - ANTRACITOVÝ, 2300 / 80 x 80 mm 1 243,88 1

bf1653 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK HORIZEN® NA MONTÁŽ DO BETONU - ANTRACITOVÝ, 2400 / 80 x 80 mm 1 328,15 1

bf1654 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK HORIZEN® NA MONTÁŽ DO BETONU - ANTRACITOVÝ, 2500 / 80 x 80 mm 1 367,36 1

bf1655 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK HORIZEN® NA MONTÁŽ DO BETONU - ANTRACITOVÝ, 2600 / 80 x 80 mm 1 406,12 1

JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® MOC Min.odběrHmotnost

bf2046 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® - ANTRACITOVÁ, 1085 x 1000 mm 9 405,34 1

bf2047 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® - ANTRACITOVÁ, 1180 x 1000 mm 9 813,36 1

bf2048 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® - ANTRACITOVÁ, 1275 x 1000 mm 10 120,11 1

bf2049 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® - ANTRACITOVÁ, 1370 x 1000 mm 10 447,40 1

bf2050 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® - ANTRACITOVÁ, 1465 x 1000 mm 10 775,06 1

bf2051 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® - ANTRACITOVÁ, 1560 x 1000 mm 11 102,73 1

bf2052 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® - ANTRACITOVÁ, 1655 x 1000 mm 11 430,02 1

bf2053 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® - ANTRACITOVÁ, 1750 x 1000 mm 11 854,92 1

bf2054 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® - ANTRACITOVÁ, 1845 x 1000 mm 12 161,67 1

bf2055 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® - ANTRACITOVÁ, 1940 x 1000 mm 12 468,41 1

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® MOC Min.odběrHmotnost

bf2801 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® ANTRACITOVÁ, 1085 x 4030 mm 23 961,54 1

bf2802 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® ANTRACITOVÁ, 1180 x 4030 mm 25 343,01 1

bf2803 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® ANTRACITOVÁ, 1275 x 4030 mm 26 259,22 1

bf2804 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® ANTRACITOVÁ, 1370 x 4030 mm 27 516,30 1

bf2805 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® ANTRACITOVÁ, 1465 x 4030 mm 28 480,94 1

bf2806 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® ANTRACITOVÁ, 1560 x 4030 mm 29 445,21 1

bf2807 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® ANTRACITOVÁ, 1655 x 4030 mm 30 409,85 1

bf2808 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® ANTRACITOVÁ, 1750 x 4030 mm 32 156,77 1

bf2809 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® ANTRACITOVÁ, 1845 x 4030 mm 33 073,35 1

bf2810 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA HORIZEN® ANTRACITOVÁ, 1940 x 4030 mm 33 989,92 1

MANUÁLNÍ POSUVNÉ BRÁNY HORIZEN® MOC Min.odběrHmotnost

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 22 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

bf3406 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® MANUÁLNÍ - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1050 x 4000 mm 49 407,29 1

bf3407 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® MANUÁLNÍ - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1145 x 4000 mm 50 293,78 1

bf3408 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® MANUÁLNÍ - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1240 x 4000 mm 51 030,56 1

bf3409 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® MANUÁLNÍ - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1335 x 4000 mm 51 817,98 1

bf3410 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® MANUÁLNÍ - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1430 x 4000 mm 52 605,76 1

bf3411 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® MANUÁLNÍ - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1525 x 4000 mm 53 394,28 1

bf3412 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® MANUÁLNÍ - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1620 x 4000 mm 54 183,16 1

bf3413 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® MANUÁLNÍ - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1715 x 4000 mm 55 022,32 1

bf3414 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® MANUÁLNÍ - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1810 x 4000 mm 55 762,03 1

bf3415 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® MANUÁLNÍ - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1905 x 4000 mm 56 501,75 1

POSUVNÉ BRÁNY HORIZEN® S PŘÍPRAVOU PRO MOTORIZACI MOC Min.odběrHmotnost

bf3356 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® S PŘÍPRAVOU PRO MOTORIZACI - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1050 x 5000 mm 54 445,88 1

bf3357 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® S PŘÍPRAVOU PRO MOTORIZACI - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1145 x 5000 mm 55 426,30 1

bf3358 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® S PŘÍPRAVOU PRO MOTORIZACI - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1240 x 5000 mm 56 256,65 1

bf3359 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® S PŘÍPRAVOU PRO MOTORIZACI - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1335 x 5000 mm 57 137,26 1

bf3360 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® S PŘÍPRAVOU PRO MOTORIZACI - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1430 x 5000 mm 58 018,98 1

bf3361 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® S PŘÍPRAVOU PRO MOTORIZACI - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1525 x 5000 mm 58 901,06 1

bf3362 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® S PŘÍPRAVOU PRO MOTORIZACI - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1620 x 5000 mm 59 783,51 1

bf3363 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® S PŘÍPRAVOU PRO MOTORIZACI - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1715 x 5000 mm 60 716,96 1

bf3364 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® S PŘÍPRAVOU PRO MOTORIZACI - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1810 x 5000 mm 61 550,25 1

bf3365 POSUVNÁ BRÁNA HORIZEN® S PŘÍPRAVOU PRO MOTORIZACI - ANTRACITOVÁ, MONTÁŽ NA PATKU, 1905 x 5000 mm 62 383,53 1

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PLOTOVÝ SYSTÉM HORIZEN® MOC Min.odběrHmotnost

bf3215 ZARÁŽKA DO PODLAHY PRO MANUÁLNÍ DVOUKŘÍDLOU BRÁNU - ANTRACITOVÁ 425,26 1

bf2760 ZARÁŽKA DO PODLAHY PRO AUTOMATICKOU DVOUKŘÍDLOU BRÁNU - ANTRACITOVÁ 386,74 1

bf1600 PRAVOSTRANNÝ ÚCHYT NA MONTÁŽ PANELŮ HORIZEN® POD UHLEM - ANTRACITOVÝ / 2 x ÚCHYT, 2 x ŠROUB, 2 x MATICE / 422,37 1

bf1605 LEVOSTRANNÝ ÚCHYT NA MONTÁŽ PANELŮ HORIZEN® POD UHLEM - ANTRACITOVÝ / 2 x ÚCHYT, 2 x ŠROUB, 2 x MATICE / 422,37 1

PANELY NYLOFOR® 3D LIGHT II MOC Min.odběrHmotnost

7059198 PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II - ZELENÝ, 1030 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm 542,11 1

7041057 PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II - POZINKOVANÝ, 1230 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm 568,99 1

7040387 PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II - POZINKOVANÝ, 1530 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm 701,49 1

7040388 PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II - POZINKOVANÝ, 1730 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm 790,08 1

7034469 PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II - POZINKOVANÝ, 2030 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm 915,76 1

7059199 PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II - ZELENÝ, 1030 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm 554,23 1

7052326 PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II - ZELENÝ, 1230 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm 557,26 1

7041021 PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II - ZELENÝ, 1530 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm 678,78 1

7041022 PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II - ZELENÝ, 1730 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm 770,39 1

7059979 PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II - ZELENÝ, 2030 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm 889,26 1

7068862 PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II - ANTRACITOVÝ, 1030 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm 554,23 1

PANELOVÉ 3D PLOTY

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 23 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7062170 PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II - ANTRACITOVÝ, 1230 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm 557,26 1

7062172 PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II - ANTRACITOVÝ, 1530 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm 678,78 1

7068863 PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II - ANTRACITOVÝ, 1730 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm 770,39 1

7068864 PANEL NYLOFOR® 3D LIGHT II - ANTRACITOVÝ, 2030 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm 889,26 1

PANELY NYLOFOR® 3D PRO MOC Min.odběrHmotnost

7033888 PANEL NYLOFOR® 3D PRO - ZELENÝ, 1030 x 2500 / 100 x 50 / 5.0 mm 674,99 1 9,4

7033901 PANEL NYLOFOR® 3D PRO - ZELENÝ, 1230 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 765,47 1 10,9

7033902 PANEL NYLOFOR® 3D PRO - ZELENÝ, 1530 x 2500 / 100 x 50 / 5.0 mm 937,34 1 13,9

7033903 PANEL NYLOFOR® 3D PRO - ZELENÝ, 1730 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 070,60 1 15,4

7033904 PANEL NYLOFOR® 3D PRO - ZELENÝ, 1930 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 177,74 1 16,9

7033905 PANEL NYLOFOR® 3D PRO - ZELENÝ, 2030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 239,82 1 18,3

7033906 PANEL NYLOFOR® 3D PRO - ZELENÝ, 2430 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 728,56 1 21,4

7062689 PANEL NYLOFOR® 3D PRO - ANTRACIT, 1030 x 2500 / 100 x 50 / 5.0 mm 554,99 1 21,4

7062521 PANEL NYLOFOR® 3D PRO - ANTRACIT, 1530 x 2500 / 100 x 50 / 5.0 mm 937,34 1 13,8

7062523 PANEL NYLOFOR® 3D PRO - ANTRACIT, 1730 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 070,60 1 15,3

7062524 PANEL NYLOFOR® 3D PRO - ANTRACIT, 1930 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 177,74 1 16,9

PANELY NYLOFOR® 3D MOC Min.odběrHmotnost

7027374 PANEL NYLOFOR® 3D - POZINKOVANÝ, 1030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 671,21 1 10,8

7027375 PANEL NYLOFOR® 3D - POZINKOVANÝ, 1230 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 779,10 1 12,6

7027376 PANEL NYLOFOR® 3D - POZINKOVANÝ, 1530 x 2000 / 200 x 50 / 5.0 mm 944,16 1 15,8

7027377 PANEL NYLOFOR® 3D - POZINKOVANÝ, 1730 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 047,89 1 17,6

7027378 PANEL NYLOFOR® 3D - POZINKOVANÝ, 2030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 233,39 1 21,2

7022483 PANEL NYLOFOR® 3D - ZELENÝ, 630 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 510,69 1 7,2

7022482 PANEL NYLOFOR® 3D - ZELENÝ, 1030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 710,20 1 10,8

7022481 PANEL NYLOFOR® 3D - ZELENÝ, 1230 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 805,60 1 12,6

7022480 PANEL NYLOFOR® 3D - ZELENÝ, 1530 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 986,56 1 15,8

7022473 PANEL NYLOFOR® 3D - ZELENÝ, 1730 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 127,01 1 17,6

7022472 PANEL NYLOFOR® 3D - ZELENÝ, 2030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 304,94 1 21,2

7022471 PANEL NYLOFOR® 3D - ZELENÝ, 2430 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 819,41 1 24,4

7054758 PANEL NYLOFOR® 3D - ANTRACITOVÝ, 1030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 710,20 50 15,8

7054759 PANEL NYLOFOR® 3D - ANTRACITOVÝ, 1230 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 805,60 1 17,6

7054760 PANEL NYLOFOR® 3D - ANTRACITOVÝ, 1530 x 2000 / 200 x 50 / 5.0 mm 986,56 1 21,2

7027360 PANEL NYLOFOR® 3D - ANTRACITOVÝ, 1730 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 127,01 50 7,2

7027361 PANEL NYLOFOR® 3D - ANTRACITOVÝ, 2030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 304,94 50 10,8

7017527 PANEL NYLOFOR® 3D - ČERNÝ, 1030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 710,20 50 12,6

7054774 PANEL NYLOFOR® 3D - ČERNÝ, 1230 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 805,60 50 15,8

7026457 PANEL NYLOFOR® 3D - ČERNÝ, 1530 x 2000 / 200 x 50 / 5.0 mm 986,56 50 17,6

7045274 PANEL NYLOFOR® 3D - ČERNÝ, 1730 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 127,01 50 21,2

7010277 PANEL NYLOFOR® 3D - ČERNÝ, 2030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 304,94 50 24,4

SLOUPKY K PANELŮM S OBDÉLNIKOVÝM PRŮŘEZEM 40x60 mm

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 24 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

SLOUPKY EL 40 x 60 mm S OTVORY MOC Min.odběrHmotnost

7034067 SLOUPEK EL - POZINKOVANÝ, 1500 / 40 x 60 / 1.5 mm 277,64 1

7034068 SLOUPEK EL - POZINKOVANÝ, 1700 / 40 x 60 / 1.5 mm 321,26 1

7034069 SLOUPEK EL - POZINKOVANÝ, 2000 / 40 x 60 / 1.5 mm 356,32 1

7034070 SLOUPEK EL - POZINKOVANÝ, 2400 / 40 x 60 / 1.5 mm 430,52 1

7034071 SLOUPEK EL - POZINKOVANÝ, 2600 / 40 x 60 / 1.5 mm 454,98 1

7026492 SLOUPEK EL - ZELENÝ, 1500 / 40 x 60 / 1.5 mm 284,57 3

7026493 SLOUPEK EL - ZELENÝ, 1700 / 40 x 60 / 1.5 mm 304,95 3

7039690 SLOUPEK EL - ZELENÝ, 2000 / 40 x 60 / 1.5 mm 354,69 3

7039691 SLOUPEK EL - ZELENÝ, 2400 / 40 x 60 / 1.5 mm 421,15 3

7039692 SLOUPEK EL - ZELENÝ, 2600 / 40 x 60 / 1.5 mm 454,58 3

7039693 SLOUPEK EL - ZELENÝ, 3200 / 40 x 60 / 1.5 mm 581,78 3

OBDÉLNIKOVÝ SLOUPKY BEZ OTVORŮ, 40 x 60 mm MOC Min.odběrHmotnost

7059380 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - POZINKOVANÝ, 1500 / 40 x 60 / 1.5 mm 263,78 3

7059381 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - POZINKOVANÝ, 1700 / 40 x 60 / 1.5 mm 305,36 1

7059382 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - POZINKOVANÝ, 2000 / 40 x 60 / 1.5 mm 342,46 1

7068858 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - POZINKOVANÝ, 2200 / 40 x 60 / 1.5 mm 344,50 1

7059383 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - POZINKOVANÝ, 2400 / 40 x 60 / 1.5 mm 410,14 1

7059384 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - POZINKOVANÝ, 2600 / 40 x 60 / 1.5 mm 441,94 1

7059385 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - POZINKOVANÝ, 2800 / 40 x 60 / 1.5 mm 462,73 1

7059219 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - POZINKOVANÝ, 1700 / 40 x 60 / 1.2 mm 199,36 1

7059221 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - POZINKOVANÝ, 2000 / 40 x 60 / 1.2 mm 221,78 1

7059222 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - POZINKOVANÝ, 2400 / 40 x 60 / 1.2 mm 291,91 1

7052324 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ZELENÝ, 1700 / 40 x 60 / 1.5 mm 291,09 3

7032450 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ZELENÝ, 2000 / 40 x 60 / 1.5 mm 338,38 3

7068854 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ZELENÝ, 2200 / 40 x 60 / 1.5 mm 370,18 3

7032451 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ZELENÝ, 2400 / 40 x 60 / 1.5 mm 401,58 3

7032452 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ZELENÝ, 2600 / 40 x 60 / 1.5 mm 433,78 3

7036299 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ZELENÝ, 2800 / 40 x 60 / 1.5 mm 465,18 3

7059217 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ZELENÝ, 1700 / 40 x 60 / 1.2 mm 220,15 3

7059218 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ZELENÝ, 2000 / 40 x 60 / 1.2 mm 242,58 3

7059220 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ZELENÝ, 2400 / 40 x 60 / 1.2 mm 310,25 3

7062222 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ANTRACITOVÝ, 2000 / 40 x 60 / 1.5 mm 338,38 3

7068855 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ANTRACITOVÝ, 2200 / 40 x 60 / 1.5 mm 370,18 3

7062223 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ANTRACITOVÝ, 2400 / 40 x 60 / 1.5 mm 401,58 3

7068860 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ANTRACITOVÝ, 2600 / 40 x 60 / 1.5 mm 432,15 120

7052708 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ČERNÝ, 2000 / 40 x 60 / 1.5 mm 338,38 3

7068856 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ČERNÝ, 2200 / 40 x 60 / 1.5 mm 370,18 3

7062901 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ČERNÝ, 2400 / 40 x 60 / 1.5 mm 401,58 3

7068861 OBDÉLNÍKOVÝ SLOUPEK BEZ OTVORŮ - ČERNÝ, 2600 / 40 x 60 / 1.5 mm 433,78 120

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SLOUPKY 40 x 60 mm MOC Min.odběrHmotnost

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 25 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7010626 HÁKOVÝ ŠROUB М8 х 80 - SYSTÉM EL 8,15 500

7035267 HÁKOVÝ ŠROUB М8 х 100 - SYSTÉM EL 19,00 1

4012566 MATICE M8 x 80 - SYSTÉM EL 4,08 500

7010620 OCELOVÁ SPOJKA PRO SPOJOVÁNÍ PANELŮ NYLOFOR® - SYSTÉM EL 2,85 1 000

7025989 KLEŠTĚ - SYSTÉM EL 5 822,25 1

7032159 PRŮBĚŽNÁ OBJÍMKA POZINKOVANÁ PRO OBDÉLNÍKOVÉ SLOUPKY 36,28 100

7032161 ROHOVÁ OBJÍMKA POZINKOVANÁ PRO OBDÉLNÍKOVÉ SLOUPKY 36,28 10

7032160 KONCOVÁ OBJÍMKA POZINKOVANÁ PRO OBDÉLNÍKOVÉ SLOUPKY 36,28 10

7032162 PRŮBĚŽNÁ OBJÍMKA ZELENÁ - OBDÉLNÍKOVÉ SLOUPKY 43,62 100

7032164 ROHOVÁ OBJÍMKA ZELENÁ - OBDÉLNÍKOVÉ SLOUPKY 43,62 10

7032163 KONCOVÁ OBJÍMKA ZELENÁ - OBDÉLNÍKOVÉ SLOUPKY 43,62 10

7045893 ROHOVÁ OBJÍMKA ANTRACITOVÁ - PRO OBDÉLNÍKOVÉ SLOUPKY 40 x 60 mm 43,62 10

7045891 PRŮBĚŽNÁ OBJÍMKA ANTRACITOVÁ - PRO OBDÉLNÍKOVÉ SLOUPKY 40 x 60 mm 43,62 100

7045892 KONCOVÁ OBJÍMKA ANTRACITOVÁ - PRO OBDÉLNÍKOVÉ SLOUPKY 40 x 60 mm 43,62 10

7052885 ROHOVÁ OBJÍMKA ČERNÁ - PRO OBDÉLNÍKOVÉ SLOUPKY 40 x 60 mm 53,00 10

7052358 PRŮBĚŽNÁ OBJÍMKA ČERNÁ - PRO OBDÉLNÍKOVÉ SLOUPKY 40 x 60 mm 43,62 100

7052884 KONCOVÁ OBJÍMKA ČERNÁ - PRO OBDÉLNÍKOVÉ SLOUPKY 40 x 60 mm 50,15 10

7038012 NEREZOVÁ OBJÍMKA PRO SLOUPKY 40 x 60 (6 ks / bal.) 213,22 60

re1417 ČEPICE NA SLOUPEK ATLANTIS - ČERNÁ 17,94 1

re1418 ČEPICE NA SLOUPEK GALAXIA 40 x 60 - ČERNÁ 7,75 1

re1419 ČEPICE NA SLOUPEK GALAXIA 40 x 60 - ZELENÁ 7,75 1

re1263 SAMOŘEZNÁ PŘÍCHYTKA PANELU 3D, UNIVERZÁLNÍ PRO SLOUPKY 40 x 60 mm - ČERNÁ 37,51 1

re1264 PŘÍCHYTKA PANELU K SLOUPKU GALAXIA, GALAXIA LIGHT - ČERNÁ 55,04 1

re1265 BEZPEČNOSTNÍ MATICE ANTIVANDAL, M8 4,48 1

re1266 ŠROUB SE ČTYŘHRANEM 4,30 1

SLOUPKY D-LOX 40 x 60 mm - ZELENÉ MOC Cena s DPH Hmotnost

s7046025 100 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 533,51 1

s7046026 130 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 573,65 1

s7046027 150 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 642,24 1

s7046028 170 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 690,95 1

s7046029 200 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 752,91 1

s7046030 220 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 826,18 1

s7046031 240 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 968,03 1

s7046032 260 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 1 031,16 1

s7046024 300 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 1 232,25 1

s7046034 320 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 1 286,03 1

s7046052 100 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 820,72 1

s7046055 130 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 910,74 1

s7046058 150 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 980,11 1

s7046059 170 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 1 049,48 1

s7046060 200 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 1 109,88 1

s7046061 220 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 1 239,65 1

s7046062 240 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 1 439,57 1

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 26 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

s7046063 260 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 1 549,08 1

s7047715 300 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 1 696,39 1

s7046064 320 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - ZELENÝ 1 733,80 1

SLOUPKY D-LOX 40 x 60 mm - POZINKOVANÉ MOC Cena s DPH Hmotnost

s7051040 100 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 517,14 1

s7051041 130 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 605,21 1

s7051042 150 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 688,22 1

s7051043 170 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 753,69 1

s7051045 200 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 841,76 1

s7051051 220 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 923,21 1

s7051053 240 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 990,63 1

s7051054 260 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 1 060,00 1

s7051055 300 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 1 189,38 1

s7051057 320 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 1 253,29 1

s7051059 100 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 724,46 1

s7051065 130 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 828,51 1

s7051067 150 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 943,87 1

s7051068 170 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 1 022,98 1

s7051069 200 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 1 127,42 1

s7051070 220 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 1 237,71 1

s7051071 240 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 1 322,27 1

s7051072 260 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 1 413,07 1

s7051073 300 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 1 579,48 1

s7051074 320 cm OBDÉLNIKOVÝ SLOUPEK, ROHOVÝ D-LOX S DOPLŇKY - POZINKOVANÝ 1 646,51 1

VÝPLNĚ PRO PLOTOVÉ PANELY MOC Min.odběrHmotnost

7067799 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 103 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - ZELENÁ 1 294,42 5 5,6

7067800 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 123 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - ZELENÁ 1 461,17 5 6,7

7067801 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 153 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - ZELENÁ 1 795,48 5 8,3

7067802 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 173 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - ZELENÁ 1 962,63 5 9,4

7067803 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 193 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - ZELENÁ 2 129,38 5 10,5

7067804 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 203 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - ZELENÁ 2 296,53 1 11,0

7067805 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 253 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - ZELENÁ 2 839,17 5 13,2

7067806 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 103 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - SVĚTLÉ DŘEVO 1 294,42 5 5,6

7067807 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 123 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - SVĚTLÉ DŘEVO 1 461,17 5 6,7

7067808 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 153 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - SVĚTLÉ DŘEVO 1 795,48 5 8,3

7067809 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 173 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - SVĚTLÉ DŘEVO 1 962,63 5 9,4

7067811 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 193 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - SVĚTLÉ DŘEVO 2 129,38 5 10,5

7067812 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 203 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - SVĚTLÉ DŘEVO 2 296,53 5 11,0

7067813 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 253 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - SVĚTLÉ DŘEVO 2 839,17 5 13,2

7067810 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 103 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - TMAVÉ DŘEVO 1 294,42 5 5,6

VÝPLNĚ K PANELOVÝM PLOTŮM

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 27 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7067814 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 123 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - TMAVÉ DŘEVO 1 461,17 5 6,7

7067815 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 153 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - TMAVÉ DŘEVO 1 795,48 5 8,3

7067816 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 173 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - TMAVÉ DŘEVO 1 962,63 5 9,4

7067817 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 193 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - TMAVÉ DŘEVO 2 129,38 5 10,5

7067818 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 203 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - TMAVÉ DŘEVO 2 296,53 5 11,0

7067819 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 253 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - TMAVÉ DŘEVO 2 839,17 5 11,0

7067820 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 103 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - ANTRACITOVÁ 1 294,42 5 13,2

7067821 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 123 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - ANTRACITOVÁ 1 461,17 5 5,6

7067822 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 153 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - ANTRACITOVÁ 1 795,48 5 6,7

7067823 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 173 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - ANTRACITOVÁ 1 962,63 5 8,3

7067824 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 193 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - ANTRACITOVÁ 2 129,38 5 9,4

7067825 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 203 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - ANTRACITOVÁ 2 296,53 5 10,5

7067826 PLASTOVÁ VÝPLŇ PRO PANELY NYLOFOR® 253 cm "NYLOFOR® SCREENO® LINE" - ANTRACITOVÁ 2 839,17 5 11,0

ŠTVORHRANNÝ SLOUPKY NYLOFOR® MOC Min.odběrHmotnost

7008703 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK NYLOFOR® - PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ - ZELENÝ, 1500 / 60 x 60 / 1.5 mm 292,32 1 4,3

7008704 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK NYLOFOR® - PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ - ZELENÝ, 1700 / 60 x 60 / 1.5 mm 322,48 1 4,9

7009633 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK NYLOFOR® - PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ - ZELENÝ, 2000 / 60 x 60 / 1.5 mm 411,77 1 5,8

7009634 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK NYLOFOR® - PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ - ZELENÝ, 2200 / 60 x 60 / 1.5 mm 443,16 1 6,3

7009635 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK NYLOFOR® - PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ - ZELENÝ, 2400 / 60 x 60 x 1.5 mm 477,41 1 6,9

7008705 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK NYLOFOR® - PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ - ZELENÝ, 2600 / 60 x 60 x 1.5 mm 509,21 1 7,5

7008969 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK NYLOFOR® - PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ - ZELENÝ, 3200 / 60 x 60 / 1.5 mm 719,58 1 9,2

7008709 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK NYLOFOR® - ROHOVÝ - ZELENÝ, 1500 / 60 x 60 / 1.5 mm 447,84 1 4,3

7009640 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK NYLOFOR® - ROHOVÝ - ZELENÝ, 2000 / 60 x 60 / 1.5 mm 618,97 1 5,8

7009641 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK NYLOFOR® - ROHOVÝ - ZELENÝ, 2200 / 60 x 60 / 1.5 mm 697,43 1 6,3

7009642 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK NYLOFOR® - ROHOVÝ - ZELENÝ, 2400 / 60 x 60 / 1.5 mm 721,64 1 6,9

7008711 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK NYLOFOR® - ROHOVÝ - ZELENÝ, 2600 / 60 x 60 / 1.5 mm 784,25 1 7,5

7008971 ČTYŘHRANNÝ SLOUPEK NYLOFOR® - ROHOVÝ - ZELENÝ, 3200 / 60 x 60 / 1.5 mm 1 069,73 1 9,2

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ČTYŘHRANNÉ SLOUPKY MOC Min.odběrHmotnost

7008261 ČEPICE PRO SLOUPKY 60 x 60 x 1.50 - ZELENÉ (25 ks / bal.) 188,35 1 0,5

7013607 ČEPICE PRO SLOUPKY 60 x 60 x 1.50 - ČERNÉ (25 ks / bal.) 226,38 1 0,5

7008054 BEZPEČNOSTNÉ ŠROUBY M6 PRO PANELY NYLOFOR® 3D / F / 2D / 2D SUPER / SECURIFOR® / City (100 ks / bal.) 570,77 1 1,3

7008055 BEZPEČNOSTNÉ ŠROUBY M6 (100 ks / bal.) 517,77 1 2,0

7008623 PATKA PRO UCHYCENÍ SLOUPKU 60 x 60, HLINÍKOVÁ 331,45 1 1,4

7008624 PATKA PRO UCHYCENÍ SLOUPKU 60 x 60, POPLASTOVANÁ - ZELENÁ 517,39 1 1,4

ag032 ÚCHYT NA SLOUPEK 60 x 60 mm PRO PANELY 2D - ZELENÝ 8,15 1 0,5

ag033 ÚCHYT NA SLOUPEK 60 x 60 mm PRO PANELY 2D - ŠEDÝ 8,15 1 0,5

ag034 ÚCHYT NA SLOUPEK 60 x 60 mm PRO PANELY 2D - ČERNÝ 8,15 1 1,3

ag035 ÚCHYT NA SLOUPEK 60 x 60 mm PRO PANELY 3D - ZELENÝ 10,19 1 2,0

ag036 ÚCHYT NA SLOUPEK 60 x 60 mm PRO PANELY 3D - ŠEDÝ 10,19 1 1,4

ag037 ÚCHYT NA SLOUPEK 60 x 60 mm PRO PANELY 3D - ČERNÝ 10,19 1 1,4

SLOUPKY K PANELŮM SO ŠTVORCOVÝM PRIEREZOM 60x60 mm

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 28 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

ÚCHYT PRO NYLOFOR® MOC Min.odběrHmotnost

7032855 ÚCHYTY PRO PANELY NYLOFOR® 3D - ZELENÉ (50 ks / bal.) 686,96 1 3,6

7032855-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® 3D - ZELENÉ 13,74 50 0,1

7032856-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® 3D - BÍLÉ 11,30 50 0,1

7032857-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® 3D - ČERNÉ 12,32 50 0,1

7032858-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® 3D - ŠEDÉ 11,30 1 0,1

7008014-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® F - POLYAMID - ZELENÉ 12,24 1 0,2

7008145-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® F - POLYAMID - BÍLÉ 11,62 1 0,2

7008057-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® F - POLYAMID - ČERNÉ 11,38 1 0,2

7008056-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® F - POLYAMID - ŠEDÉ 9,83 1 0,2

7008758-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® 2D / 3D - POLYAMID - ZELENÉ 9,98 1 0,2

7008759-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® 2D / 3D - POLYAMID - BÍLÉ 9,38 1 0,2

7009171-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® 2D / 3D - POLYAMID - ČERNÉ 10,74 1 0,2

7014285-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® 2D / 3D - POLYAMID - ŠEDÉ 8,46 1 0,2

7009123-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® 2D SUPER - POLYAMID - ZELENÉ 16,58 1 0,2

7009124-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® 2D SUPER - POLYAMID - BÍLÉ 10,94 1 0,2

7009477-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® 2D SUPER - POLYAMID - ČERNÉ 9,57 1 0,2

7011204-1 ÚCHYT PRO PANELY NYLOFOR® 2D SUPER - POLYAMID - ŠEDÉ 8,44 1 0,2

7008053-1 BEZPEČNOSTNÍ MATICE M6 SAMOZATRHÁVACÍ 2D / 2D Super / DECOFOR® 17,76 1 0,2

7009137-1 BEZPEČNOSTNÍ MATICE M6 SAMOZATRHÁVACÍ PRO PANELY NYLOFOR® 3D / F 22,33 1 0,3

7008054-1 BEZPEČNOSTNÍ ŠROUB M6 3D / F / 2D / 2D SUPER / SECURIFOR® / City 3,67 1 0,1

7008055-1 BEZPEČNOSTNÍ ŠROUB M6 5,18 1 0,2

SLOUPKY QUIXOLID® MOC Min.odběrHmotnost

7053518 SLOUPEK QUIXOLID® - ZELENÝ, 1075 / 75 x 50 / 1.00 mm 301,08 1 0,2

7053534 SLOUPEK QUIXOLID® - - ZELENÝ, 1475 / 75 x 50 / 1.00 mm 376,26 1 0,2

7053536 SLOUPEK QUIXOLID® - ZELENÝ, 1675 / 75 x 50 / 1.00 mm 415,18 1 0,2

7053537 SLOUPEK QUIXOLID® - ZELENÝ, 1975 / 75 x 50 / 1.00 mm 472,42 1 0,2

7053538 SLOUPEK QUIXOLID® - - ZELENÝ, 2175 / 75 x 50 / 1.00 mm 510,58 1 0,2

7053539 SLOUPEK QUIXOLID® - ZELENÝ, 2475 / 75 x 50 / 1.00 mm 567,44 1 0,2

7053540 SLOUPEK QUIXOLID® - ZELENÝ, 2575 / 75 x 50 / 1.00 mm 586,52 1 0,2

7053541 SLOUPEK QUIXOLID® - ZELENÝ, 3175 / 75 x 50 / 1.00 mm 864,71 1 0,2

SLOUPKY QUIXOLID® - BÍLÉ MOC Min.odběrHmotnost

7053542 SLOUPEK QUIXOLID® - BÍLÝ, 1075 / 75 x 50 / 1.00 mm 305,66 1 0,2

7053543 SLOUPEK QUIXOLID® - BÍLÝ, 1475 / 75 x 50 / 1.00 mm 383,13 1 0,2

7053545 SLOUPEK QUIXOLID® - BÍLÝ, 1675 / 75 x 50 / 1.00 mm 422,43 1 0,2

7053548 SLOUPEK QUIXOLID® - BÍLÝ, 1975 / 75 x 50 / 1.00 mm 480,43 1 0,2

7053549 SLOUPEK QUIXOLID® - BÍLÝ, 2175 / 75 x 50 / 1.00 mm 519,36 1 0,2

7053551 SLOUPEK QUIXOLID® - BÍLÝ, 2575 / 75 x 50 / 1.00 mm 596,82 1 0,2

PROFILOVANÉ SLOUPKY K PANELŮM

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 29 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7053552 SLOUPEK QUIXOLID® - BÍLÝ, 3175 / 75 x 50 / 1.00 mm 877,30 1 0,2

SLOUPKY BEKAFIX® MOC Min.odběrHmotnost

7040652 SLOUPEK BEKAFIX® - ZELENÝ, 1075 / 70 x 44 / 1.25 mm 338,38 1 2,7

7040653 SLOUPEK BEKAFIX® - ZELENÝ, 1475 / 70 x 44 / 1.25 mm 425,22 1 3,8

7050120 SLOUPEK BEKAFIX® - ZELENÝ, 1575 / 70 x 44 / 1.25 mm 409,46 1 5,0

7040654 SLOUPEK BEKAFIX® - ZELENÝ, 1675 / 70 x 44 / 1.25 mm 466,81 1 4,3

7040655 SLOUPEK BEKAFIX® - ZELENÝ, 1975 / 70 x 44 / 1.25 mm 529,59 1 5,0

7040656 SLOUPEK BEKAFIX® - ZELENÝ, 2175 / 70 x 44 / 1.25 mm 571,99 1 5,6

7040657 SLOUPEK BEKAFIX® - ZELENÝ, 2475 / 70 x 44 / 1.25 mm 611,54 1 6,3

7040658 SLOUPEK BEKAFIX® - ZELENÝ, 2575 / 70 x 44 / 1.25 mm 628,66 1 7,6

7051926 SLOUPEK BEKAFIX® - ZELENÝ, 2775 / 70 x 44 / 1.25 mm 688,18 1 8,2

7040659 SLOUPEK BEKAFIX® - ZELENÝ, 3175 / 70 x 44 / 1.25 mm 739,55 1 9,4

SLOUPKY BEKAFIX® - ANTRACITOVÉ MOC Min.odběrHmotnost

7056607 SLOUPEK BEKAFIX® - ANTRACITOVÝ, 1975 / 70 x 44 / 1.25 mm 479,67 1 5,0

7056610 SLOUPEK BEKAFIX® - ANTRACITOVÝ, 2175 / 70 x 44 / 1.25 mm 501,80 1 5,6

7056611 SLOUPEK BEKAFIX® - ANTRACITOVÝ, 2475 / 70 x 44 / 1.25 mm 578,12 1 6,3

SLOUPKY BEKAFIX® - BÍLÉ MOC Min.odběrHmotnost

7040660 SLOUPEK BEKAFIX® - BÍLÝ, 1075 / 70 x 44 / 1.25 mm 315,20 1 2,7

7040663 SLOUPEK BEKAFIX® - BÍLÝ, 1475 / 70 x 44 / 1.25 mm 389,61 1 3,8

7040664 SLOUPEK BEKAFIX® - BÍLÝ, 1675 / 70 x 44 / 1.25 mm 429,30 1 5,0

7040665 SLOUPEK BEKAFIX® - BÍLÝ, 1975 / 70 x 44 / 1.25 mm 473,57 1 4,3

7040666 SLOUPEK BEKAFIX® - BÍLÝ, 2175 / 70 x 44 / 1.25 mm 494,94 1 5,0

7040667 SLOUPEK BEKAFIX® - BÍLÝ, 2475 / 70 x 44 / 1.25 mm 570,11 1 5,6

7040668 SLOUPEK BEKAFIX® - BÍLÝ, 2575 / 70 x 44 / 1.25 mm 663,22 1 6,3

7040669 SLOUPEK BEKAFIX® - BÍLÝ, 3175 / 70 x 44 / 1.25 mm 910,88 1 7,6

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SLOUPKY BEKAFIX® MOC Min.odběrHmotnost

7034051 JEDNORAMENNÝ DRŽÁK OSTNATÉHO DRÁTU (BAVOLET) PRO SLOUPKY BEKAFIX® - ZELENÝ 513,63 1 1,0

7034052 JEDNORAMENNÝ DRŽÁK OSTNATÉHO DRÁTU (BAVOLET) PRO SLOUPKY BEKAFIX® - BÍLÝ 535,00 1 1,0

4014095 JEDNORAMENNÝ DRŽÁK OSTNATÉHO DRÁTU (BAVOLET) PRO SLOUPKY BEKAFIX® - POZINKOVANÝ 366,72 1 1,0

7031571 DVOURAMENNÝ DRŽÁK OSTNATÉHO DRÁTU (BAVOLET) PRO SLOUPKY BEKAFIX® - ZELENÝ 850,97 1 1,9

7031572 DVOURAMENNÝ DRŽÁK OSTNATÉHO DRÁTU (BAVOLET) PRO SLOUPKY BEKAFIX® - BÍLÝ 886,46 1 1,9

7031573 DVOURAMENNÝ DRŽÁK OSTNATÉHO DRÁTU (BAVOLET) PRO SLOUPKY BEKAFIX® - POZINKOVANÝ 663,22 1 1,9

7040791 PRODLOUŽENÍ SLOUPKU BEKAFIX® - POZINKOVANÉ 548,36 1 1,9

7058876 UCHYCENÍ SLOUPKU QUIXOLID® DO PODLAHY - ZELENÉ (10 ks / bal.) 4 191,08 1 2,0

7054353 UCHYCENÍ SLOUPKU QUIXOLID® DO PODLAHY - BÍLÉ (10 ks / bal.) 5 849,55 1 2,0

7009409 KLEŠTĚ BEKAFIX® - ČERNÉ 673,51 1 0,4

7037915 KLEŠTĚ BEKAFIX® 890,40 1

7029060 KOVOVÉ ÚCHYTY PRO BEKAFIX® SLOUPKY - ZELENÉ (100 ks / bal.) 2 201,54 1 4,8

7029059 KOVOVÉ ÚCHYTY PRO BEKAFIX® SLOUPKY - BÍLÉ (100 ks / bal.) 2 201,54 1 4,8

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 30 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7029058 KOVOVÉ ÚCHYTY PRO BEKAFIX® SLOUPKY - ČERNÉ (100 ks / bal.) 2 120,00 1 4,8

7029178 NEREZOVÝ ŠROUB S PODLOŽKOU, MATICÍ M6 x 50 mm (50 ks / bal.) 489,23 1

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SLOUPKY BEKAFIX® MOC Min.odběrHmotnost

7052363-1 ČEPICE PRO SLOUPKY BEKAFIX® - ZELENÁ 20,32 1 0,4

7052366-1 ČEPICE PRO SLOUPKY BEKAFIX® - BÍLÁ 20,32 1 0,4

7009075-1 POLYAMIDOVÝ ÚCHYT PRO SLOUPKY BEKAFIX® - ZELENÝ 7,24 1 0,1

7009077-1 POLYAMIDOVÝ ÚCHYT PRO SLOUPKY BEKAFIX® - BÍLÝ 6,52 1 0,1

7009084-1 POLYAMIDOVÝ ÚCHYT PRO PRŮBĚŽNÉ SLOUPKY BEKAFIX® - ČERNÝ 6,58 1 0,1

7009076-1 POLYAMIDOVÝ ÚCHYT PRO ROHOVÉ SLOUPKY BEKAFIX® - ZELENÝ 7,42 1 0,1

7009078-1 POLYAMIDOVÝ ÚCHYT PRO ROHOVÉ SLOUPKY BEKAFIX® - BÍLÝ 6,11 1 0,1

7009085-1 POLYAMIDOVÝ ÚCHYT PRO ROHOVÉ SLOUPKY BEKAFIX® - ČERNÝ 7,42 1 0,1

7038651-1 KOVOVÝ ÚCHYT PRO BEKAFIX® SLOUPKY - ZELENÝ 21,30 1 0,1

7038652-1 KOVOVÝ ÚCHYT PRO BEKAFIX® SLOUPKY - BÍLÝ 21,30 1 0,1

7038653-1 KOVOVÝ ÚCHYT PRO BEKAFIX® SLOUPKY - ČERNÝ 21,30 1 0,1

7038648-1 KOVOVÝ ÚCHYT PRO BEKAFIX® SLOUPKY SUPER - ZELENÝ 20,39 1 0,1

7038649-1 KOVOVÝ ÚCHYT PRO BEKAFIX® SLOUPKY SUPER - BÍLÝ 20,39 1 0,1

7038650-1 KOVOVÝ ÚCHYT PRO BEKAFIX® SLOUPKY SUPER - ČERNÝ 20,39 1 0,1

7039362-1 NEREZOVÝ ŠROUB S PODLOŽKOU, MATICÍ M6 x 50 mm 10,66 1

PANELY NYLOFOR® 2D MOC Min.odběrHmotnost

7071627 PANEL NYLOFOR® 2D - ZELENÝ, 1030 x 2500 / 200 x 5 / 5.0 mm 907,81 1 12,9

7071628 PANEL NYLOFOR® 2D - ZELENÝ, 1230 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 986,94 1 15,3

7071629 PANEL NYLOFOR® 2D - ZELENÝ, 1430 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 134,96 1 17,6

7071630 PANEL NYLOFOR® 2D - ZELENÝ, 1630 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 286,76 1 20,0

7071631 PANEL NYLOFOR® 2D - ZELENÝ, 1830 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 605,45 1 22,3

7071632 PANEL NYLOFOR® 2D - ZELENÝ, 2030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 760,47 1 24,6

7071633 PANEL NYLOFOR® 2D - ZELENÝ, 2230 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 809,19 1 25,4

7071634 PANEL NYLOFOR® 2D - ZELENÝ, 2430 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 927,31 1 27,6

PANELY NYLOFOR® 2D - POZINKOVANÉ MOC Min.odběrHmotnost

4011961 PANEL NYLOFOR® 2D - POZINKOVANÝ, 1030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 817,71 1 13,6

4011962 PANEL NYLOFOR® 2D - POZINKOVANÝ, 1230 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 977,85 1 16,0

4011963 PANEL NYLOFOR® 2D - POZINKOVANÝ, 1430 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 129,28 1 18,5

4011964 PANEL NYLOFOR® 2D - POZINKOVANÝ, 1630 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 215,97 1 21,0

4011965 PANEL NYLOFOR® 2D - POZINKOVANÝ, 1830 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 341,28 1 23,4

4011966 PANEL NYLOFOR® 2D - POZINKOVANÝ, 2030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 481,73 1 25,9

PANELY NYLOFOR® 2D SUPER MOC Min.odběrHmotnost

7071598 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - ZELENÝ, 1030 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 1 387,09 1 20,3

7071599 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - ZELENÝ, 1230 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 1 562,74 1 23,9

PANELOVÉ 2D PLOTY - S ROVNÝMI DRÁTY

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 31 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7071600 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - ZELENÝ, 1430 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 1 798,97 1 27,5

7071601 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - ZELENÝ, 1630 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 2 021,57 1 31,2

7071602 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - ZELENÝ, 1830 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 2 253,26 1 34,8

7071603 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - ZELENÝ, 2030 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 2 425,13 1 38,5

7071604 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - ZELENÝ, 2230 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 2 737,07 1 42,1

7071605 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - ZELENÝ, 2430 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 2 917,27 1 45,7

PANELY NYLOFOR® 2D SUPER - POZINKOVANÉ MOC Min.odběrHmotnost

7053805 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - POZINKOVANÝ, 630 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 985,42 25 13,0

4000012 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - POZINKOVANÝ, 830 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 1 083,47 25 16,6

4000013 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - POZINKOVANÝ, 1030 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 1 316,29 25 20,3

4000014 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - POZINKOVANÝ, 1230 x 2500 / 100 x 50 / 6.0 mm 1 552,52 25 23,9

4000015 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - POZINKOVANÝ, 1430 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 1 788,37 25 27,5

4000016 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - POZINKOVANÝ, 1630 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 1 986,36 25 31,2

4000017 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - POZINKOVANÝ, 1830 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 2 197,23 25 34,8

4000018 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - POZINKOVANÝ, 2030 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 2 427,40 25 38,5

4001863 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - POZINKOVANÝ, 2230 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 2 737,83 25 42,1

4000020 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER - POZINKOVANÝ, 2430 x 2500 / 200 x 50 / 6.0 mm 3 120,56 25 45,7

PANELY NYLOFOR® 2D SUPER 3M MOC Min.odběrHmotnost

7060170 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER 3 - M - ZELENÝ, 1830 x 3000 / 200 x 60 / 6.0 mm 2 786,66 1

7060171 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER 3 - M - ZELENÝ, 2030 x 3000 / 200 x 60 / 6.0 mm 3 095,96 10

7060172 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER 3 - M - ZELENÝ, 2430 x 3000 / 200 x 60 / 6.0 mm 3 714,16 1

PANELY NYLOFOR® 2D SUPER 3M - ANTRACITOVÉ MOC Min.odběrHmotnost

7060173 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER 3 - M - ANTRACITOVÝ, 1830 x 3000 / 200 x 60 / 6.0 mm 2 997,91 1

7060175 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER 3 - M - ANTRACITOVÝ, 2030 x 3000 / 200 x 60 / 6.0 mm 3 095,96 1

7060176 PANEL NYLOFOR® 2D SUPER 3 - M - ANTRACITOVÝ, 2430 x 3000 / 200 x 60 / 6.0 mm 3 714,16 1

PANELY NYLOFOR® F MOC Min.odběrHmotnost

7029133 PANEL NYLOFOR® F - ZELENÝ, 630 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 018,36 1 10,6

7029135 PANEL NYLOFOR® F - ZELENÝ, 1030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 437,44 1 16,6

7029136 PANEL NYLOFOR® F - ZELENÝ, 1230 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 621,04 1 19,6

7029137 PANEL NYLOFOR® F - ZELENÝ, 1430 x 2000 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 865,60 1 22,6

7029138 PANEL NYLOFOR® F - ZELENÝ, 1630 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 2 098,42 1 25,4

7029139 PANEL NYLOFOR® F - ZELENÝ, 1830 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 2 335,79 1 28,4

7029140 PANEL NYLOFOR® F - ZELENÝ, 2030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 2 516,36 1 31,8

7027473 PANEL NYLOFOR® F - ZELENÝ, 2230 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 2 826,04 1 31,8

7012812 PANEL NYLOFOR® F - ZELENÝ, 2430 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 3 014,94 1 31,8

PANELY NYLOFOR® F - ANTRACITOVÉ MOC Min.odběrHmotnost

7027729 PANEL NYLOFOR® F - ANTRACITOVÝ, 830 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 236,04 1 10,6

7027730 PANEL NYLOFOR® F - ANTRACITOVÝ, 1030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 437,44 1 16,6

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 32 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7027633 PANEL NYLOFOR® F - ANTRACITOVÝ, 1230 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 621,04 1 19,6

7027634 PANEL NYLOFOR® F - ANTRACITOVÝ, 1430 x 2000 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 865,60 1 22,6

7027731 PANEL NYLOFOR® F - ANTRACITOVÝ, 1630 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 2 098,42 1 25,4

7027636 PANEL NYLOFOR® F - ANTRACITOVÝ, 1830 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 2 335,79 1 28,4

7027637 PANEL NYLOFOR® F - ANTRACITOVÝ, 2030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 2 516,36 1 31,8

7027638 PANEL NYLOFOR® F - ANTRACITOVÝ, 2230 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 2 826,04 1 31,8

7027639 PANEL NYLOFOR® F - ANTRACITOVÝ, 2430 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 3 014,94 1 31,8

PANELY NYLOFOR® F - POZINKOVANÉ MOC Min.odběrHmotnost

4009561 PANEL NYLOFOR® F - POZINKOVANÝ, 630 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 883,96 1 10,6

4009562 PANEL NYLOFOR® F - POZINKOVANÝ, 830 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 072,87 1 10,6

4009563 PANEL NYLOFOR® F - POZINKOVANÝ, 1030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 247,39 1 16,6

4009564 PANEL NYLOFOR® F - POZINKOVANÝ, 1230 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 407,53 1 19,6

4009565 PANEL NYLOFOR® F - POZINKOVANÝ, 1430 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 620,29 1 22,6

4009566 PANEL NYLOFOR® F - POZINKOVANÝ, 1630 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 1 822,06 1 25,4

4009567 PANEL NYLOFOR® F - POZINKOVANÝ, 1830 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 2 028,76 1 28,4

4009568 PANEL NYLOFOR® F - POZINKOVANÝ, 2030 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 2 184,36 1 31,8

4009569 PANEL NYLOFOR® F - POZINKOVANÝ, 2230 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 2 437,24 1 31,8

4009570 PANEL NYLOFOR® F - POZINKOVANÝ, 2430 x 2500 / 200 x 50 / 5.0 mm 2 597,38 1 31,8

PLASTOVÉ VÝPLNĚ 2D PANELŮ SCREENO® WAVE MOC Min.odběrHmotnost

7060077 PLASTOVÁ VÝPLŇ SCREENO® WAVE PRO PANELY NYLOFOR® 2D - ZELENÁ - 5 m2 BALENÍ 1 151,32 1

7060081 PLASTOVÁ VÝPLŇ SCREENO® WAVE PRO PANELY NYLOFOR® 2D - ANTRACITOVÁ - 5 m2 BALENÍ 1 151,32 1

7060082 PLASTOVÁ VÝPLŇ SCREENO® WAVE PRO PANELY NYLOFOR® 2D - ŠEDÁ - 5 m2 BALENÍ 1 151,32 1

ZACHYCOVAČE MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 2D SUPER MOC Min.odběrHmotnost

7017840 PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 2D SUPER - ZELENÝ, 3800 / 70 x 50 / 2.0 mm 2 397,23 1 13,8

7017841 PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 2D SUPER - ZELENÝ, 4800 / 80 x 50 / 3.0 mm 3 905,28 1 27,8

7017842 PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 2D SUPER - ZELENÝ, 6000 / 100 x 50 / 3.0 mm 4 998,31 1 40,4

7017843 PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 2D SUPER - ZELENÝ, 7000 / 120 x 50 / 4.0 mm 9 420,55 1 70,5

ZACHYCOVAČE MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D MOC Min.odběrHmotnost

7031784 PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D - ZELENÝ, 3200 / 80 x 60 / 2.5 mm 1 644,22 1 17,0

7031785 PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D - ZELENÝ, 3700 / 80 x 60 / 2.5 mm 2 689,14 1 19,6

7031794 PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D - ZELENÝ, 4800 / 80 x 60 / 2.5 mm 3 523,28 1 25,4

7031795 PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D - ZELENÝ, 6000 / 120 x 60 / 3.0 mm 5 467,56 1 48,0

7031800 PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D - ZELENÝ, 7000 / 120 x 60 / 3.0 mm 6 175,72 1 56,0

7031801 PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D - ZELENÝ, 8000 / 120 x 60 / 3.0 mm 7 304,22 1 64,0

7031802 PRŮBĚŽNÝ A KONCOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D - ZELENÝ, 9000 / 120 x 60 / 3.0 mm 8 212,55 1 72,5

7031803 ROHOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D - ZELENÝ, 3200 / 80 x 60 / 2.5 mm 2 544,82 1 17,0

7031804 ROHOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D - ZELENÝ, 3700 / 80 x 60 / 2.5 mm 2 924,38 1 19,6

SLOUPKY PRO SPORTOVIŠTĚ A HŘIŠTĚ

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 33 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7031805 ROHOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D - ZELENÝ, 4800 / 80 x 60 / 2.5 mm 3 830,27 1 25,4

7031806 ROHOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D - ZELENÝ, 6000 / 120 x 60 / 3.0 mm 5 869,14 1 48,0

7031807 ROHOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D - ZELENÝ, 7000 / 120 x 60 / 3.0 mm 6 827,62 1 56,0

7031808 ROHOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D - ZELENÝ, 8000 / 120 x 60 / 3.0 mm 6 250,33 1 64,0

7031809 ROHOVÝ SLOUPEK - ZACHYCOVAČ MÍČŮ BEKASPORT PRO PANELY 3D / F / 2D - ZELENÝ, 9000 / 120 x 60 / 3.0 mm 7 037,18 1 72,5

DEKORATIVNÍ PANELY DECOFOR® ARCO MOC Min.odběrHmotnost

7005516 DEKORATIVNÍ PANEL DECOFOR® ARCO - ČERNÝ, 886 x 2015 / 200 x 65 / 6.0 mm 1 158,25 1 12,0

7005519 DEKORATIVNÍ PANEL DECOFOR® ARCO - ČERNÝ, 1086 x 2015 / 200 x 65 / 6.0 mm 1 319,70 1 14,6

7005522 DEKORATIVNÍ PANEL DECOFOR® ARCO - ČERNÝ, 1286 x 2015 / 200 x 65 / 6.0 mm 1 511,32 1 16,8

7005525 DEKORATIVNÍ PANEL DECOFOR® ARCO - ČERNÝ, 1486 x 2015 / 200 x 65 / 6.0 mm 1 782,02 1 19,2

SLOUPKY DECOFOR® MOC Min.odběrHmotnost

7005638 SLOUPEK DECOFOR® - ČERNÝ, 1500 / 60 x 60 / 1.5 mm 619,66 1 4,3

7005641 SLOUPEK DECOFOR® - ČERNÝ, 1750 / 60 x 60 / 1.5 mm 677,08 1 5,0

7005644 SLOUPEK DECOFOR® - ČERNÝ, 2000 / 60 x 60 / 1.5 mm 730,08 1 5,8

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DECOFOR® MOC Min.odběrHmotnost

7032025 OBJÍMKA PRO KONCOVÝ SLOUPEK DECOFOR® - ČERNÁ (6 ks / BALENÍ) 1 087,72 1 0,6

7032026 OBJÍMKA PRO ROHOVÝ SLOUPEK DECOFOR® - ČERNÁ (6 ks / BALENÍ) 878,98 1 0,6

7031244 OBJÍMKA PRO PRŮBĚŽNÝ SLOUPEK DECOFOR® - ČERNÁ (12 ks / BALENÍ) 1 654,82 1 1,2

7032029 OBJÍMKA S ÚCHYTEM NA STĚNU - ČERNÁ (6 ks / BALENÍ) 601,10 1 1,0

JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO MOC Min.odběrHmotnost

7008768 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - ZELENÁ, 1080 x 1000 mm 19 072,25 1 41,0

7028043 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - BÍLÁ, 1080 x 1000 mm 18 055,06 1 41,0

7011537 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - ZELENÁ, 1280 x 1000 mm 20 073,14 1 43,0

7008765 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - BÍLÁ, 1280 x 1000 mm 19 732,31 1 43,0

7008770 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - ZELENÁ, 1480 x 1000 mm 20 191,37 1 49,0

7027384 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - BÍLÁ, 1480 x 1000 mm 21 438,50 1 49,0

7030114 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® - ZELENÁ, 1880 x 1000 mm 17 506,72 1 61,0

7027385 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - BÍLÁ, 1880 x 1000 mm 24 329,04 1 61,0

7027370 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - ČERNÁ, 1080 x 1000 mm 18 055,06 1 41,0

7027381 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - ČERNÁ, 1280 x 1000 mm 19 732,31 1 43,0

7027382 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - ČERNÁ, 1480 x 1000 mm 21 438,50 1 49,0

7027383 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - ČERNÁ, 1880 x 1000 mm 23 916,45 1 61,0

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO MOC Min.odběrHmotnost

7028057 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® - BÍLÁ, 1080 x 3500 mm 31 151,36 1 83,0

7027418 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - ZELENÁ, 1080 x 3500 mm 36 247,52 1 83,0

7027412 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - BÍLÁ, 1280 x 3500 mm 32 746,25 1 94,0

DEKORATIVNÍ PLOTOVÝ SYSTÉM DECOFOR®

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 34 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7008780 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - ZELENÁ, 1280 x 3500 mm 36 751,83 1 94,0

7029358 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® - BÍLÁ, 1480 x 3500 mm 35 307,38 1 107,0

7028179 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - ZELENÁ, 1480 x 3500 mm 30 254,85 1 107,0

7027416 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - BÍLÁ, 1880 x 3500 mm 39 940,80 1 130,0

7013192 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® - ZELENÁ, 1880 x 3500 mm 33 185,75 1 130,0

7027391 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - ČERNÁ, 1080 x 3500 mm 30 747,34 1 83,0

7027408 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - ČERNÁ, 1280 x 3500 mm 32 746,25 1 94,0

7027409 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - ČERNÁ, 1480 x 3500 mm 35 307,38 1 107,0

7027410 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA DECOFOR® ARCO - ČERNÁ, 1880 x 3500 mm 40 333,41 1 130,0

ŠESTIHRANNÉ PLETIVA (výška x délka (m) / rozmer oka / drát (mm)) MOC Min.odběrHmotnost

re469 ŠESTIHRANNÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 1.0 x 50 m / 13 x 13 / 0.7 mm 1 663,51 1

re470 ŠESTIHRANNÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 1.0 x 50 m / 16 x 16 / 0.7 mm 1 489,19 1

re471 ŠESTIHRANNÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 1.0 x 50 m / 20 x 20 / 0.7 mm 1 299,32 1

re472 ŠESTIHRANNÉ PLETIVO POZINKOVANÉ, 1.0 x 50 m / 25 x 25 / 0.8 mm 1 263,51 1

re473 ŠESTIHRANNÉ PLETIVO ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 13 x 13 / 0.9 mm 559,80 1

re474 ŠESTIHRANNÉ PLETIVO ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 16 x 16 / 0.9 mm 505,74 1

re475 ŠESTIHRANNÉ PLETIVO ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 20 x 20 / 0.9 mm 459,46 1

re476 ŠESTIHRANNÉ PLETIVO ZELENÉ, 1.0 x 25 m / 25 x 25 / 1.0 mm 446,62 1

re477 ŠESTIHRANNÉ PLETIVO Z POZINKOVANÉHO DRÁTU, 1.0 x 50 m / 13 x 13 / 0.7 mm 1 355,41 1

re478 ŠESTIHRANNÉ PLETIVO Z POZINKOVANÉHO DRÁTU, 1.0 x 50 m / 16 x 16 / 0.7 mm 1 222,30 1

re479 ŠESTIHRANNÉ PLETIVO Z POZINKOVANÉHO DRÁTU, 1.0 x 50 m / 20 x 20 / 0.7 mm 1 088,51 1

re480 ŠESTIHRANNÉ PLETIVO Z POZINKOVANÉHO DRÁTU, 1.0 x 50 m / 25 x 25 / 0.8 mm 893,24 1

SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET MOC Min.odběrHmotnost

7002649 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 0.51 x 25 m / 6.35 x 6.35 / 0.55 mm 2 702,62 1 8,3

7002650 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.0 x 25 m / 6.35 x 6.35 / 0.55 mm 6 090,46 1 16,6

7032516 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 0.61 x 25 m / 8 x 8 / 0.8 mm 2 882,44 1 15,0

7031995 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.0 x 25 m / 10.6 x 10.6 / 0.8 mm 4 522,04 1 24,5

7032172 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.0 x 25 m / 10.6 x 10.6 / 0.9 mm 2 889,60 1 24,9

7002657 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.0 x 25 m / 12.5 x 12.5 / 0.65 mm 2 473,96 1 11,4

7031586 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 2.0 x 25 m / 12.5 x 12.5 / 0.65 mm 5 291,67 1 22,8

7032336 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.0 x 25 m / 12.7 x 12.7 / 0.8 mm 3 224,67 1 16,7

7002664 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 0.61 x 25 m / 12.7 x 12.7 / 1.0 mm 2 708,30 1 16,0

7002667 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.02 x 25 m / 12.7 x 12.7 / 1.0 mm 4 172,24 1 26,6

7034975 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.5 x 25 m / 12.7 x 12.7 / 1.0 mm 5 788,36 1 39,1

7005830 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.02 x 25 m / 12.7 x 12.7 / 1.4 mm 6 822,61 1 48,8

7034976 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.02 x 25 m / 12.7 x 25.4 / 1.4 mm 4 851,01 1 37,0

7002674 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.02 x 25 m / 16 x 16 / 1.2 mm 4 098,41 1 30,3

7002677 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.0 x 25 m / 19 x 19 / 1.0 mm 2 893,04 1 17,3

ŠESTIHRANNÉ PLETIVA

SVAŘOVANÉ CHOVATELSKÉ PLETIVA

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 35 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7035160 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.5 x 25 m / 19 x 19 / 1.0 mm 4 526,96 1 25,7

7002682 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.0 x 25 m / 19 x 19 / 1.4 mm 4 477,36 1 31,9

7002683 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.22 x 25 m / 1.9 x 1.9 / 1.4 mm 6 560,64 1 38,4

7034977 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.0 x 25 m / 19 x 19 / 2.05 mm 7 827,72 1 69,2

SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET MOC Min.odběrHmotnost

7002687 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.02 x 25 m / 25.4 x 25.4 / 1.6 mm 4 056,77 1 32,0

7002688 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.02 x 25 m / 25.4 x 25.4 / 1.7 mm 4 262,71 1 35,2

7034978 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.02 x 25 m / 25.4 x 25.4 / 2.05 mm 5 824,70 1 52,1

7035158 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.02 x 25 m / 25.4 x 12.7 / 1.7 mm 6 655,66 1 52,1

7002694 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.02 x 25 m / 25.4 x 50.8 / 2.05 mm 4 338,43 1 39,6

7029528 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.50 x 25 m / 25.4 x 50.8 / 2.05 mm 6 528,84 1 58,1

7035159 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.02 x 25 m / 50.8 x 50.8 / 2.05 mm 3 797,07 1 26,2

SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - CASANET MOC Min.odběrHmotnost

7028240 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - CASANET, 0.5 x 10 m / 12.5 x 12.5 / 0.65 mm 597,39 6 2,3

7029643 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.0 x 10 m / 12.5 x 12.5 / 0.65 mm 1 097,48 6 4,6

7028250 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - CASANET, 0.61 x 10 m / 19 x 19 / 1.4 mm 1 672,53 6 7,9

7028241 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - CASANET, 0.5 x 5 m / 12.5 x 12.5 / 0.65 mm 443,69 6 1,2

7028246 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.0 x 5 m / 12.5 x 12.5 / 0.65 mm 569,75 6 2,4

7029587 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - CASANET, 0.51 x 5 m / 12.7 x 12.7 / 1.0 mm 439,90 6 2,8

7028225 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.02 x 5 m / 12.7 x 12.7 / 1.0 mm 1 026,31 6 5,5

7029333 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - CASANET, 0.5 x 5 m / 19 x 19 / 1.0 mm 400,15 6 1,8

7028252 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - CASANET, 1.01 x 5 m / 19 x 19 / 1.4 mm 689,94 3 6,6

SVAŘOVANÁ SÍŤKA ZELENÁ - CASANET PLASTIC MOC Min.odběrHmotnost

7002701 SVAŘOVANÁ SÍŤKA ZELENÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET® PLASTIC, 0.5 x 25 m / 12.5 x 12.5 / 0.65 / 0.9 mm 1 482,11 1 6,6

7002702 SVAŘOVANÁ SÍŤKA ZELENÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET® PLASTIC, 1.0 x 25 m / 12.5 x 12.5 / 0.65 / 0.9 mm 2 465,26 1 13,2

7002703 SVAŘOVANÁ SÍŤKA ZELENÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET® PLASTIC, 1.5 x 25 m / 12.5 x 12.5 / 0.65 / 0.9 mm 3 806,54 1 19,7

7007318 SVAŘOVANÁ SÍŤKA ZELENÁ V DLOUHÝCH ROLÍCH - CASANET® PLASTIC, 2.0 x 25 m / 12.5 x 12.5 / 0.65 / 0.9 mm 4 891,52 1 26,2

7022887 SVAŘOVANÁ SÍŤKA ZELENÁ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - CASANET® PLASTIC, 0.5 x 5 m / 12.7 x 12.7 / 0.65 / 0.9 mm 441,79 6 1,4

7022957 SVAŘOVANÁ SÍŤKA ZELENÁ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - CASANET® PLASTIC, 1.0 x 5 m / 12.7 x 12.7 / 0.65 / 0.9 mm 593,60 6 2,7

7030502 SVAŘOVANÁ SÍŤKA ZELENÁ V KRÁTKÝCH ROLÍCH - CASANET® PLASTIC, 1.0 x 5 m / 19 x 19 / 0.65 / 1.0 mm 558,39 6 1,8

SVAŘOVANÉ SÍŤKY - POZINKOVANÉ MOC Min.odběrHmotnost

re455 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ, 1.0 x 25 m / 6 x 6 / 0.65 mm 1 460,81 1

re456 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ, 1.0 x 25 m / 10 x 10 / 0.8 mm 1 265,88 1

re457 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ, 1.0 x 25 m / 13 x 13 / 0.8 mm 991,22 1

re458 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ, 1.0 x 25 m / 13 x 13 / 1.05 mm 1 471,28 1

re459 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ, 1.0 x 25 m / 16 x 16 / 1.2 mm 1 543,24 1

re460 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ, 1.0 x 25 m / 19 x 19 / 1.4 mm 1 633,11 1

re461 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ, 1.0 x 25 m / 25 x 25 / 2.0 mm 2 464,86 1

re462 SVAŘOVANÁ SÍŤKA POZINKOVANÁ, 1.0 x 25 m / 50 x 50 / 2.0 mm 1 260,81 1

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 36 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

SVAŘOVANÉ SÍŤKY - ZELENÉ MOC Min.odběrHmotnost

re463 SVAŘOVANÁ SÍŤKA ZELENÁ, 1.0 x 25 m / 13 x 13 / 1.2 mm 1 206,76 1

re464 SVAŘOVANÁ SÍŤKA ZELENÁ, 1.0 x 25 m / 16 x 16 / 1.2 mm 1 006,42 1

re465 SVAŘOVANÁ SÍŤKA ZELENÁ, 1.0 x 25 m / 19 x 19 / 1.4 mm 1 193,92 1

re466 SVAŘOVANÁ SÍŤKA ZELENÁ, 1.0 x 25 m / 25 x 25 / 2.0 mm 2 018,24 1

re467 SVAŘOVANÁ SÍŤKA ZELENÁ, 1.0 x 25 m / 25 x 25 / 2.3 mm 2 495,61 1

KLEŠTĚ A ÚCHYTY NA DRÁT - CASANET MOC Min.odběrHmotnost

7002930 KLEŠTĚ NA DRÁT - CASANET 459,06 1 0,3

7002931 ÚCHYTY NA DRÁT - CASANET (150 ks / bal.) 98,25 1 0,2

ÚCHYTY NA ZEĎ PANOFIX MOC Min.odběrHmotnost

7017801 ÚCHYT NA STĚNU PANOFIX - ZELENÝ (6 ks / BALENÍ) 162,33 1 2,0

7040858 ÚCHYT NA STĚNU PANOFIX - ANTRACITOVÝ (6 ks / BALENÍ) 162,33 1 2,0

PODHRABOVÉ DESKY (délka x výška x tloušťka (cm)) MOC Min.odběrHmotnost

re1001 PODHRABOVÁ DESKA, 2500 x 200 x 40 mm 359,18 1

re2572 PODHRABOVÁ DESKA 2450 x 200 x 50 mm 459,51 0

re2574 PODHRABOVÁ DESKA 2450 x 300 x 50 mm 585,78 0

re2573 PODHRABOVÁ DESKA 2950 x 200 x 50 mm 589,29 0

re2575 PODHRABOVÁ DESKA 2950 x 300 x 50 mm 641,91 0

DRŽÁKY PRO PODHRABOVÉ DESKY MOC Min.odběrHmotnost

7025958 DRŽÁKY PODHRABOVÉ DESKY KONCOVÝ 20 cm - BETONOVÝ 154,11 60 6,5

7025959 DRŽÁKY PODHRABOVÉ DESKY ROHOVÝ 20 cm - BETONOVÝ 161,04 60

7025960 DRŽÁKY PODHRABOVÉ DESKY JEDNODUCHÝ 20 cm - BETONOVÝ 149,22 80 13,3

7027349 DRŽÁKY PODHRABOVÉ DESKY JEDNODUCHÝ 30 cm - BETONOVÝ 201,81 60

7029975 DRŽÁKY PODHRABOVÉ DESKY ROHOVÝ 30 cm - BETONOVÝ 190,80 60

7034529 DRŽÁKY PODHRABOVÉ DESKY KONCOVÝ 30 cm - BETONOVÝ 190,80 96

7051494-1 PVC DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY 20 cm - ŠEDÝ PRO SLOUPKY 38 mm 42,40 1 0,3

7051495-1 PVC DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY 20 cm - ŠEDÝ PRO SLOUPKY 48 mm 43,22 1 0,3

7051492-1 PVC DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY 30 cm - ŠEDÝ PRO SLOUPKY 60 x 60 mm 68,49 1 0,4

7051493-1 PVC DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY 30 cm - ZELENÝ PRO SLOUPKY 60 x 60 mm 60,43 1 0,4

7051500-1 PVC DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY 30 cm - ŠEDÝ PRO SLOUPKY 60 x ... mm 47,81 1 0,3

7051502-1 PVC DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY 30 cm - ZELENÝ PRO SLOUPKY 60 x ... mm 47,81 1 0,3

re1005 DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY PRO SLOUPEK BLP, 48 mm 75,42 1

re1006 DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY PRO SLOUPEK AQUIGRAF, 50 mm 75,42 1

re1007 DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY PRO SLOUPEK GALAXIA, 40 x 60 mm 108,45 1

ag039 PVC DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY 20 cm - ŠEDÝ PRO SLOUPKY 40 x 60 mm - ŠÍŘKA DESKY 4 cm 93,36 1

ag024 PVC DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY 50 cm - ŠEDÝ PRO SLOUPKY 48 mm - ŠÍŘKA DESKY 4 cm 148,81 1 0,3

PODHRABOVÉ DESKY

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 37 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

ag040 PVC DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY 25 cm - ŠEDÝ PRO SLOUPKY 48 mm - ŠÍŘKA DESKY 4 cm 74,61 1

99085 DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY KONCOVÝ, 20 cm - POZINKOVANÝ 52,31 1

99086 DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY PRŮBĚŽNÝ, 20 cm - POZINKOVANÝ 121,54 1

99087 DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY KONCOVÝ, 30 cm - POZINKOVANÝ 69,23 1

99088 DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY PRŮBĚŽNÝ, 30 cm - POZINKOVANÝ 152,31 1

99089 DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY PRŮBĚŽNÝ PRO SLOUPKY 48 mm - POZINKOVANÝ, 30 cm / 5.5. cm 152,31 1

99090 DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY PRŮBĚŽNÝ PRO SLOUPKY 48 mm - POZINKOVANÝ, 25 cm / 5.5. cm 141,54 1

99091 DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY PRŮBĚŽNÝ PRO SLOUPKY 48 mm - POZINKOVANÝ, 20 cm / 5.5. cm 121,54 1

99092 DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY - KONCOVÝ - POZINKOVANÝ, 30 cm / 5.5. cm 69,23 1

99093 DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY - KONCOVÝ - POZINKOVANÝ, 25 cm / 5.5. cm 63,08 1

99094 DRŽÁK PODHRABOVÉ DESKY - KONCOVÝ - POZINKOVANÝ, 20 cm / 5.5. cm 52,31 1

MOBILNÍ OPLOCENÍ TEMPOFOR® MOC Min.odběrHmotnost

7001372 STANDARDNÍ PANEL MOBILNÍHO OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP F1. 3.5 x 1.2 m 876,99 70 13,1

7001710 STŘEDNÍ PANEL MOBILNÍHO OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP F1, 2.2 x 1.2 m 1 027,38 1 7,6

7001390 BRÁNA MOBILNÍHO OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP F1, 1.2 x 1.2 m 1 001,11 1 7,0

7038406 STANDARDNÍ PANEL MOBILNÍHO OPLOCENÍ TEMPOFOR® ECO - TYP F2. 3.5 x 2.0 m 1 032,82 1 16,5

7001391 BRÁNA MOBILNÍHO OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP F2, 1.2 x 2 m 1 231,68 1 7,0

7034150 STANDARDNÍ PANEL MOBILNÍHO OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP F2 MEDIUM, 3.5 x 2 m 905,08 70 14,1

7055526 STANDARDNÍ PANEL MOBILNÍHO OPLOCENÍ TEMPOFOR - TYP F2 SUPER MEDIUM, 3.5 x 2 m 827,16 70 12,5

7001380 STANDARDNÍ PANEL MOBILNÍHO OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP F2 SECURE, 3.5 x 2 m 2 476,50 70 25,4

7001386 STANDARDNÍ PANEL MOBILNÍHO OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP F2 SUPER, 3.5 x 2 m 2 142,20 70 22,0

7029882 STANDARDNÍ PANEL MOBILNÍHO OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP F3 ECO, 3.5 x 2 m 1 163,28 1 20,5

7004020 BRÁNA MOBILNÍHO OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP F3, 1.2 x 2 m 1 332,25 1 10,5

7024648 MOBILNÍ OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP T2, 2.096 x 1.03 m 3 492,11 100 25,5

7032198 MOBILNÍ OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP B1, 2.16 x 1.2 m 2 843,43 25 29,0

7041034 MOBILNÍ OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP B2, 2.2 x 2 m 2 702,09 1 37,0

7031028 MOBILNÍ OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP B2, 2.2 x 2 m 2 673,10 1 37,0

7032206 MOBILNÍ OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP B3, 2.16 x 2.072 m 4 560,72 25 36,0

7014340 MOBILNÍ OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP C1. 3.5 x 1.2 m 2 476,50 1 19,5

7027934 MOBILNÍ OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP C2, 2.5 x 1.1 m 2 054,32 50 20,0

7034147 MOBILNÍ OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP C2 MEDIUM, 2.5 x 1.1 m 1 685,58 50 16,5

7030969 MOBILNÍ OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP C3, 2.07 x 1.2 m 8 166,53 10 57,2

7034331 MOBILNÍ OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP C3 MEDIUM, 2.088 x 1.2 m 5 892,51 10 38,5

7034707 MOBILNÍ OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP C4, 1.09 x 1.225 m 9 581,68 10 65,0

7003273 MOBILNÍ OPLOCENÍ TEMPOFOR® - TYP C5, 2.00 x 2.00 m 16 845,39 1 70,0

7064740 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ BRÁNA TEMPOFOR® PRAVÁ - NYLOFOR 3D, 2.09 x 5 m 67 993,78 1 33,0

7064741 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ BRÁNA TEMPOFOR® ĽAVÁ - NYLOFOR 3D, 2.09 x 5 m 67 993,78 1 57,2

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TEMPOFOR® MOC Min.odběrHmotnost

7003262 BETONOVÝ BLOK PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR®, 36 KG 169,19 1 36,0

7014754 PVC BLOK PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR®, 26 KG 341,56 1 26,5

MOBILNÍ OPLOCENÍ

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 38 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7003263 PE BLOK ŠEDÝ PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR®, 16 KG 263,37 1 16,0

7007100 KOTVA DO ZEME PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR® 447,56 1 5,0

7002918 MOBILNÍ DESKA PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR® 1 421,49 10 12,5

7002917 OCELOVÁ DESKA PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR® 315,74 10 2,0

7002913 SPOJKA PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR® 48,92 1 0,4

7029884 BEZPEČNOSTNÍ SPOJKA PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR® 78,37 1 0,4

7029883 KLÍČ PRO BEZPEČNOSTNÉ SPOJKY PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR® 430,79 1 0,1

7030838 DRŽÁK OSTNATÉHO DRÁTU VE TVARU "Y" PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR® 395,01 10 1,4

7002911 DRŽÁK OSTNATÉHO DRÁTU VE TVARU "I" PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR® 263,19 1 0,9

7002908 SADA PROTI VYTAŽENÍ PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR® 212,45 1 1,2

7002914 POHYBLIVÝ KROUŽEK PRO BRÁNY PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR® 201,58 1 0,6

7002912 PANTY PRO BRÁNU, SADA PRO ZÁVĚS PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR® 219,70 1 1,0

7022771 KOLEČKO BRÁNY PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR® 443,03 1 1,1

7002916 PODPORNÁ DESKA PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR® - platňa 200 x 300 mm, priemer 40 x 2,5 mm 631,47 1 5,3

7031718 SPECIÁLNA PODPORNÁ DESKA PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR® 2 000,86 10 14,8

7002910 KOLÍK DO ZEME PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR® 194,79 1 2,0

7007258 ZÁVĚS (BÍLÝ / MODRÝ / ČERNÝ / - ZELENÝ) PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR®, 1.75 x 3.5 m 323,89 1 0,8

7014684 ROLOVACÍ ZÁVĚS VELKÝ PRO MOBILNÍ PLOT TEMPOFOR®, 1.75 x 20 m 1 607,94 1 1,0

BRÁNY BEKAFOR® GARDEN MOC Min.odběrHmotnost

7061851 BRÁNA ESSENTIAL® JEDNOKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1000 x 1000 mm 3 935,36 1 23,0

7061853 BRÁNA ESSENTIAL® JEDNOKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1200 x 1000 mm 4 228,78 1 25,0

7061854 BRÁNA ESSENTIAL® JEDNOKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1500 x 1000 mm 5 091,45 1 31,0

7061855 BRÁNA ESSENTIAL® JEDNOKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1800 x 1000 mm 5 591,84 1 36,0

BRÁNY BEKAFOR® GARDEN - ANTRACITOVÉ MOC Min.odběrHmotnost

7061856 BRÁNA ESSENTIAL® JEDNOKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1000 x 1000 mm 3 935,36 1 23,0

7061857 BRÁNA ESSENTIAL® JEDNOKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1200 x 1000 mm 4 228,78 1 25,0

7061858 BRÁNA ESSENTIAL® JEDNOKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1500 x 1000 mm 5 091,45 1 31,0

7061859 BRÁNA ESSENTIAL® JEDNOKŘÍDLÁ - ANTRACITOVÁ, 1800 x 1000 mm 5 591,84 1 36,0

BRÁNY ECO MOC Min.odběrHmotnost

re1391 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA ECO - ZELENÁ, 1000 x 1000 mm 3 288,45 1 23,0

re1392 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA ECO - ZELENÁ, 1250 x 1000 mm 3 710,82 1 25,0

re1393 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA ECO - ZELENÁ, 1500 x 1000 mm 4 103,02 1 31,0

re1394 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA ECO - ZELENÁ, 1600 x 1000 mm 4 223,69 1 36,0

re1395 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA ECO - ZELENÁ, 1800 x 1000 mm 4 465,05 1 23,0

re1396 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA ECO - ZELENÁ, 2000 x 1000 mm 5 158,94 1 25,0

JEDNOKŘÍDLÉ BRÁNY FORTINET® MOC Min.odběrHmotnost

7054921 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 750 x 1000 mm 4 540,47 1 19,0

JEDNOKŘÍDLÉ BRÁNY

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 39 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7054922 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 950 x 1000 mm 4 899,65 1 23,0

7054923 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1150 x 1000 mm 5 014,62 1 25,0

7054925 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1450 x 1000 mm 5 722,37 1 32,0

7054926 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1750 x 1000 mm 6 239,32 1 36,0

7054927 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1950 x 1000 mm 6 400,36 1 40,0

7054937 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 950 x 1250 mm 5 105,94 1 25,0

7054940 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1150 x 1250 mm 5 393,36 1 29,0

7054945 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1450 x 1250 mm 6 077,06 1 34,0

7054947 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1750 x 1250 mm 6 949,52 1 39,0

7054949 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1950 x 1250 mm 7 589,19 1 43,0

BRÁNY EGIDIA® 3D - POZINKOVANÉ MOC Min.odběrHmotnost

7038874 BRÁNA EGIDIA® 3D - POZINKOVANÁ, 1230 x 1000 mm 6 440,32 1 34,2

7068872 BRÁNA EGIDIA® 3D - POZINKOVANÁ, 1430 x 1000 mm 5 834,08 1 34,2

7034377 BRÁNA EGIDIA® 3D - POZINKOVANÁ, 1530 x 1000 mm 5 900,53 1 39,6

7068874 BRÁNA EGIDIA® 3D - POZINKOVANÁ, 1630 x 1000 mm 6 970,32 1 34,2

7034719 BRÁNA EGIDIA® 3D - POZINKOVANÁ, 1730 x 1000 mm 7 055,52 1 43,1

7034720 BRÁNA EGIDIA® 3D - POZINKOVANÁ, 2030 x 1000 mm 7 499,09 1 48,0

7039695 BRÁNA EGIDIA® 3D - POZINKOVANÁ, 1230 x 1200 mm 6 230,35 1 36,9

7039698 BRÁNA EGIDIA® 3D - POZINKOVANÁ, 1530 x 1200 mm 6 613,58 1 42,7

7039699 BRÁNA EGIDIA® 3D - POZINKOVANÁ, 1730 x 1200 mm 7 426,12 1 46,4

7039700 BRÁNA EGIDIA® 3D - POZINKOVANÁ, 2030 x 1200 mm 8 074,75 1 51,8

BRÁNY EGIDIA® 3D - ZELENÉ MOC Min.odběrHmotnost

7038873 BRÁNA EGIDIA® 3D - ZELENÁ, 1230 x 1000 mm 6 576,48 1 34,2

7068873 BRÁNA EGIDIA® 3D - ZELENÁ, 1430 x 1000 mm 6 840,26 1 34,2

7034721 BRÁNA EGIDIA® 3D - ZELENÁ, 1530 x 1000 mm 6 903,86 1 39,6

7068875 BRÁNA EGIDIA® 3D - ZELENÁ, 1630 x 1000 mm 8 029,50 1 34,2

7034722 BRÁNA EGIDIA® 3D - ZELENÁ, 1730 x 1000 mm 8 097,18 1 43,1

7034723 BRÁNA EGIDIA® 3D - ZELENÁ, 2030 x 1000 mm 8 649,60 1 48,0

7039704 BRÁNA EGIDIA® 3D - ZELENÁ, 1230 x 1200 mm 9 034,87 1 36,9

7039705 BRÁNA EGIDIA® 3D - ZELENÁ, 1530 x 1200 mm 9 584,03 1 42,7

7039706 BRÁNA EGIDIA® 3D - ZELENÁ, 1730 x 1200 mm 9 819,68 1 46,4

7039707 BRÁNA EGIDIA® 3D - ZELENÁ, 2030 x 1200 mm 10 160,51 1 51,8

7039516 BRÁNA EGIDIA® 3D - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 1230 x 1000 mm 5 342,40 1 34,2

7038593 BRÁNA EGIDIA® 3D - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 1530 x 1000 mm 5 571,36 1 39,6

7038594 BRÁNA EGIDIA® 3D - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 1730 x 1000 mm 6 525,36 1 43,1

7038595 BRÁNA EGIDIA® 3D - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 2030 x 1000 mm 6 906,96 1 48,0

7039709 BRÁNA EGIDIA® 3D - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 1230 x 1200 mm 5 991,12 1 36,9

7039710 BRÁNA EGIDIA® 3D - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 1530 x 1200 mm 6 334,56 1 42,7

7039711 BRÁNA EGIDIA® 3D - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 1730 x 1200 mm 6 945,12 1 46,4

7039713 BRÁNA EGIDIA® 3D - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 2030 x 1200 mm 7 364,88 1 51,8

BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM MOC Min.odběrHmotnost

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 40 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

bf1227 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 1500 x 1000 mm 6 063,04 1 34,2

bf1228 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 1700 x 1000 mm 6 250,17 1 34,2

bf1229 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 2000 x 1000 mm 6 512,15 1 39,6

bf1230 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 1500 x 1500 mm 6 512,15 1 34,2

bf1231 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 1700 x 1500 mm 6 699,28 1 43,1

bf1232 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 2000 x 1500 mm 7 036,12 1 48,0

ZAHRADNÍ BRÁNY MOC Min.odběrHmotnost

re481 JEDNOKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1000 x 1000 mm 8 055,18 1

re482 JEDNOKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1000 x 1200 mm 8 206,03 1

re483 JEDNOKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1250 x 1000 mm 8 326,71 1

re484 JEDNOKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1250 x 1200 mm 8 477,55 1

re485 JEDNOKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1500 x 1000 mm 8 688,74 1

re486 JEDNOKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1500 x 1200 mm 8 869,75 1

re487 JEDNOKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1600 x 1000 mm 8 809,42 1

re488 JEDNOKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1600 x 1200 mm 8 990,43 1

re489 JEDNOKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1800 x 1000 mm 9 171,45 1

re490 JEDNOKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1800 x 1200 mm 9 382,63 1

re491 JEDNOKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 2000 x 1000 mm 9 442,97 1

re492 JEDNOKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 2000 x 1200 mm 9 654,15 1

re501 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1000 x 1000 mm 9 744,66 1

re502 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1250 x 1000 mm 10 136,86 1

re503 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1500 x 1000 mm 11 524,65 1

re504 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1600 x 1000 mm 11 735,83 1

re505 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1800 x 1000 mm 12 912,43 1

re506 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 2000 x 1000 mm 13 515,82 1

re507 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1000 x 1200 mm 10 016,18 1

re508 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1200 x 1200 mm 10 468,72 1

re509 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1500 x 1200 mm 11 886,68 1

re510 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1600 x 1200 mm 12 128,03 1

re511 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1800 x 1200 mm 13 334,80 1

re512 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 2000 x 1200 mm 13 968,35 1

re513 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1000 x 1500 mm 10 317,88 1

re514 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1250 x 1500 mm 10 800,58 1

re515 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1500 x 1500 mm 12 278,88 1

re516 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1600 x 1500 mm 12 520,23 1

re517 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1800 x 1500 mm 13 787,34 1

re518 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 2000 x 1500 mm 14 451,06 1

re519 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1000 x 1600 mm 10 468,72 1

re520 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1250 x 1600 mm 10 951,43 1

re521 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1500 x 1600 mm 12 459,89 1

re522 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1600 x 1600 mm 12 701,25 1

re523 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 1800 x 1600 mm 13 998,52 1

re524 JEDNOKŘÍDLÁ BRÁNA BJ - ZELENÁ, 2000 x 1600 mm 14 662,25 1

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 41 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRANÁM MOC Min.odběrHmotnost

4014459 KLIKA NA KŘIDLOVOU BRÁNU LOCINOX 450 mm DVK 476,18 1

4017673 ELEKTROMAGNETICKÝ ZÁMEK NA KŘÍDLOVOU BRÁNU 3 683,09 1

7037688 OBJÍMKA PRO MONTÁŽ PANELŮ - POZINKOVANÁ - BRÁNY EGIDIA® 3D PRO INSTALACI PANELU 87,33 1

re954 OZUBENÝ HŘEBEN NA VRCH BRÁNY (cena za m) 573,22 1

re955 OZUBENÁ LIŠTA - PŘÍPRAVA PRO AUTOMATIKU (cena za m) 814,57 1

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® MOC Min.odběrHmotnost

7054955 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 950 x 3000 mm 9 116,41 1 42,0

7054958 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1150 x 3000 mm 9 967,26 1 50,0

7054968 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1450 x 3000 mm 10 934,31 1 57,0

7059193 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1750 x 3000 mm 12 929,96 1

7059194 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1950 x 3000 mm 16 284,45 1

7054967 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 950 x 4000 mm 10 224,11 1 50,0

7054969 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1150 x 4000 mm 11 245,78 1 60,0

7054970 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1450 x 4000 mm 12 384,47 1 67,0

7059285 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1150 x 4000 mm 15 859,64 1

7059286 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA FORTINET® - ZELENÁ, 1450 x 4000 mm 19 109,76 1

DVOUKŘÍDLÉ ZAHRADNÍ BRÁNY MOC Min.odběrHmotnost

re1387 DVOUKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1000 x 3000 mm 19 036,78 1 23,0

re1388 DVOUKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1000 x 4000 mm 19 760,85 1 25,0

re1389 DVOUKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1250 x 3000 mm 19 459,15 1 31,0

re1390 DVOUKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1250 x 4000 mm 20 273,72 1 36,0

re493 DVOUKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1500 x 3000 mm 20 092,71 1

re494 DVOUKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1500 x 4000 mm 20 967,62 1

re495 DVOUKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1600 x 3000 mm 20 303,89 1

re496 DVOUKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1600 x 4000 mm 21 208,97 1

re497 DVOUKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1800 x 3000 mm 21 058,12 1

re498 DVOUKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 1800 x 4000 mm 22 114,05 1

re499 DVOUKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 2000 x 3000 mm 21 540,83 1

re500 DVOUKŘÍDLÁ ZAHRADNÍ BRÁNA SE ZÁMKEM - ZELENÁ, 2000 x 4000 mm 22 657,09 1

DVOUKŘÍDLÉ BRÁNY ECO MOC Min.odběrHmotnost

re1397 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ECO - ZELENÁ, 1000 x 3600 mm 6 426,05 1 23,0

re1398 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ECO - ZELENÁ, 1250 x 3600 mm 7 753,49 1 25,0

re1399 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ECO - ZELENÁ, 1500 x 3600 mm 8 447,38 1 31,0

re1400 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ECO - ZELENÁ, 1600 x 3600 mm 8 688,74 1 36,0

re1401 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ECO - ZELENÁ, 1800 x 3600 mm 9 141,28 1 23,0

re1402 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ECO - ZELENÁ, 2000 x 3600 mm 9 714,49 1 25,0

DVOUKŘÍDLÉ BRÁNY

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 42 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

DVOUKŘÍDLÉ BRÁNY EGIDIA® 3D - POZINKOVANÉ MOC Min.odběrHmotnost

7039511 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 1230 x 3000 mm 11 307,35 1 66,3

7034724 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 1530 x 3000 mm 12 236,88 1 76,9

7039696 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 1230 x 3500 mm 12 215,28 1 70,7

7034725 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 1530 x 3500 mm 13 081,22 1 82,1

7034726 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 1730 x 3500 mm 14 392,35 1 89,3

7034727 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 2030 x 3500 mm 15 374,89 1 99,9

7039697 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 1230 x 4000 mm 13 082,03 1 75,2

7068876 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 1430 x 4000 mm 13 835,85 1 75,2

7034728 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 1530 x 4000 mm 14 080,06 1 87,3

7068878 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 1630 x 4000 mm 15 538,78 1 75,2

7034729 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 1730 x 4000 mm 15 855,15 1 94,9

7034732 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 2030 x 4000 mm 17 117,78 1 106,2

DVOUKŘÍDLÉ BRÁNY EGIDIA® 3D - ZELENÉ MOC Min.odběrHmotnost

7039702 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1230 x 3000 mm 15 826,62 1 66,3

7034733 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1530 x 3000 mm 17 209,92 1 76,9

7039703 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1230 x 3500 mm 16 329,71 1 70,7

7034734 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1530 x 3500 mm 17 426,81 1 82,1

7034735 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1730 x 3500 mm 19 967,95 1 89,3

7034736 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 2030 x 3500 mm 21 297,03 1 99,9

7039708 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1230 x 4000 mm 17 184,64 1 75,2

7068877 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1430 x 4000 mm 18 394,67 1 75,2

7034737 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1530 x 4000 mm 18 591,58 1 87,3

7068879 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1630 x 4000 mm 22 184,58 1 75,2

7034738 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1730 x 4000 mm 22 478,93 1 94,9

7034739 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 2030 x 4000 mm 25 060,44 1 106,2

7039715 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 1230 x 3000 mm 13 012,56 1 66,3

7038596 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 1530 x 3000 mm 13 966,56 1 76,9

7039717 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 1230 x 3500 mm 13 356,00 1 70,7

7038597 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 1530 x 3500 mm 14 195,52 1 82,1

7038598 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 1730 x 3500 mm 16 218,00 1 89,3

7038599 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 2030 x 3500 mm 17 210,16 1 99,9

7039721 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 1230 x 4000 mm 14 081,04 1 75,2

7038600 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 1530 x 4000 mm 14 996,88 1 87,3

7038601 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 1730 x 4000 mm 18 011,52 1 94,9

7038602 BRÁNA EGIDIA® 3D DVOUKŘÍDLÁ - POPLASTOVANÁ, BARVA PODLE VÝBĚRU, 2030 x 4000 mm 20 034,00 1 106,2

BRÁNY EGIDIA® HD 3D - POZINKOVANÉ MOC Min.odběrHmotnost

7045113 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 1530 x 4500 mm 18 561,01 1

7039816 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ, 1730 x 4500 mm 20 413,15 1

7039369 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 1530 x 5000 mm 21 153,52 1

7045262 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 1730 x 5000 mm 23 302,88 1

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 43 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7039121 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ, 2030 x 5000 mm 24 707,78 1

7039763 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ, 1530 x 6000 mm 26 733,20 1

7040232 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ, 1730 x 6000 mm 28 209,05 1

7040946 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ - POZINKOVANÁ, 2030 x 6000 mm 30 540,23 1

BRÁNY EGIDIA® HD 3D - ZELENÉ MOC Min.odběrHmotnost

7040207 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1530 x 4500 mm 24 618,50 1

7056417 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1730 x 4500 mm 26 017,29 1

7040041 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 2030 x 4500 mm 26 137,15 1

7039281 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1530 x 5000 mm 25 485,25 1

7039688 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1730 x 5000 mm 26 711,18 1

7039814 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 2030 x 5000 mm 27 855,98 1

7040518 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 1530 x 6000 mm 33 915,92 1

7040164 BRÁNA EGIDIA® HD 3D DVOUKŘÍDLÁ - ZELENÁ, 2030 x 6000 mm 36 723,29 1

BRÁNY ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÉ MOC Min.odběrHmotnost

bf1233 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 1500 x 3000 mm 10 267,98 1 34,2

bf1234 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 1700 x 3000 mm 10 605,18 1 34,2

bf1235 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 2000 x 3000 mm 11 092,45 1 39,6

bf1236 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 1500 x 4000 mm 11 092,45 1 34,2

bf1237 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 1700 x 4000 mm 11 504,51 1 43,1

bf1238 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 2000 x 4000 mm 12 104,06 1 48,0

bf1239 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 1500 x 5000 mm 13 753,01 1 34,2

bf1240 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 1700 x 5000 mm 14 315,14 1 34,2

bf1241 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 2000 x 5000 mm 15 214,47 1 39,6

bf1242 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 1500 x 6000 mm 14 690,13 1 34,2

bf1243 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 1700 x 6000 mm 14 764,98 1 43,1

bf1244 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA ROBUSTA® MEDIUM - POZINKOVANÁ, 2000 x 6000 mm 15 626,89 1 48,0

BRÁNY DVOUKŘÍDLÉ (výška x šířka (mm)) MOC Min.odběrHmotnost

re525 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1000 x 2000 mm 27 363,49 1

re526 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1250 x 2000 mm 28 087,55 1

re527 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1500 x 2000 mm 29 022,80 1

re528 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1600 x 2000 mm 29 354,66 1

re529 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1800 x 2000 mm 30 078,72 1

re530 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 2000 x 2000 mm 30 802,78 1

re531 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1000 x 2500 mm 27 936,71 1

re532 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1250 x 2500 mm 28 751,28 1

re533 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1500 x 2500 mm 29 777,03 1

re534 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1600 x 2500 mm 30 742,45 1

re535 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1800 x 2500 mm 31 617,35 1

re536 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 2000 x 2500 mm 32 492,26 1

re537 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1000 x 3000 mm 28 479,75 1

re538 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1250 x 3000 mm 29 415,00 1

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 44 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

re539 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1500 x 3000 mm 30 531,26 1

re540 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1600 x 3000 mm 31 526,85 1

re541 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1800 x 3000 mm 33 367,17 1

re542 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 2000 x 3000 mm 34 423,09 1

re543 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1000 x 3500 mm 32 009,55 1

re544 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1250 x 3500 mm 33 035,31 1

re545 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1500 x 3500 mm 34 815,29 1

re546 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1600 x 3500 mm 35 267,83 1

re547 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1800 x 3500 mm 37 198,66 1

re548 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 2000 x 3500 mm 38 345,09 1

re549 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1000 x 4000 mm 32 824,12 1

re550 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1250 x 4000 mm 34 423,09 1

re551 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1500 x 4000 mm 35 901,38 1

re552 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1600 x 4000 mm 37 168,49 1

re553 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1800 x 4000 mm 38 978,65 1

re554 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 2000 x 4000 mm 40 849,14 1

re555 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1000 x 4500 mm 33 367,17 1

re556 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1250 x 4500 mm 35 086,82 1

re557 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1500 x 4500 mm 36 625,45 1

re558 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1600 x 4500 mm 37 983,06 1

re559 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 1800 x 4500 mm 40 336,26 1

re560 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA BD - ZELENÁ, 2000 x 4500 mm 41 754,22 1

re561 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1600 x 5000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re562 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1800 x 5000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re563 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 2000 x 5000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re564 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1600 x 5500 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re565 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1800 x 5500 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re566 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 2000 x 5500 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re567 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1600 x 6000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re568 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1800 x 6000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re569 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 2000 x 6000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re570 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1600 x 6500 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re571 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1800 x 6500 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re572 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 2000 x 6500 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re573 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1600 x 7000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re574 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1800 x 7000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re575 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 2000 x 7000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re576 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1600 x 7500 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re577 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1800 x 7500 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re578 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 2000 x 7500 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re579 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1600 x 8000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re580 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1800 x 8000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re581 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 2000 x 8000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re582 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1600 x 8500 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 45 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

re583 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1800 x 8500 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re584 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 2000 x 8500 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re585 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1600 x 9000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re586 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1800 x 9000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re587 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 2000 x 9000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re588 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1600 x 9500 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re589 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1800 x 9500 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re590 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 2000 x 9500 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re591 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1600 x 10000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re592 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 1800 x 10000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

re593 DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRŮMYSLNÁ BDPR - ZELENÁ, 2000 x 10000 mm - ZRUŠENÁ VÝROBA 0,00 1

SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC MOC Min.odběrHmotnost

bf1317 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1000 x 4000 mm 39 744,74 1

bf1318 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1000 x 5000 mm 45 659,17 1

bf1319 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1000 x 6000 mm 50 311,76 1

bf1320 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1000 x 7000 mm 57 053,97 1

bf1321 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1000 x 8000 mm 62 573,96 1

bf1322 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1000 x 9000 mm 67 502,84 1

bf1323 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1200 x 4000 mm 41 361,40 1

bf1324 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1200 x 5000 mm 47 591,02 1

bf1325 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1200 x 6000 mm 52 401,39 1

bf1326 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1200 x 7000 mm 59 301,37 1

bf1327 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1200 x 8000 mm 65 058,03 1

bf1328 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1200 x 9000 mm 70 183,95 1

bf1329 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1500 x 4000 mm 44 042,51 1

bf1330 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1500 x 5000 mm 50 824,35 1

bf1331 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1500 x 6000 mm 55 792,49 1

bf1332 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1500 x 7000 mm 63 008,03 1

bf1333 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1500 x 8000 mm 69 198,39 1

bf1334 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1500 x 9000 mm 74 560,60 1

bf1335 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1700 x 4000 mm 45 777,32 1

bf1336 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1700 x 5000 mm 52 913,98 1

bf1337 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1700 x 6000 mm 58 000,26 1

bf1338 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1700 x 7000 mm 65 413,21 1

bf1339 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1700 x 8000 mm 71 879,50 1

bf1340 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1700 x 9000 mm 77 439,12 1

bf1341 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2000 x 4000 mm 48 458,43 1

bf1342 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2000 x 5000 mm 56 147,30 1

bf1343 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2000 x 6000 mm 61 391,37 1

bf1344 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2000 x 7000 mm 69 119,50 1

bf1345 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2000 x 8000 mm 76 019,49 1

MANUÁLNÍ SAMONOSNÉ BRÁNY

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 46 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

bf1346 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2000 x 9000 mm 81 855,03 1

bf1347 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2400 x 4000 mm 53 308,42 1

bf1348 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2400 x 5000 mm 62 337,66 1

bf1349 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2400 x 6000 mm 67 857,65 1

bf1350 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2400 x 7000 mm 75 940,60 1

bf1351 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2400 x 8000 mm 84 063,18 1

bf1352 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2400 x 9000 mm 90 253,54 1

SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC - MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ MOC Min.odběrHmotnost

bf1353 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1000 x 4000 mm 48 221,76 1

bf1354 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1000 x 5000 mm 55 358,42 1

bf1355 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1000 x 6000 mm 65 018,77 1

bf1356 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1000 x 7000 mm 73 693,20 1

bf1357 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1000 x 8000 mm 81 026,89 1

bf1358 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1000 x 9000 mm 88 006,13 1

bf1359 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1200 x 4000 mm 50 153,98 1

bf1360 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1200 x 5000 mm 57 408,78 1

bf1361 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1200 x 6000 mm 68 488,39 1

bf1362 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1200 x 7000 mm 77 557,26 1

bf1363 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1200 x 8000 mm 85 522,06 1

bf1364 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1200 x 9000 mm 92 697,98 1

bf1365 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1500 x 4000 mm 53 860,27 1

bf1366 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1500 x 5000 mm 62 101,00 1

bf1367 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1500 x 6000 mm 73 219,87 1

bf1368 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1500 x 7000 mm 82 880,22 1

bf1369 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1500 x 8000 mm 91 278,72 1

bf1370 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1500 x 9000 mm 99 085,74 1

bf1371 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1700 x 4000 mm 56 186,56 1

bf1372 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1700 x 5000 mm 65 097,66 1

bf1373 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1700 x 6000 mm 76 650,23 1

bf1374 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1700 x 7000 mm 86 704,66 1

bf1375 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1700 x 8000 mm 95 497,60 1

bf1376 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 1700 x 9000 mm 103 777,59 1

bf1377 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2000 x 4000 mm 59 774,70 1

bf1378 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2000 x 5000 mm 69 671,35 1

bf1379 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2000 x 6000 mm 81 894,30 1

bf1380 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2000 x 7000 mm 92 146,13 1

bf1381 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2000 x 8000 mm 102 279,44 1

bf1382 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2000 x 9000 mm 110 441,28 1

bf1383 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2400 x 4000 mm 71 800,61 1

bf1384 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2400 x 5000 mm 84 260,22 1

bf1385 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2400 x 6000 mm 98 691,30 1

bf1386 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2400 x 7000 mm 109 810,17 1

bf1387 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2400 x 8000 mm 121 599,78 1

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 47 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

bf1388 SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ, 2400 x 9000 mm 132 048,28 1

AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC MOC Min.odběrHmotnost

bf1464 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1000 x 4000 mm 69 316,54 1

bf1465 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1000 x 5000 mm 75 664,68 1

bf1466 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1000 x 6000 mm 80 711,70 1

bf1467 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1000 x 7000 mm 87 848,36 1

bf1468 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1000 x 8000 mm 93 723,16 1

bf1469 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1000 x 9000 mm 99 085,74 1

bf1470 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1200 x 4000 mm 71 642,83 1

bf1471 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1200 x 5000 mm 78 266,89 1

bf1472 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1200 x 6000 mm 83 471,70 1

bf1473 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1200 x 7000 mm 90 766,13 1

bf1474 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1200 x 8000 mm 96 916,86 1

bf1475 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1200 x 9000 mm 102 437,22 1

bf1476 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1500 x 4000 mm 75 349,12 1

bf1477 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1500 x 5000 mm 82 525,40 1

bf1478 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1500 x 6000 mm 87 887,62 1

bf1479 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1500 x 7000 mm 95 497,60 1

bf1480 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1500 x 8000 mm 102 042,78 1

bf1481 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1500 x 9000 mm 107 838,69 1

bf1482 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1700 x 4000 mm 77 793,93 1

bf1483 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1700 x 5000 mm 85 324,66 1

bf1484 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1700 x 6000 mm 90 766,13 1

bf1485 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1700 x 7000 mm 98 612,41 1

bf1486 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1700 x 8000 mm 105 433,51 1

bf1487 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 1700 x 9000 mm 111 387,57 1

bf1488 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 2000 x 4000 mm 81 500,22 1

bf1489 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 2000 x 5000 mm 89 583,17 1

bf1490 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 2000 x 6000 mm 95 221,68 1

bf1491 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 2000 x 7000 mm 103 343,88 1

bf1492 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 2000 x 8000 mm 110 599,05 1

bf1493 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 2000 x 9000 mm 116 828,67 1

bf1494 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 2400 x 4000 mm 87 690,58 1

bf1495 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 2400 x 5000 mm 97 114,26 1

bf1496 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 2400 x 6000 mm 103 028,33 1

bf1497 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 2400 x 7000 mm 111 545,35 1

bf1498 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 2400 x 8000 mm 120 022,37 1

bf1499 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - POZINKOVANÁ, 2400 x 9000 mm 126 607,17 1

AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC MOC Min.odběrHmotnost

bf1500 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1000 x 4000 mm 77 793,93 1

bf1501 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1000 x 5000 mm 85 324,66 1

bf1502 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1000 x 6000 mm 95 418,71 1

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 48 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

bf1503 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1000 x 7000 mm 104 447,96 1

bf1504 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1000 x 8000 mm 112 176,09 1

bf1505 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1000 x 9000 mm 119 549,41 1

bf1506 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1200 x 4000 mm 80 435,41 1

bf1507 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1200 x 5000 mm 88 084,65 1

bf1508 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1200 x 6000 mm 99 558,71 1

bf1509 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1200 x 7000 mm 109 021,65 1

bf1510 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1200 x 8000 mm 117 380,89 1

bf1511 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1200 x 9000 mm 124 951,25 1

bf1512 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1500 x 4000 mm 85 167,25 1

bf1513 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1500 x 5000 mm 93 841,68 1

bf1514 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1500 x 6000 mm 105 315,36 1

bf1515 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1500 x 7000 mm 115 369,79 1

bf1516 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1500 x 8000 mm 124 162,73 1

bf1517 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1500 x 9000 mm 132 363,83 1

bf1518 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1700 x 4000 mm 88 203,17 1

bf1519 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1700 x 5000 mm 97 508,34 1

bf1520 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1700 x 6000 mm 109 416,09 1

bf1521 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1700 x 7000 mm 119 904,22 1

bf1522 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1700 x 8000 mm 129 051,62 1

bf1523 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 1700 x 9000 mm 137 765,67 1

bf1524 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 2000 x 4000 mm 92 776,87 1

bf1525 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 2000 x 5000 mm 103 107,22 1

bf1526 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 2000 x 6000 mm 115 685,34 1

bf1527 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 2000 x 7000 mm 126 331,25 1

bf1528 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 2000 x 8000 mm 136 858,64 1

bf1529 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 2000 x 9000 mm 145 414,92 1

bf1530 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 2400 x 4000 mm 106 182,77 1

bf1531 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 2400 x 5000 mm 119 036,82 1

bf1532 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 2400 x 6000 mm 133 861,98 1

bf1533 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 2400 x 7000 mm 145 375,29 1

bf1534 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 2400 x 8000 mm 157 558,97 1

bf1535 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® SC VÝPLŇ PANEL 3D - BARVA PODLE VÝBĚRU, 2400 x 9000 mm 168 402,28 1

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SAMONOSNÚ POSUVNOU BRÁNU EGIDIA® HD MOC Min.odběrHmotnost

bf0826 MOTOROVÝ POHON PRO BRÁNU V ŠÍŘCE DO 6 m - SAMONOSNÁ MANUAL POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® HD 22 414,04 1

bf0824 MOTOROVÝ POHON PRO BRÁNU V ŠÍŘCE NAD 6 m - SAMONOSNÁ MANUAL POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® HD 23 772,54 1

bf0833 Set of security strips - SAMONOSNÁ MANUAL POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® HD 16 640,81 1

bf0837 SOUPRAVA FOTOČLÁNKŮ - SAMONOSNÁ MANUAL POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® HD 1 018,87 1

bf0745 2 - KANÁLOVÉ DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ - SAMONOSNÁ MANUAL POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® HD 373,59 1

bf1389 KRYTKA PRO SLOUPEK D-LOX PRO PANELY 2D SUPER - POZINKOVANÁ 440,31 2

bf1390 KRYTKA PRO ROHOVÝ SLOUPEK D-LOX - ZELENÁ 1 320,92 3

bf1391 KRYTKA PRO ROHOVÝ SLOUPEK D-LOX - POZINKOVANÁ 293,54 4

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 49 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D MOC Min.odběrHmotnost

7039583 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 1230 x 3500 mm 31 596,48 1

7039613 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 1230 x 3500 mm 31 596,48 1

7037071 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 1530 x 3500 mm 32 741,28 1

7037059 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 1530 x 3500 mm 32 741,28 1

7037072 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 1730 x 3500 mm 35 107,20 1

7037060 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 1730 x 3500 mm 35 107,20 1

7037073 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 2030 x 3500 mm 37 053,36 1

7037061 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 2030 x 3500 mm 37 053,36 1

7039598 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 1230 x 4000 mm 33 924,24 1

7039614 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 1230 x 4000 mm 33 924,24 1

7037075 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 1530 x 4000 mm 35 488,80 1

7037062 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 1530 x 4000 mm 35 488,80 1

7037076 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 1730 x 4000 mm 38 617,92 1

7037063 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 1730 x 4000 mm 38 617,92 1

7037077 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 2030 x 4000 mm 40 945,68 1

7037064 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 2030 x 4000 mm 40 945,68 1

7039609 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 1230 x 4500 mm 37 053,36 1

7039615 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 1230 x 4500 mm 37 053,36 1

7037078 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 1530 x 4500 mm 38 999,52 1

7037065 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 1530 x 4500 mm 38 999,52 1

7037079 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 1730 x 4500 mm 41 708,88 1

7037066 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 1730 x 4500 mm 41 708,88 1

7037080 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 2030 x 4500 mm 44 456,40 1

7037067 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 2030 x 4500 mm 44 456,40 1

7039612 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 1230 x 5000 mm 39 381,12 1

7039617 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 1230 x 5000 mm 39 381,12 1

7037081 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 1530 x 5000 mm 41 708,88 1

7037068 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 1530 x 5000 mm 41 708,88 1

7037082 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 1730 x 5000 mm 44 456,40 1

7037069 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 1730 x 5000 mm 44 456,40 1

7037083 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, POZINKOVANÁ, 2030 x 5000 mm 47 967,12 1

7037070 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, POZINKOVANÁ, 2030 x 5000 mm 47 967,12 1

AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D MOC Min.odběrHmotnost

7039556 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 1230 x 3500 mm 37 549,44 1

7039581 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 1230 x 3500 mm 37 549,44 1

7039559 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 1530 x 3500 mm 38 732,40 1

7039585 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 1530 x 3500 mm 38 732,40 1

7039561 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 1730 x 3500 mm 41 479,92 1

7039355 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 1730 x 3500 mm 41 479,92 1

AUTOMATICKÉ SAMONOSNÉ BRÁNY

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 50 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

7039563 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 2030 x 3500 mm 43 922,16 1

7039588 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 2030 x 3500 mm 43 922,16 1

7039565 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 1230 x 4000 mm 39 762,72 1

7039590 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 1230 x 4000 mm 39 762,72 1

7037602 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 1530 x 4000 mm 41 337,58 1

7037603 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 1530 x 4000 mm 41 337,58 1

7037604 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 1730 x 4000 mm 45 237,92 1

7039354 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 1730 x 4000 mm 45 219,60 1

7039566 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 2030 x 4000 mm 48 157,92 1

7039006 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 2030 x 4000 mm 48 157,92 1

7039568 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 1230 x 4500 mm 44 074,80 1

7039596 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 1230 x 4500 mm 44 074,80 1

7039571 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 1530 x 4500 mm 45 753,84 1

7039600 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 1530 x 4500 mm 45 753,84 1

7039574 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 1730 x 4500 mm 49 150,08 1

7039602 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 1730 x 4500 mm 49 150,08 1

7038286 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 2030 x 4500 mm 52 571,12 1

7039606 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 2030 x 4500 mm 52 584,48 1

7039575 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 1230 x 5000 mm 46 784,16 1

7039607 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 1230 x 5000 mm 46 784,16 1

7038172 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 1530 x 5000 mm 49 138,63 1

7038797 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 1530 x 5000 mm 49 150,08 1

7039577 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 1730 x 5000 mm 52 584,48 1

7039608 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 1730 x 5000 mm 52 584,48 1

7039579 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - LEVÁ, ZELENÁ, 2030 x 5000 mm 56 934,72 1

7039611 AUTOMATICKÁ SAMONOSNÁ POSUVNÁ BRÁNA EGIDIA® 3D - PRAVÁ, ZELENÁ, 2030 x 5000 mm 56 934,72 1

SLUŽBY MOC Min.odběrHmotnost

sl0001 BETONOVÁNÍ - PRÁCE PŘI MONTÁŽI PLOTŮ (CENA ZA m3) 1 070,21 1

sl0002 DEMONTÁŽ MOBILNÍHO OPLOCENÍ (CENA za bm) 45,28 1

sl0003 DEMONTÁŽ STARÉHO PLETIVA (CENA za bm) 123,49 1

sl0004 DOPRAVA KAMENIVA (CENA za km) 61,74 1

sl0005 DOPRAVA LIDÍ NA STAVBU (cana za km) 16,46 1

sl0006 DOPRAVA MATERIÁLU DO 1.5 t 20,58 1

sl0007 DOPRAVA MATERIÁLU NAD 1.5 t 41,16 1

sl0008 DOPRAVA MOBILNÍHO OPLOCENÍ (CENA za km) 45,28 1

sl0009 MONTÁŽ A BETONOVÁNÍ SLOUPKU NEBO VZPĚRY (CENA za ks) 298,42 1

sl0010 MONTÁŽ BRANKY DO ŠÍŘKY 1.25 m (CENA za ks) 1 194,11 1

sl0011 MONTÁŽ DRŽÁKU OSTNATÉHO DRÁTU (CENA za ks) 45,28 1

sl0012 MONTÁŽ DRŽÁKU ŽILETKOVÉHO DRÁTU (CENA za ks) 111,55 1

sl0013 MONTÁŽ KŘÍDLOVÉ / POSUVNÉ BRÁNY DO ŠÍŘKY 10 m (CENA za ks) 7 409,13 1

sl0014 MONTÁŽ KŘÍDLOVÉ / POSUVNÉ BRÁNY DO ŠÍŘKY 4 m (CENA za ks) 2 388,21 1

MONTÁŽNÍ PRÁCE

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 51 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

sl0015 MONTÁŽ LESNICKÉHO PLETIVA - LEHKÉ AGRITEX, BENITA, URSUS (CENA za bm) 29,64 1

sl0016 MONTÁŽ LESNICKÉHO PLETIVA - TĚŽKÉ URSUS SUPER (CENA za bm) 89,32 1

sl0017 MONTÁŽ MOBILNÍHO OPLOCENÍ (CENA za bm) 53,51 1

sl0018 MONTÁŽ OSTNATÉHO DRÁTU (CENA za bm) 10,70 1

sl0019 MONTÁŽ PANELŮÉHO PLOTU (CENA za 1 PANEL) 813,77 1

sl0020 MONTÁŽ PLETIVA DO VÝŠKY 200 cm (CENA za bm) 89,32 1

sl0021 MONTÁŽ PLETIVA KOMPLET S PODHRABOVOU DESKOU (CENA za bm) 311,60 1

sl0022 MONTÁŽ PLETIVA KOMPLET, BEZ PODHRABOVÉ DESKY (CENA za bm) 208,69 1

sl0023 MONTÁŽ PODHRABOVÉ DESKY S PLOTEM (CENA za ks) 102,90 1

sl0024 MONTÁŽ PODHRABOVÉ DESKY SAMOSTATNĚ (CENA za ks) 356,46 1

sl0025 MONTÁŽ POHONU BRAN 7 079,84 1

sl0026 MONTÁŽ STÍNÍCÍHO ÚPLETU NA PLOT (CENA za bm) 90,56 1

sl0027 MONTÁŽ ZENTURO GABIONOVÉ ZDI DO VÝŠKY 170 cm (CENA za bm) 1 687,64 1

sl0028 MONTÁŽ ZENTURO GABIONOVÉ ZDI S VÝŠKOU 170 - 200 cm (CENA za bm) 1 852,28 1

sl0029 MONTÁŽ SVAŘOVANÉHO PLETIVA FORTINET (CENA za bm) 111,55 1

sl0030 MONTÁŽ SVAŘOVANÉHO PLETIVA PANTANET DO 152 cm (CENA za bm) 72,44 1

sl0031 MONTÁŽ SVAŘOVANÉHO PLETIVA PANTANET NAD 152 cm (CENA za bm) 90,56 1

sl0032 MONTÁŽ ŽILETKOVÉHO DRÁTU (CENA za bm) 45,28 1

sl0033 ZDĚNÍ TVÁRNICEMI (CENA za m3) 1 440,66 1

sl0034 PRONÁJEM MOBILNÍHO OPLOCENÍ VE VÝŠCE 1 m (CENA za bm / měsíc) 41,16 1

sl0035 PRONÁJEM MOBILNÍHO OPLOCENÍ VE VÝŠCE 2 m (CENA za bm / měsíc) 51,45 1

GABIONOVÝ DRÁTĚNÝ KOŠ MOC Min.odběrHmotnost

re2479 Gabiony síť 100 x 50 mm / 4.0 mm / 50 x 50 cm 85,45 1

re2480 Gabiony síť 100 x 50 mm / 4.0 mm / 100 x 50 cm 115,34 1

re2481 Gabiony síť 100 x 50 mm / 4.0 mm / 100 x 100 cm 241,55 1

re2482 Gabiony síť 100 x 50 mm / 4.0 mm / 150 x 50 cm 175,31 1

re2483 Gabiony síť 100 x 50 mm / 4.0 mm / 200 x 50 cm 232,93 1

re2484 Gabiony síť 100 x 50 mm / 4.0 mm / 200 x 100 cm 467,70 1

re2485 Gabiony síť 100 x 50 mm / 4.0 mm / 320 x 210 cm 1 461,46 1

re2486 Gabiony síť 100 x 100 mm / 4.0 mm / 50 x 50 cm 58,54 1

re2487 Gabiony síť 100 x 100 mm / 4.0 mm / 100 x 50 cm 81,76 1

re2488 Gabiony síť 100 x 100 mm / 4.0 mm / 100 x 100 cm 160,93 1

re2489 Gabiony síť 100 x 100 mm / 4.0 mm / 150 x 50 cm 124,89 1

re2490 Gabiony síť 100 x 100 mm / 4.0 mm / 150 x 100 cm 233,96 1

re2491

OCHRANNÁ SÍŤ, 3 mm MOC Min.odběrHmotnost

860350BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 3.5 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 223,01 1

860400BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 4 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 181,02 1

860457ZE OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 4.5 cm, ZELENÁ BARVA, 1 m2 156,55 1

GABIONOVÉ KOŠE

OCHRANNÉ SÍTĚ

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 52 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

860459CI OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 4.5 cm, ČERNÁ BARVA, 1 m2 156,55 1

860500BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 5 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 139,43 1

860505CE OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 5 cm, ČERVENÁ BARVA, MATERIÁL PE, 1 m2 139,43 1

860800BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 8 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 79,91 1

860807ZE OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 8 cm, ZELENÁ BARVA, 1 m2 79,91 1

861000BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 10 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 69,72 1

861005CE OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 10 cm, ČERVENÁ BARVA, 1 m2 69,72 1

861007ZE OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 10 cm, ZELENÁ BARVA, 1 m2 69,72 1

861009CI OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 10 cm, ČERNÁ BARVA, 1 m2 69,72 1

861200BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 12 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 59,12 1

861207ZE OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 12 cm, ZELENÁ BARVA, 1 m2 59,12 1

861500BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 15 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 48,92 1

861503ZL OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 15 cm, ŽLUTÁ BARVA, 1 m2 48,92 1

861505CE OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 15 cm, ČERVENÁ BARVA, 1 m2 48,92 1

861506MO OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 15 cm, MODRÁ BARVA, 1 m2 48,92 1

861507ZE OCHRANNÁ SÍŤ Z 3 mm ŠŇÚRY, OKO 15 cm, ZELENÁ BARVA, 1 m2 48,92 1

OCHRANNÁ SÍŤ, 2 mm MOC Min.odběrHmotnost

850307ZE OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 3 cm, ZELENÁ BARVA, 1 m2 156,55 1

850450BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 4.5 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 108,04 1

850457ZE OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 4.5 cm, ZELENÁ BARVA, 1 m2 108,04 1

850459CI OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 4.5 cm, ČERNÁ BARVA, 1 m2 108,04 1

850503ZL OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 5 cm, ŽLUTÁ BARVA, 1 m2 94,18 1

850505CE OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 5 cm, ČERVENÁ BARVA, 1 m2 94,18 1

850506MO OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 5 cm, MODRÁ BARVA, 1 m2 94,18 1

850800BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 8 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 66,45 1

850809CI OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 8 cm, ČERNÁ BARVA, 1 m2 66,45 1

851000BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 10 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 55,45 1

851003ZL OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 10 cm, ŽLUTÁ BARVA, 1 m2 55,45 1

851005CE OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 10 cm, ČERVENÁ BARVA, 1 m2 55,45 1

851006MO OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 10 cm, MODRÁ BARVA, 1 m2 55,45 1

851007ZE OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 10 cm, ZELENÁ BARVA, 1 m2 55,45 1

851008PL OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 10 cm, FAREBNÉ PRUHY, 1 m2 55,45 1

851009CI OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 10 cm, ČERNÁ BARVA, 1 m2 55,45 1

851200BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 12 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 45,25 1

851207ZE OCHRANNÁ SÍŤ Z 2 mm ŠŇÚRY, OKO 12 cm, ZELENÁ BARVA, 1 m2 45,25 1

OCHRANNÁ SÍŤ, 4 mm MOC Min.odběrHmotnost

890457ZE OCHRANNÁ SÍŤ Z 4 mm ŠŇÚRY, OKO 4.5 cm, ZELENÁ BARVA, 1 m2 184,68 1

890459CI OCHRANNÁ SÍŤ Z 4 mm ŠŇÚRY, OKO 4.5 cm, ČERNÁ BARVA, 1 m2 184,68 1

890500BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 4 mm ŠŇÚRY, OKO 5 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 163,89 1

891000BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 4 mm ŠŇÚRY, OKO 10 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 90,51 1

891007ZE OCHRANNÁ SÍŤ Z 4 mm ŠŇÚRY, OKO 10 cm, ZELENÁ BARVA, 1 m2 90,51 1

891009CI OCHRANNÁ SÍŤ Z 4 mm ŠŇÚRY, OKO 10 cm, ČERNÁ BARVA, 1 m2 90,51 1

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 53 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

891200BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 4 mm ŠŇÚRY, OKO 12 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 76,65 1

891207ZE OCHRANNÁ SÍŤ Z 4 mm ŠŇÚRY, OKO 12 cm, ZELENÁ BARVA, 1 m2 76,65 1

891500BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 4 mm ŠŇÚRY, OKO 15 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 59,12 1

891507ZE OCHRANNÁ SÍŤ Z 4 mm ŠŇÚRY, OKO 15 cm, ZELENÁ BARVA, 1 m2 59,12 1

OCHRANNÁ SÍŤ, 4,5 mm MOC Min.odběrHmotnost

980457ZE OCHRANNÁ SÍŤ Z 5 mm ŠŇÚRY, OKO 4.5 cm, ZELENÁ BARVA, 1 m2 285,79 1

OCHRANNÁ SÍŤ, 3,5 mm MOC Min.odběrHmotnost

870350BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 3.5 mm PA ŠŇÚRY, OKO 3.5 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 369,37 1

870500BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 3.5 mm PA ŠŇÚRY, OKO 5 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 240,13 1

870800BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 3.5 mm PA ŠŇÚRY, OKO 8 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 136,17 1

871000BI OCHRANNÁ SÍŤ Z 3.5 mm PA ŠŇÚRY, OKO 10 cm, BÍLÁ BARVA, 1 m2 108,04 1

OCHRANNÁ SÍŤ, 1,2 mm MOC Min.odběrHmotnost

830180B OCHRANNÁ SÍŤ Z 1.2 mm PA ŠŇÚRY, OKO 18 mm, BÍLÁ, 1 m2 184,68 1

830189KH OCHRANNÁ SÍŤ Z 1.2 mm PA ŠŇÚRY, OKO 18 mm, KAKI, 1 m2 194,06 1

830200B OCHRANNÁ SÍŤ Z 1.2 mm PA ŠŇÚRY, OKO 20 mm, BÍLÁ, 1 m2 163,89 1

830209KH OCHRANNÁ SÍŤ Z 1.2 mm PA ŠŇÚRY, OKO 20 mm, KAKI, 1 m2 172,05 1

830250B OCHRANNÁ SÍŤ Z 1.2 mm PA ŠŇÚRY, OKO 25 mm, BÍLÁ, 1 m2 125,57 1

830259KH OCHRANNÁ SÍŤ Z 1.2 mm PA ŠŇÚRY, OKO 25 mm, KAKI, 1 m2 131,68 1

830300B OCHRANNÁ SÍŤ Z 1.2 mm PA ŠŇÚRY, OKO 30 mm, BÍLÁ, 1 m2 104,78 1

830309KH OCHRANNÁ SÍŤ Z 1.2 mm PA ŠŇÚRY, OKO 30 mm, KAKI, 1 m2 109,67 1

830400B OCHRANNÁ SÍŤ Z 1.2 mm PA ŠŇÚRY, OKO 40 mm, BÍLÁ, 1 m2 72,98 1

830409KH OCHRANNÁ SÍŤ Z 1.2 mm PA ŠŇÚRY, OKO 40 mm, KAKI, 1 m2 65,15 1

830500B OCHRANNÁ SÍŤ Z 1.2 mm PA ŠŇÚRY, OKO 50 mm, BÍLÁ, 1 m2 76,65 1

830905KH OCHRANNÁ SÍŤ Z 1.2 mm PA ŠŇÚRY, OKO 50 mm, KAKI, 1 m2 59,12 1

OCHRANNÁ SÍŤ - DOPLŇKY MOC Min.odběrHmotnost

50007 KARABINKA S MATICÍ 4 / 40 mm 62,38 1

5001 NAPÍNACÍ ŠROUB 10 / 100 mm 74,61 1

50016 LANOVÁ SVORKA 5 mm 10,19 1

5003 ZÁVĚSNÁ MATICE M10 26,06 1

5004 ZÁVĚSNÁ MATICE M12 37,22 1

5005 KOTVA 12 / 125 mm 27,07 1

5006 KOTVA 12 / 145 mm 40,94 1

5007 KOTVA 10 / 110 mm 34,18 1

5009 ZÁVĚSNÁ MATICE M8 16,92 1

5012 OCELOVÉ LANKO 3 / 4 mm OBALUNÉ SILONEM, 1 m 13,45 1

5013 OCELOVÉ LANO 3 mm, OCELOVÉ LANKO 3. 15 mm, 1 m 10,19 1

5014 NAPÍNACÍ ŠROUB 8 mm 68,35 1

5020 LUSTROVÝ HÁK S HMOŽDINKOU 8 x 40 mm 4,40 1

5021 LUSTROVÝ HÁK S HMOŽDINKOU 10 x 50 mm 5,41 1

5033 KARABINKA 6 cm 6,93 1

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 54 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

5034 KARABINKA 8 cm 21,66 1

ZEMNÍ VRUTY MOC Min.odběrHmotnost

Y316550 #NEDOSTUPNÝ #NEDOSTUPNÝ #NEDOSTUPNÝ 1,2

Y316560z #NEDOSTUPNÝ #NEDOSTUPNÝ #NEDOSTUPNÝ 1,1

Y316650 #NEDOSTUPNÝ #NEDOSTUPNÝ #NEDOSTUPNÝ 1,2

re1412 ZEMNÍ VRUT 60 x 1.7 x 550 mm 3M 193,91 1 1,2

re1413 ZEMNÍ VRUT 68 x 1.5 x 560 mm 255,22 1 1,1

ZEMNÍ VRUTY PRO DŘEVĚNÉ HRANOLY U - SÉRIE MOC Min.odběrHmotnost

21060 ZEMNÍ VRUT KSF U 66 x 550 - 71 PRO ZÁTĚŽ DO 250 kg 489,16 1 2,2

21063 ZEMNÍ VRUT KSF U 66 x 730 - 71 PRO ZÁTĚŽ DO 600 kg 514,80 1 2,6

21061 ZEMNÍ VRUT KSF U 66 x 730 - 91 PRO ZÁTĚŽ DO 600 kg 555,20 1 2,7

21062 ZEMNÍ VRUT KSF U 66 x 730 - 111 PRO ZÁTĚŽ DO 600 kg 590,39 1 2,8

21065 ZEMNÍ VRUT KSF U 66 x 865 - 91 PRO ZÁTĚŽ DO 1050 kg 708,98 1 2,9

21066 ZEMNÍ VRUT KSF U 66 x 865 - 111 PRO ZÁTĚŽ DO 1050 kg 726,36 1 2,9

ZEMNÍ VRUTY PRO ROURY DO 60 mm (ploty, plotové branky...) G - SÉRIEMOC Min.odběrHmotnost

20040 ZEMNÍ VRUT KSF G 60 x 550 - 1 x M6 PRO PLOT DO 1.6 m, SUŠÁK PRÁDLA 291,50 1 1,7

20055 ZEMNÍ VRUT KSF G 66 x 550 - 1 x M8 PRO PLETIVOVÝ PLOT DO 2 m 379,69 1 1,6

20065 ZEMNÍ VRUT KSF G 66 x 650 - 1 x M8 PRO PLETIVOVÝ PLOT NAD 2 m 446,59 1 1,8

25452 ZEMNÍ VRUT KSF G 66 x 650 - 3 x M8 PRO PLOTOVÉ BRÁNIČKY 549,11 1 1,9

ZEMNÍ VRUTY PRO ROURY DO 60 mm A 76 mm G - SÉRIE MOC Min.odběrHmotnost

24083 ZEMNÍ VRUT KSF G 76 x 800 - 4 x M12 PRO TRUBKU DO 60 mm 1 077,38 1 3,8

25457 ZEMNÍ VRUT KSF G 89 x 800 - 4 x M12 PRO TRUBKU DO 76 mm 1 343,25 1 6,0

25458 ZEMNÍ VRUT KSF G 89 x 1000 - 4 x M12 PRO TRUBKU DO 76 mm 1 507,46 1 8,0

25459 ZEMNÍ VRUT KSF G 89 x 1300 - 4 x M12 PRO TRUBKU DO 76 mm 1 742,05 1 9,5

25461 ZEMNÍ VRUT KSF G 114 x 1300 - 4 x M16 3 193,47 1 11,0

25460 ZEMNÍ VRUT KSF G 114 x 1000 - 4 x M16 2 420,62 1 8,5

25456 ZEMNÍ VRUT KSF G 76 x 2100 - 3 x M16 2 651,30 1 14,0

25455 ZEMNÍ VRUT KSF G 76 x 1600 - 3 x M16 2 511,42 1 10,5

25454 ZEMNÍ VRUT KSF G 76 x 1300 - 3 x M16 2 438,00 1 8,5

PLASTOVÉ ZEMNÍ VRUTY (ploty, slunečníky) K - SÉRIE MOC Min.odběrHmotnost

22000 ZEMNÍ VRUT KSF KE 34 x 550 PRO PLOTOVÉ SLOUPKY DO 42 mm A VÝŠKY 1.6 m 234,59 1 0,4

20003 ZEMNÍ VRUT KSF x 13 - 34 x 370 VARIO PRO SLNEČNÍK 216,78 1 0,3

22080 ZEMNÍ VRUT KSF KE 60 x 800 594,73 1 1,0

22065 ZEMNÍ VRUT KSF KE 42 x 650 414,44 1 0,6

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ZEMNÍM VRUTŮM MOC Min.odběrHmotnost

ZEMNÍ VRUTY

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 55 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

21806 SADA REDUKCIÍ - G66 VČETNĚ KRYTKY PRO ZEMNÍ VRUT ksF G 66 x 550 - 650 161,04 1 0,1

21804 VEKO KLOUBOVÉ PRO G66 VČETNĚ ŠROUBU M8 161,04 1 0,3

21831 VEKO VNĚJŠÍ VČETNĚ ŠROUBU M8 PRO ZEMNÍ VRUT ksF G 66 x 550 - 650 285,79 1 0,4

21805 VEKO VNITŘNÍ G66 VČETNĚ ŠROUBU M8 PRO ZEMNÍ VRUT ksF G 66 x 550 - 650 150,85 1 0,2

21839 OTOČNÍ NÁSTAVEC G66 NA SUŠÁK PRÁDLA PRO ZEMNÍ VRUT ksF G 66 x 550 - 650 128,02 1 0,1

21856 KRYTKA G66 VČETNĚ ŠROUBU M8 PRO ZEMNÍ VRUT ksF G 66 x 550 - 650 91,73 1 0,1

21823 SPECIÁLNÍ GRANULÁT PRO ZEMNÍ VRUT - 500 g 95,40 1 0,5

re1414 RUČNÍ "T" KŘÍŽ 68 mm NA ZEMNÍ VRUTY 1 158,25 1 1,2

re1415 RUČNÍ "T" KŘÍŽ 60 mm NA ZEMNÍ VRUTY 1 181,49 1 1,2

ZEMNÍ VRUTY SE 6 - HRANNOU PLOTNOU 144 mm M - SÉRIE MOC Min.odběrHmotnost

25200 ZEMNÍ VRUT ksF M 76 x 800 - M12 SE 6 - HRANNOU PLOTNOU 1 353,67 1 4,2

25205 ZEMNÍ VRUT ksF M 76 x 1000 - M12 SE 6 - HRANNOU PLOTNOU 1 486,61 1 5,3

25201 ZEMNÍ VRUT ksF M 76 x 1300 - M12 SE 6 - HRANNOU PLOTNOU 1 682,53 1 7,0

25400 ZEMNÍ VRUT ksF M 140 x 2100 - M24 5 774,83 1 26,0

25352 ZEMNÍ VRUT ksF M 114 x 2100 - M24 5 395,14 1 21,0

25351 ZEMNÍ VRUT ksF M 114 x 1600 - M24 4 763,92 1 16,0

25350 ZEMNÍ VRUT ksF M 114 x 1300 - M24 4 018,88 1 13,0

25302 ZEMNÍ VRUT ksF M 89 x 2100 - M24 4 197,43 1 18,0

25301 ZEMNÍ VRUT ksF M 89 x 1600 - M24 3 760,39 1 14,0

25300 ZEMNÍ VRUT ksF M 89 x 1300 - M24 3 225,18 1 11,5

25204 ZEMNÍ VRUT ksF M 76 x 2100 - M16 2 724,72 1 16,0

25203 ZEMNÍ VRUT ksF M 76 x 1600 - M16 2 581,36 1 12,5

25202 ZEMNÍ VRUT ksF M 76 x 1300 - M16 2 476,66 1 10,0

ZEMNÍ VRUTY RPO ROURY DO 60 mm E - SÉRIE MOC Min.odběrHmotnost

24055 ZEMNÍ VRUT ksF E 89 x 550 - E60 PRO TRUBKU DO 60 mm 1 322,39 1 3,5

24080 ZEMNÍ VRUT ksF E 89 x 800 - E60 PRO TRUBKU DO 60 mm 1 528,31 1 4,3

24100 ZEMNÍ VRUT ksF E 89 x 1000 - E60 PRO TRUBKU DO 60 mm 1 881,93 1 5,5

25500 ZEMNÍ VRUT ksF E 140 x 2100 - E76 - 100 6 289,19 1 23,5

26160 ZEMNÍ VRUT ksF E 140 x 1600 - E76 - 100 5 470,73 1 18,5

25502 ZEMNÍ VRUT ksF E 140 x 1300 - E76 - 100 4 869,05 1 15,0

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ZEMNÍM VRUTŮM SÉRIE - E MOC Min.odběrHmotnost

24817 CENTROVACÍ SADA E60 461,10 1 0,7

24801 CENTROVACÍ PÚZDRO E60 209,96 1 0,1

21808 UPEVŇOVACÍ ŠROUBY E60 42,81 1 0,2

24802 UPEVŇOVACÍ KROUŽEK E60 269,08 1 0,5

24808 VEKO 2 mm E60 259,29 1 0,4

26810 CENTROVACÍ SADA - E76 1 132,57 1 2,0

26814 CENTROVACÍ SADA - E80 1 132,57 1 2,0

26813 CENTROVACÍ SADA - E90 1 132,57 1 2,0

26809 CENTROVACÍ SADA - E100 1 132,57 1 2,0

26819 VEKO 2 mm - E76 - 100 446,42 1 0,7

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 56 / 58



Ceník plotů a bran; AMONIT s.r.o.; www.plotmarket.cz; e-mail: plotmarket@plotmarket.cz

26829 VEKO 8 mm - E76 - 100 655,16 1 2,5

21837 UPEVŇOVACÍ ŠROUBY - E76 - 100 42,81 1 0,1

26830 UPEVŇOVACÍ ŠROUBY - E76 - 100 52,59 1 0,1

26821 REDUKCE - E76 - E60 426,85 1 0,4

26822 REDUKCE - E76 - E70 452,95 1 0,2

24803 LIBELA - E60 159,41 1 0,1

ZEMNÍ VRUTY F - SÉRIE MOC Min.odběrHmotnost

25484 ZEMNÍ VRUT ksF F 140 x 1600 - P 5 033,26 1 17,0

25483 ZEMNÍ VRUT ksF F 140 x 1300 - P 4 676,60 1 13,5

25490 ZEMNÍ VRUT ksF F 140 x 2100 - M 6 666,70 1 24,0

25489 ZEMNÍ VRUT ksF F 140 x 1600 - M 6 278,76 1 20,0

25478 ZEMNÍ VRUT ksF F 76 x 1600 - R 2 920,65 1 12,0

25477 ZEMNÍ VRUT ksF F 76 x 1300 - R 2 756,43 1 7,5

25476 ZEMNÍ VRUT ksF F 76 x 1000 - R 2 280,30 1 6,0

25475 ZEMNÍ VRUT ksF F 76 x 800 - R 1 822,42 1 4,5

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ZEMNÍM VRUTŮM SÉRIE - F MOC Min.odběrHmotnost

26818 VEKO 2 mm - P 446,42 1 0,7

28006 NOSNÁ PLOTNA - R 1 198,21 1 3,3

28007 NOSNÁ PLOTNA M24 - R 1 224,30 1 3,3

28008 NOSNÁ PLOTNA M44 - R 1 588,78 1 3,8

28009 NOSNÁ PLOTNA SWORD - R 1 385,34 1 3,8

28010 NOSNÁ PLOTNA SIDE FLAPS - R 1 588,78 1 3,4

28019 NOSNÁ PLOTNA VARIO PS 150 - R 1 306,65 1 3,4

ZEMNÍ VRUTY X - SÉRIE MOC Min.odběrHmotnost

22040 ZEMNÍ VRUT ksF x 130 x 350 - LP 291,50 1 0,6

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ZEMNÍM VRUTŮM SÉRIE - X MOC Min.odběrHmotnost

21802 KLOUBOVÝ DRŽÁK TRÁMOV 195,28 1 0,3

24805 PÁKA DLHÁ PRO INSTALACI ZEMNÍCH VRUTŮ 207,11 1 2,4

20070 PÁKA KRÁTKA PRO INSTALACI ZEMNÍCH VRUTŮ 85,21 1 0,6

21885 TROJUHOLNÍKOVÁ VODOVÁHA PRO INSTALACI ZEMNÍCH VRUTŮ 738,74 1 0,1

21824 SPECIÁLNÍ GRANULÁT PRO ZEMNÍ VRUT - 1500 g 172,45 1 1,5

22801 KRYCÍ MANŽETA LP 59,12 1 0,2

22803 KRYCÍ MANŽETA - E60 52,59 1 0,2

22804 KRYCÍ MANŽETA - E76 55,85 1 0,2

KR001 MONTÁŽNÍ KŘÍŽ 66 PRO INSTALACI ZEMNÍCH VRUTŮ 2 038,46 1

Platnost ceníku od 19.2.2018. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Strana 57 / 58


